
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA2023



02

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Poslání Linky bezpečí 03

Úvodní slovo 04

Poděkování ředitelky Linky bezpečí za podporu v roce 2023 05

Personální obsazení Linky bezpečí v roce 2023 06

Linka bezpečí, z. s., její služby a projekty 07

Linka bezpečí, odborné služby  08

Prevence 12

Projekty Linky bezpečí 13

Rodičovská linka 16

Vzdělávání 17

Fundraisingové aktivity 18

Komunikace a PR 19

Ekonomická část zprávy o činnosti 20

Poděkování partnerům a dárcům v roce 2023 25

Výrok auditora 57

Loga partnerů 58

OBSAH



03

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

POSLÁNÍ  
LINKY BEZPEČÍ

Posláním Linky bezpečí, z. s., 
je poskytovat kvalitní a snadno 
dostupnou pomoc dětem, 
studentům a všem, kteří jednají 
v jejich zájmu. Linka bezpečí, z. s.,  
poskytuje krizovou intervenci, 
poradenství a zajišťuje prevenci 
klientům z celé České republiky. 
Vzdělává odbornou veřejnost 
pracující s dětmi. 

Vším, co děláme, směřujeme 
ke zlepšení kvality života dětí.



04

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Vážení přátelé Linky bezpečí,

je mi ctí touto cestou zrekapitulovat rok 2023, který byl 
pro Linku bezpečí jedinečný. Díky navýšeným kapacitám 
interventů jsme odbavili více kontaktů, které dosáhly 
za rok 2023 celkové hodnoty 100 000. I díky tomu jsme 
mohli lépe reagovat na potřeby dětí a poskytnout jim 
nezbytnou pomoc a podporu. 

Z hlediska témat pokračoval výrazný nárůst obtížnějších 
hovorů, nejčastěji z oblasti psychických potíží. Tematika 
sebevražd, sebepoškozování, depresí a úzkostí patřila 
k pěti nejčastěji řešeným problémům na Lince bezpečí. 
Tento negativní trend ve struktuře hovorů odpovídá 
i celospolečenské diskusi věnující se psychickému  
zdraví dětí. 

S cílem posilovat psychickou odolnost dětí se na Lince již 
delší dobu mnohem více věnujeme prevenci, která vede 
k lepší psychické odolnosti dětí a dospívajících. V roce 
2023 jsme zaznamenali více než 54 000 návštěv webové 
poradny. V rámci projektu Linka bezpečí Naživo se nám 
podařilo proškolit přes 8,5 tisíce dětí ze základních, 
středních a speciálních škol. Spolupracujeme i s řadou 
sportovních klubů a organizací. 

Jako organizace určená primárně pro děti a dospívající 
neustále sledujeme trendy a vývoj ve společnosti s cílem 
být nablízku naší cílové skupině a reflektovat její potřeby. 

Naši komunikaci zaměřujeme směrem k našim klientům, 
zaměstnancům a dárcům, pro které jsme transparentním 
a spolehlivým partnerem. Rok 2024 nám přináší nové 
výzvy, ale zároveň je pro nás rokem strategickým 
v oblasti komunikace. Naším novým mediálním 
partnerem se stala agentura Mark BBDO. Věříme,  

že nám tato spolupráce umožní ještě účinněji šířit  
naše poslání a pomáhat těm, kteří to nejvíce potřebují.  
Tato spolupráce má Lince přinést revizi značky Linky 
bezpečí a aktualizovanou komunikační dlouhodobou 
strategii. Věřím, že i toto pomůže Lince bezpečí zaštítit 
všechny současné i plánované aktivity organizace tak, 
aby byly srozumitelné hlavně pro děti, které mají služeb 
Linky bezpečí umět využívat ve chvíli, kdy je to třeba. 
Chceme být přirozenou volbou pro děti v situacích, kdy 
si neví rady. Jde ale také o práci s rodiči a všemi v okolí 
dětí, kteří mají na kvalitu života dětí největší vliv. Někdy 
se však tito dospělí dostanou do situace, kdy potřebují 
i oni odbornou pomoc. Proto se chceme více zaměřit 
i na komunikaci se zaměstnanci a dárci, na nichž pomoc 
dětem zásadně stojí. Moc se na to těším a věřím,  
že společně posuneme Linku zase o kousek dále. 

Letos Linka bezpečí oslaví 30 let. Během této dlouhé 
cesty jsme společně odvedli velký kus práce v oblasti 
krizové intervence, prevence a vzdělávání. Velmi  
si vážím práce našich zaměstnanců a po právu jim  
náleží velké poděkování.

Děkuji vám všem za vaši podporu a důvěru,  
kterou nám prokazujete.

S úctou

Mgr. Radek Dudáš
předseda představenstva Linky bezpečí 

ÚVODNÍ  
SLOVO



05

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Milí přátelé Linky bezpečí,

máme za sebou další společný rok, a proto mi dovolte 
malé zamyšlení a zhodnocení. Rok 2023 byl opět spojený 
s nejistotou v oblasti financování, ale též plný výzev např. 
v rozvoji služeb.

Díky rozšíření týmu interventů komunikujících s dětmi 
na telefonu, v e-mailu i chatu jsme zvládli odbavit cca 
100 000 kontaktů. Díky náročnosti témat, což psychické 
potíže u dětí jednoznačně jsou, se nám prodlužuje délka 
hovorů, stejně tak stoupá náročnost na kvalitu odpovědí 
e-mailových a chatových dotazů. 

Rok od roku děti více vzděláváme v oblasti prevence tak, 
aby se lépe uměly zorientovat v případě osobní krize 
a hledaly varianty, jak vše zvládnout. Zde se osvědčuje 
naše nová webová poradna, jejíž návštěvnost stále roste, 
stejně jako sledovanost podcastů, blogů či videí. V roce 
2023 jsme zaznamenali 54 000 návštěv webové poradny 
Linky bezpečí a 20 000 na webu Rodičovské linky. Také 
zde jsou dotazy dospělých obsahově velmi náročné. 
Rodiče s námi řeší míru závažnosti sebevražedných 
myšlenek dětí nebo komunikaci po návratu z nemocnice, 
rostoucí deprese a úzkosti u dětí nejen ve škole, ale 
i ve sportu či jiných zájmových kroužcích.

Rozšířit kapacity, spustit a pravidelně aktualizovat 
informace na webu, držet krok s dětmi v jejich on-line 
prostoru zvládáme díky finanční podpoře generálních 
partnerů, kterými jsou ČSOB, O2, Nadace RSJ 
a Nadační fond Kladné nuly. Financování čísla 116111 
funguje díky podpoře MVČR a neobešli bychom se bez 
hlavní dotace od MPSV, která činí 52 % rozpočtu. Z toho 
vyplývá, že 48 % rozpočtu nám pomáhají financovat 
střední i menší firmy, města, obce i městysy a důležití 

jsou pochopitelně i individuální dárci napříč Českou 
republikou. Pravidelné a opakované dary Linku bezpečí, 
z. s., udržují v provozu nonstop 24/7.

Velmi si této finanční podpory vážím, ale odvahu 
a potřebu směřovat v dalších letech vpřed nám dodávají 
také slova podpory a poděkování za naši práci. Rovněž 
se sluší poděkovat členům představenstva, dozorčí rady 
a dodavatelům externích služeb. 

Mé poděkování na závěr patří všem současným 
i bývalým zaměstnancům – jsme úžasný tým! 
Bez vaší energie a práce by to nešlo. 

Právě díky vám Linka bezpečí, z. s., letos oslaví 
30. narozeniny.

S úctou a velkou pokorou

Soňa Petrášková
ředitelka Linky bezpečí 

PODĚKOVÁNÍ 
ŘEDITELKY 
LINKY BEZPEČÍ 
ZA PODPORU 
V ROCE 2023



06

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

PŘEDSTAVENSTVO  
(k 31. prosinci 2023)

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Mgr. Petr Hanuš  
člen představenstva  

Ing. Lucie Juřinová  
místopředsedkyně představenstva

DOZORČÍ RADA 
(k 31. prosinci 2023)

Ing. Jitka Švejcarová  
předsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Simon Dunovská  
místopředsedkyně dozorčí rady

Mgr. Dominika Herdová  
členka dozorčí rady

ZAMĚSTNANCI  
LINKY BEZPEČÍ

Soňa Petrášková  
ředitelka

Jitka Císařová  
asistentka

Mgr. Regina Jandová  
specialistka PR a komunikace

Ing. Karina Holadová  
vedoucí firemního fundraisingu

Ing. Veronika Šturmová
grantová specialistka

Hana Palová  
grantová specialistka  

Ing. Václav Paulíček  
produktový/projektový manažer webů LB 

Mgr. Radka Liebezeitová
koordinátorka týmu prevence

Lucie Šopíková
manažerka vzdělávání (koordinuje tým  
cca 25–30 externích lektorů)

Hynek Harvánek  
vedoucí individuálního dárcovství  
a telefundraisingu 

V týmu telefundraisingu pracují až dva  
externí spolupracovníci.

Vendula Vlnová  
fundraiser na telefonu

Magdalena Přinesdomů  
fundraiser na telefonu

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY  
LINKA BEZPEČÍ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb  

Karolína Balcarová
vedoucí týmu telefonické služby  

Mgr. Lucie Zelenková
sociální pracovnice

Mgr. Klára Vítková
vedoucí provozu

Michaela Reznerová
organizačně provozní pracovnice 

Součástí týmu telefonické služby Linky bezpečí  
je 12–13 vedoucích směn, 20–30 interních  
konzultantů a zhruba 40–50 externích konzultantů.

Mgr. Hana Petráková
vedoucí e-mailové poradny
 
Tým e-mailové poradny tvoří 4 editorky  
a 10–20 externích konzultantů  
a 4 interní pracovníci.

Monika Kubátová, Dis.
vedoucí chatu 

Tým chatu tvoří 25–30 konzultantů chatu  
a 1 intervizor chatu.

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY 
RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky,  
vedoucí e-mailové poradny Rodičovské linky

V týmu Rodičovské linky pracuje 6 konzultantů  
a v on-line službách Rodičovské linky  
cca 5 konzultantů.

PROJEKTY

Linka bezpečí NAŽIVO

Mgr. Šárka Kučerová
koordinátorka projektu

Monika Kubátová, Dis.
koordinátorka projektu

Do projektu Linka bezpečí NAŽIVO  
bylo zapojeno 15–20 lektorů a metodiků.

Safer Internet

Hana Palová  
projektová manažerka projektu 

Mgr. Jakub Zámečník 
koordinátor projektu

Pracovníci týmu služby Linky bezpečí  
jsou do projektu zapojeni.

PERSONÁLNÍ 
OBSAZENÍ 
LINKY BEZPEČÍ  
V ROCE 2023



07

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Linka bezpečí, z. s., byla založena za účelem pomoci 
dětem a dospívajícím jak v obtížných životních situacích, 
tak při každodenních starostech a problémech. Dne 13. 
dubna 1994 byla registrována Ministerstvem vnitra ČR.

Linka bezpečí, z. s., má pověření k výkonu sociálně-
právní ochrany dětí ve stanoveném rozsahu dle 
rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP) ze 
dne 10. listopadu 2015. Je členem celosvětové asociace 
dětských linek důvěry Child Helpline International, 
Asociace poskytovatelů sociální služeb České republiky, 
České asociace pracovníků linek důvěry, Asociace 
poskytovatelů krizové pomoci.

Linka bezpečí, z. s., provozuje dvě sociální služby 
registrované podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Jsou to:

1.  Linka bezpečí – pro děti a studenty do 25 let včetně
 y Telefonní linka 116 111 
 y E-mailová poradna
 y Chat

2.  Rodičovská linka – pro dospělé, kteří se potřebují 
poradit v zájmu dětí

 y Telefonní linka 606 021 021
 y E-mailová poradna
 y Chat 

Linka bezpečí, z. s., realizuje odborné projekty s cílem 
podpořit prevenci negativních jevů u cílových skupin 
služeb Linky bezpečí a Rodičovské linky:

1. Linka bezpečí NAŽIVO
2. Safer Internet
3. Podcast Na tenké Lince
4. Podcast Utržené sluchátko

Linka bezpečí, z. s.
JEJÍ SLUŽBY 
A PROJEKTY



08

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

POPIS SLUŽEB
Na Lince bezpečí poskytujeme zdarma pomoc 
dětem a studentům do 26 let při řešení náročných 
životních situací i každodenních starostí a problémů. 
Jsme dostupní pro klienty z celé České republiky – 
nonstop na telefonním čísle 116 111, dvakrát denně 
ve čtyřhodinových blocích na chatu, v e-mailové 
poradně odpovídáme do 3 pracovních dnů. 

Při práci s klientem používáme zásady a techniky metody 
práce telefonické krizové intervence a poradenství. 
S dítětem probíráme jeho situaci, společně hledáme 
možnosti pomoci, pracujeme s prožíváním. Při 
hledání řešení vycházíme z klientova vnímání situace, 
respektujeme jeho individuální možnosti a přirozené 
zdroje v blízkém okolí. V případě potřeby dítěti 
předáváme kontakty a informace o další odborné 
pomoci v blízkosti místa jeho bydliště. V některých 
vážných případech, kdy nám dítě sdělí své údaje, 
kontaktujeme v jeho prospěch další instituce. 

CO SE PODAŘILO V ROCE 2023
V roce 2023 jsme navýšili personální kapacitu naší služby 
o 16 % oproti roku 2022. 

Celkem jsme v roce 2023 odbavili 97 922 kontaktů 
s klienty. Z toho největší část proběhla prostřednictvím 
telefonu (92 030 kontaktů, 94 %). Následuje e-mail 
(3 261 kontaktů, 3,3 %) a chat (2 631 kontaktů, 2,7 %).

V roce 2023 došlo meziročně k navýšení četnosti 
tematických hovorů o 24 %. 

ZASTOUPENÍ TÉMAT VE VOLÁNÍ 
NA LINKU BEZPEČÍ V ROCE 2023

Témata %

Psychické obtíže a poruchy 36

Rodinné vztahy 16

Osobní témata 10

Partnerské vztahy 7

Vrstevnické vztahy 6

Sexuální vyzrávání 5

Syndroma CAN 5

Škola 5

Šikana 3

Jiná témata 3

Internet 3

Závislosti 1

36  
%

PSYCHICKÉ OBTÍŽE A PORUCHY 

RODINNÉ VZTAHY

OSOBNÍ TÉMATA

OSTATNÍ

Linka bezpečí, z. s.
ODBORNÉ 
SLUŽBY
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb 

Mgr. Hana Petráková 
vedoucí e-mailové poradny

Monika Kubátová, DiS. 
vedoucí chatu



09

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

VÝVOJ ČETNOSTI TEMATICKÝCH 
OKRUHŮ NA LINCE BEZPEČÍ  
V LETECH 2017–2023

 2017

 2018

 2019

 2020

 2021

 2022

 2023

18 000

16 000

14 000

12 000

10 000

8 000

6 000

4 000

2 000

0

Ps
yc

hi
ck

é 
 

ob
tíž

e

R
od

in
né

  
vz

ta
hy

 

O
so

bn
í  

té
m

at
a

Se
xu

ál
ní

  
vy

zr
áv

án
í

Pa
rt

ne
rs

ké
  

vz
ta

hy

Vr
st

ev
ni

ck
é 

vz
ta

hy

Sy
nd

ro
m

  
C

A
N

Ši
ka

na

Šk
ol

a

Jin
á 

 
té

m
at

a

Po
tíž

e 
 

na
 in

te
rn

et
u

Z
áv

is
lo

st
i



10

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

VÝVOJ ČETNOSTI VYBRANÝCH 
PROBLÉMŮ NA LINCE BEZPEČÍ  
V LETECH 2017–2023

 2017

 2018

 2019

 2020

 2021

 2022

 2023

6 000

5 000

4 000

3 000

2 000

1 000

0

Té
m

a 
 

se
be

vr
až

dy

Se
be

po
šk

oz
ov

án
í

D
ep

re
se

, s
m

ut
ek

Ú
zk

os
ti

T
ěl

es
né

 
tý

rá
ní

R
od

in
ná

 
ko

m
un

ik
ac

e

Ši
ka

na
  

ve
 š

ko
le

Se
zn

am
ov

án
í

Po
ru

ch
 p

ří
jm

u 
po

tr
av

y

Se
xu

ál
ní

 
zn

eu
ží

vá
ní

O
sa

m
ěl

os
t

D
om

ác
í 

ná
si

lí

O
bt

ěž
ov

án
í 

ci
zí

 o
so

bo
u,

 
ky

be
rs

ta
lk

in
g

Z
ne

už
ití

  
os

ob
ní

ch
 d

at

K
yb

er
ši

ka
na

St
ra

ch
 z

 n
em

oc
i, 

bo
le

st
i, 

lé
ka

ře

H
os

pi
ta

liz
ac

e,
 

ne
m

oc

Se
xt

in
g

V
ys

vě
dč

en
í



11

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

ZAJÍMAVOSTI Řešená témata:
V rámci tematických okruhů jsme na Lince bezpečí 
v roce 2023 zaznamenali nárůst u všech témat.  
Výrazný nárůst se týká četnosti psychických potíží 
(meziročně o 28 %). Ty jsou současně posledních 
5 let nejčetnějším tématem, které s námi klienti řeší. 
Dalšími nejvíce řešenými tématy jsou potíže v rodinných 
vztazích, osobní témata a potíže ve vztazích mezi 
partnery či vrstevníky. 

Meziročně došlo k 60% zvýšení počtu realizovaných 
intervencí u dalších institucí v zájmu klientů. 
Nejčastěji kontaktujeme Toxikologické informační 
středisko v situacích, kdy je potřeba při započatém 
sebevražedném pokusu zjistit, nakolik se jedná o život 
ohrožující stav. Dále ve prospěch klientů voláme  
obvykle záchrannou službu či policii.

I v roce 2023 pokračoval výrazný nárůst obsahově 
náročnějších hovorů (tematika sebevražd – meziroční 
nárůst o 33 %), sebepoškozování (meziroční nárůst 
o 54 %). Pro interventy to znamená více času, který 
věnují jednomu klientovi. Čtvrtina tematických hovorů  
je delších než 30 minut (meziroční nárůst o 38 %).

Mezi prvních šest nejčastěji řešených problémů, které 
s námi děti a mladí lidé řešili, byly potíže spadající 
do psychické oblasti. 

Nárůst jsme zaznamenali např. u problematiky  
tělesného týrání (meziročně o 14 %), šikany ve škole 
(13 %) či poruch příjmu potravy (12 %).

Zajímavosti ke dvěma nejčastějším potížím – 
sebevražedné tematice a sebepoškozování:
Z hlediska demografických charakteristik bylo 
sebepoškozování i sebevražedná tematika  
(ve stadiích myšlenek, tendencí i pokusu) v kontaktech 
s Linkou bezpečí statisticky významně častější u dívek 
než u chlapců. Sebevražedné jednání bylo řešeno 
v 21 % kontaktů s dívkami a v 13 % kontaktů s chlapci. 
Sebepoškozování pak ve 21,4 % všech kontaktů s dívkami 
a v 6,4 % všech kontaktů s chlapci. 

Největší koncentrace výskytu sebevražedného chování 
byla ve věkové skupině 15–18 let a sebepoškozování 
ve skupině 14–17 let. 

Z našich analýz vyplývá, že sebevražedné chování 
a sebepoškozování se obvykle objevují s dalšími 
potížemi. Sebepoškozování častěji se šikanou, 
psychickými obtížemi, osobními tématy a rodinnými 
vztahy – pocitem nepochopení ze strany rodičů 
a strachem z reakce rodičů. Sebevražedné chování  
se častěji vyskytuje spolu se sebepoškozováním, 
depresemi a smutkem.

Věkové rozložení klientů:
Nejčastěji s námi své problémy řešili klienti ve věku  
mezi 14–17 lety, v 68 % dívky a ve 29 % chlapci.

15 nejčastějších problémů v roce 2023

Sebevražedná tematika 4 789

Sebepoškozování 4 021

Úzkosti 1 619

 Psychické obtíže a poruchy 1 587

Vztahy s kamarády 1 555

Deprese, smutek 1 426

Rodinná komunikace 1 320

Šikana ve škole 1 184

Nepochopení rodičů 991

Rozchod 959

Strach – jiné 905

Dotazy na sexuální témata 896

Tělesné týrání 856

Potřeba verbálního kontaktu 738

Strach a obavy z reakce rodičů 726



12

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

PREVENCE
Mgr. Radka Liebezeitová 
koordinátorka týmu prevence

POPIS SLUŽBY
Cílem prevence je minimalizovat rizika psychických 
a životních obtíží dětí, dospívajících a mladých dospělých, 
a pokud k nim dojde, minimalizovat jejich dopady. 
Prevence využívá nejrůznější nástroje, jako jsou 
podcasty, videa, články, webová poradna nebo projekt 
Linka bezpečí NAŽIVO či informační kampaně. 

CO SE PODAŘILO V ROCE 2023
Utržené sluchátko – Podcast pro děti
Na počátku roku 2023 jsme vytvořili a spustili  
podcast pro děti ve věku 8–11 let Utržené sluchátko. 
V krátkých epizodách jsou zachycené běžné starosti 
a situace, které děti zažívají, jako je například „Zrada 
kámošky“ nebo „Poznámka“. Děti mohou slyšet, jak 
si poradit v náročných situacích i zvládat každodenní 
starosti a problémy. Podcastem chceme sdělovat,  
že vždy existuje řešení, a to i když je někdy provázeno 
nepříjemnými pocity. V příbězích nabízíme nejen 
východiska z obtíží, ale poukazujeme také na pestrost 
prožívání a jeho legitimizaci. V roce 2023 jsme vydali  
35 epizod a dosáhli více než 89 000 poslechů.

Již tradiční podcast Na tenké Lince zaznamenal v roce 
2023 posluchačský nárůst a lze si vybrat z dlouhé řady 
témat z oblasti duševního zdraví. Podcast běží čtvrtým 
rokem a v roce 2023 jsme natočili 22 epizod. Posluchači 
se v podcastu dozvídají více o současných potížích 
našich klientů a možnostech jejich zvládání, se kterými 
se na nás obrací děti, dospívající i jejich rodiče ve všech 
našich službách.

Webová poradna
Rozšířili jsme témata webové poradny dle četnosti 
potíží, se kterými nás děti a dospívající kontaktují.  
Nově tak vzniklo téma Sebepoškozování 
a Sebevražedné sklony a další témata byla aktualizována. 
Zmíněná témata jsou jedny z nejčastěji vyhledávaných 
stránek našeho webu vůbec a v roce 2023 jsme 
zaznamenali 54 000 návštěv webové poradny.

Mediální výzva #zvladni20
Výzva podporuje zvládání napětí po dobu 20 minut bez 
sebepoškozování. Informativní kampaň jsme zaměřili 
na média a vyzvali je k podpoře a šíření osvěty. Smyslem 
bylo šíření povědomí o sebepoškozování, hledání příčin 
i postupů, jak sebepoškozování předcházet či v něm 
nepokračovat a hledat cestu k úzdravě a pomoci. Výzvu 
jsme šířili na sociálních sítích a prostřednictvím médií. 

Videa
Publikovali jsme také 6 nových videí, zabývajících se 
psychickými potížemi a možnostmi pomoci a řešení. 
Jejich sledovanost přesáhla 279 000 zhlédnutí 
na sociálních sítích (Facebook, Instagram, YouTube).
Videa s nejvyšší mírou sledovanosti byla: Jsme tu pro 
tebe – představení služeb a Deprese.

Blog
V blogu i nadále přinášíme aktuální témata týkající 
se psychických potíží dětí a dospívajících, rodinných 
a vrstevnických vztahů, komunikace, výchovy a dalších 
oblastí, se kterými se na Lince bezpečí a Rodičovské 
lince setkáváme. Blog prošel proměnou nejen díky 
novému webu, ale také ve struktuře, a to tak, aby bylo 
pro čtenáře snadnější vybrat si z témat, o kterých se 
chce dovědět více. Vydali jsme 24 článků. 

ZAJÍMAVOST
Stránka o sebepoškozování se stala šestou 
nejnavštěvovanější stránkou na webu Linky bezpečí 
za rok 2023, a to i přesto, že samostatně vznikla až 
v květnu 2023. Tato statistika koresponduje s velkým 
počtem kontaktů na toto téma na Lince bezpečí.  
I v roce 2024 se budeme věnovat prevenci a pomoci  
při sebepoškozování u mladých lidí.



13

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

POPIS PROJEKTU
S projektem Linka bezpečí NAŽIVO (LBN)  
vyjíždíme po celé ČR za dětmi na základních,  
speciálních, praktických a středních školách, 
ve sportovních klubech, za studenty na VŠ. Záměrem 
projektu je obohacení dětí a studentů o vlastní prožitek 
řešení problému v bezpečném prostředí, rozšíření 
povědomí o Lince bezpečí jako nejdostupnější formě 
pomoci a předání informací o dalších odborných 
službách a možnostech jejich využití.

Program má vždy dvě části. První část je věnována 
vybranému tématu, se kterým se účastníci programu 
více seznámí prostřednictvím interaktivních 
a zážitkových technik. Druhá část je zaměřena 
na představení služeb Linky bezpečí a další odborné  
sítě, které je možné využít při řešení problémů 
a náročných situací.

V roce 2023 byl program pro školy nabízen díky 
podpoře Nadace RSJ, ČSOB, a. s., Nadace O2,  
projektu O2 Chytrá škola, Komunitní nadace pro 
vědění, umění a civilizaci Tři brány, Nadačního fondu 
Hyundai ve spolupráci s Nadací OSF, Nadačního 
fondu Veolia a projektu Safer Internet Centrum Česká 
republika spolufinancovaného Evropskou unií.

CO SE PODAŘILO V ROCE 2023
Celkový počet dětí, které prošly programem LBN 
na základních, speciálních, praktických a středních 
školách a ve sportovních klubech: 8 493.
Celkem vyučovacích hodin, které jsme  
lektorovali: 1 715.
Celkem lektorovacích dnů: 163.
Celkem navštívených škol a klubů: 77  
(některé opakovaně, různé třídy).
Z toho v Praze: 25, ostatní mimopražské: 52.

Nárůst činnosti: V roce 2022 jsme se potkali  
s 6 700 žáky a studenty během 1 315 vyučovacích  
hodin. V roce 2023 počet dětí, které se účastnily 
programu, vzrostl o 26,8 % (8 493 dětí), počet 
lektorovaných hodin o 30,4 % (1 715 hodin).

ROZLOŽENÍ A ČETNOST TÉMAT

PROJEKTY 
LINKY BEZPEČÍ

LINKA BEZPEČÍ NAŽIVO

Monika Kubátová 
koordinátorka projektu

Mgr. Šárka Kučerová 
koordinátorka projektu

Téma %

Když chci být v pohodě (ZŠ) 195 24

Vztahy (ZŠ) 182 22

Když jsem on-line (ZŠ a SŠ) 168 20

Když dospívám (2. st. ZŠ) 133 16

Psychohygiena (SŠ) 50 6

Odlišnosti (ZŠ) 37 4

Rodina (ZŠ) 35 4

Samostatný blok o LB (2. třída ZŠ) 21 3

Gendex, sex a vztahy (SŠ) 9 1

Celkem 830 100

Počet lektorovaných bloků

24  
%

KDYŽ CHCI BÝT V POHODĚ (ZŠ) 

VZTAHY (ZŠ)

KDYŽ JSEM ON-LINE (ZŠ A SŠ)

OSTATNÍ



14

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

ZPĚTNÉ VAZBY OD ŠKOL ZŠ Chrast 
26. 9. a 27. 9. 2023

Dobrý den, posílám zpětnou vazbu na váš program. 

V úterý a ve středu proběhly v naší škole preventivní 
programy pro žáky, které vedli lektoři z Linky bezpečí. 
Tématem v 7. třídách bylo dospívání, v 8. C vztahy; třída 
byla vždy rozdělena do dvou skupin tak, aby bylo možné 
pracovat opravdu s každým žákem. Na začátku lektoři 
s dětmi probrali pravidla bezpečné komunikace tak, 
aby si každý účastník uvědomil, že co se řekne, zůstává 
v místnosti, a že je v pořádku říct, že se o tématu nechci 
bavit. Lektorům se velmi dobře povedlo úvodní aktivitou 
spojenou s momentálním emočním rozpoložením zapojit 
všechny žáky. Velkým přínosem byla možnost anonymního 
dotazování žáků, kteří svůj dotaz napsali, lektoři na ně 
následně odpovídali obecně. Každý tak dostal možnost 
zeptat se na citlivá témata, která ho zajímala.

Moc děkujeme za možnost realizace programů v naší škole 
a za výbornou práci lektorů.

Mgr. Jana Svobodová,  
metodik prevence pro 2. stupeň

ZŠ Járy Cimrmana, Praha 6 
30. 10. 2023

Dobrý den, 

povídali jsme si s dětmi o zážitku z vašeho programu Linka 
bezpečí NAŽIVO a děti byly zjevně moc spokojené! 

V deváté třídě zaznělo: 
„Paní lektorky byly moc milé, vůbec se nám nebály 
odpovídat, mluvily otevřeně, myslím, že takový program  
by měla mít každá třída, bylo vidět, že paní lektorky ví, 
o čem mluví, byla s nimi fajn atmosféra, dozvěděl jsem  
se nové věci.“

Deváťáci by rádi měli program delší, alespoň o jednu 
vyučovací hodinu.

Osmáci si čas strávený s vámi také moc užili, tam zase 
zaznělo, že setkání bylo zábavné a informativní, moc se  
jim líbilo, že jste byly milé, sympatické a otevřené, dobré,  
že se mohli ptát a také by chtěli více času.

Co se týče nejzajímavějších informací nebo informací,  
které utkvěly, tak nejčastěji zaznělo: definice sexuální 
aktivity (i líbání!), legální aspekty (pod 15, nad 15),  
definice opožděné puberty, případy, kdy Linka zapojí policii, 
chování k člověku, který je transgender, „můžu zavolat, 
i když myslím, že to je maličkost“, linka funguje 24/7.

Moc děkujeme za váš čas a trpělivost!

Na shledanou,  
O. Springorumová

DD, MŠ, ZŠ a PrŠ Šobrova 111, Písek 
17.–18. 10. 2023

Dobrý den, 

ráda bych Vám podala zpětnou vazbu na Váš program 
„Linka bezpečí NAŽIVO“, který se konal 17. a 18. 10. 
na naší škole DD, MŠ, ZŠ a PrŠ Šobrova 111 v Písku.  
Váš program byl naprosto skvělý, lektorky byly skvělé,  
věděly, jak s dětmi pracovat, dokázaly je zaujmout 
a zodpovědět jim veškeré otázky, které na ně děti měly. 
Opravdu musím říct, že se mi Váš program velice líbil, 
a nejen mně, ale i dětem a jejich učitelům, kteří byli  
také nadmíru spokojeni. 

Mockrát Vám děkuji, s přáním hezkého dne,

Bc. Kolešová Anežka,  
metodik prevence



15

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

SAFER INTERNET CENTRUM ČR

Hana Palová 
koordinátorka projektu

Mgr. Jakub Zámečník 
koordinátor projektu

PROJECT 101083580 — SAFER INTERNET 
CENTRE CZECH REPUBLIC (2022–2024)

Safer Internet Centrum ČR (SIC CZ) je sdílenou 
aktivitou čtyř organizací, které se rozhodly směřovat 
své znalosti a dovednosti ve prospěch bezpečnějšího 
internetu pro děti a mládež. Koordinátorem projektu 
SIC CZ je od roku 2019 sdružení CZ.NIC, partnery 
projektu jsou Linka bezpečí, z. s., Dětské krizové 
centrum, z. ú., a JSNS (vzdělávací program organizace 
Člověk v tísni). V rámci projektu SIC CZ prezentujeme 
vývoj a trendy v tématech on-line bezpečnosti v České 
republice. Máme rovněž mezinárodní přesah a jsme 
oficiálním partnerem Evropské komise pro témata 
bezpečnějšího internetu.

Linka bezpečí během 17 měsíců stávajícího projektu 
odbavila 1 974 dotazů s tematikou internet. Přestože 
projekt bude ukončen až v letošním roce, tedy 
v roce 2024, můžeme říci, že počet dotazů s on-line 
problematikou neklesá. Což může být dáno i současnou 
dobou, kdy děti tráví stále více času v on-line prostředí. 
Mezi třemi nejčastějšími tématy se stále objevují 
potencionálně škodlivý obsah na internetu, kyberšikana 
a on-line vztahy. 

V rámci projektu Linka bezpečí pokračuje ve zvyšování 
povědomí v tématech spojených s nebezpečím 
na internetu pomocí návštěv na základních a středních 
školách a nově i na školách pro děti se speciálními 
vzdělávacími potřebami. Dále k edukaci dětí a dospělých 
využívá podcast Linky bezpečí a Rodičovské linky 
„Na tenké Lince“ a nově i podcast pro nejmenší 
posluchače ve věku 8–11 let s názvem „Utržené 
sluchátko“ a samozřejmě vydává články na svém blogu 
pod taktovkou odborníků z Linky bezpečí, z. s.



16

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

POPIS SLUŽBY
Posláním Rodičovské linky je poskytovat kvalitní 
telefonickou krizovou pomoc a základní sociální 
poradenství rodičům, rodinným příslušníkům a ostatním 
dospělým, kteří jednají v zájmu dětí, dospívajících 
a mladých dospělých do 26 let. 

Rodičovská linka nabízí klientům prostor pro sdílení 
starostí, vyjádření pocitů a podporu při hledání 
možností, jak řešit náročné životní situace, ale 
i každodenní starosti. Dále klientům předává nezbytné 
odborné informace a v případě potřeby odkazuje klienty 
na navazující odborné služby nebo instituce. 

Linka je anonymní službou pro klienty z cele České 
republiky. Předností této služby je nabídka téměř 
okamžité odborné pomoci. Dále provozuje e-mailovou 
poradnu a chat. 

Rodičovská linka poskytuje anonymní telefonické 
služby každý pracovní den v pondělí až čtvrtek  
od 13.00 do 21.00 hodin a v pátek od 9.00 do 17.00 
hodin na telefonním čísle 606 021 021 (O2 operátor, 
telefonní poplatky dle tarifu operátora). 

Internetové poradenství provozuje prostřednictvím 
formuláře na webových stránkách nebo na e-mailové 
adrese pomoc@rodicovskalinka.cz. Klienti obdrží 
odpověď v nejkratším možném termínu, zpravidla  
do tří pracovních dnů. 

Chatové poradenství nabízí každou neděli od 17.00 
do 21.00 hodin. Na chat se mohou klienti přihlásit 
prostřednictvím adresy https://chat.rodicovskalinka.cz. 
Doba chatu pro jednoho klienta v rámci jedné směny je 
max. 90 minut v součtu. 

Telefonickou krizovou intervenci i e-mailové a chatové 
poradenství na Rodičovské lince zajišťují psychologové 
a odborní pracovníci, kteří mají za sebou mnohaletou 
praktickou zkušenost s krizovou intervencí a znalosti 
z oblasti rodinného poradenství.

CO SE PODAŘILO V ROCE 2023
Za rok 2023 jsme na Rodičovské lince zaznamenali 
2 757 kontaktů, z toho 2 123 prostřednictvím 
telefonu, 554 e-mailových dotazů a 80 chatů. 
Oproti minulému roku se celkový počet kontaktů  
navýšil o 3 %, počet hovorů o 8 %. Zaznamenali  
jsme snížený počet e-mailových dotazů, a to o 10 %.

Rodičovskou linku kontaktovaly především  
matky (64 %), otcové (13 %) a ostatní rodinní 
příslušníci (8 %). Služby využívali také 
pedagogové (4 %) a ostatní dospělí, kteří  
jednali v zájmu dětí (11 %). 

Klienti se na nás obraceli nejčastěji s problematikou  
dětí ve věku od 13 do 17 let. Kontakty se více týkaly 
dívek (55 %) než chlapců (40 %).

Nejčastějším tématem na Rodičovské lince jsou 
Rodinné vztahy (39 %). V rámci Rodinných 
vztahů je na předních místech téma výchovného 
přístupu k dětem (22 %), porozvodového 
uspořádání péče o dítě (22 %) a rodinné 
komunikace (20 %). Druhým nejčastějším tématem 
jsou Psychické obtíže u dětí (27 %). Oproti 
minulému roku jsme zaznamenali nárůst o 20 %. 
Třetím nejčastějším tématem je podezření na týrání, 
zneužívaní nebo zanedbávání dítěte v rodině 
nebo ve svém okolí (9 %). V rámci tohoto tématu 

jsme uskutečnili 9 intervencí ve prospěch ohrožených 
dětí na oddělení sociálně-právní ochrany.

Mezi specifická témata Rodičovské linky patří 
i Problémy spjaté se školní docházkou (6 %),  
kde došlo k překvapivému navýšení počtu 
kontaktů, a to o 14 %. Téma šikany se zvýšilo 
oproti minulému roku o 6 %.

Dalším tématem je závislost na alkoholu 
a nealkoholových látkách, které oproti  
minulému roku stouplo o 3,3 %. 

Téma partnerských vztahů dětí, které zahrnuje  
zahájení předčasného sexuálního života,  
násilí v partnerském vztahu dítěte, sexuální 
orientaci a graviditu, je zastoupeno 3 %.

ZAJÍMAVOST
Výrazně zvyšujícím se trendem již několik let je  
téma psychických obtíží u dětí a dospívajících.  
V rámci tohoto tématu dominuje sebepoškozování 
(32 %), kde jsme zaznamenali nárůst o 12 %. Kontakty 
na téma sebevražedné chování u dětí (22 %) se zvýšily 
o 52 %. Ukazuje se, že stále více rodičů má potřebu 
s námi konzultovat míru závažnosti sebevražedných 
myšlenek u dětí a způsoby komunikace s dospívajícími, 
kteří se pokusili o sebevraždu. V neposlední řadě se 
setkáváme s nárůstem témat úzkosti a deprese u dětí, 
které mají často úzkou souvislost s tématem školních 
obtíží u dětí, např. v tom, že dětí odmítají chodit 
do školy. Tento rok jsme překvapivě zaznamenali také 
nárůst tématu internetu (o 35 %), v rámci něhož jsme 
především řešili kyberšikanu a sexting.

RODIČOVSKÁ 
LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí odborných služeb



17

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

RODINNÉ VZTAHY 

PSYCHICKÉ OBTÍŽE U DĚTÍ

CAN

OSTATNÍ

Témata Počet %

Rodinné vztahy 1 265 39%

Psychické obtíže u dětí 884 27%

CAN 292 9%

Šikana a vrstevnické vztahy 202 6%

Škola 186 6%

Partnerské vztahy a sexualita dětí 94 3%

Závislosti dětí 94 3%

Internet 85 3%

Jiné téma 123 4%

Celkem 3 225 100

39  
%

VÝVOJ KONTAKTŮ VE SLUŽBÁCH 
A TEMATICKÉ HOVORY  
RODIČOVSKÉ LINKY

3 500

3 000

2 500

2 000

1 500

1 000

500

0

 Vývoj kontaktů

 E-mailová poradna

 Telefon

 Chat poradna

2020 2021 2022 2023

Vývoj kontaktů 2020 2021 2022 2023

Telefon 1 248 1 712 1 972 2 123

E-mailová poradna 529 550 614 554

Chat poradna 49 91 82 80

Celkem 1 826 2 353 2 668 2 757



18

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

V roce 2023 jsme se zaměřili především na rozvoj celého 
vzdělávání, které Linka bezpečí nabízí.

Počínaje navýšením počtu nabízených termínů, 
tak abychom vyšli vstříc poptávce, tak i navázáním 
spolupráce s organizacemi na pořádání našich kurzů 
přímo u nich v dané lokalitě a rozšíření nabídky o kurzy 
„na klíč“. V tomto roce jsme nabízeli 6 kurzů v rozsahu 
8–16 hodin a 3 kurzy dlouhodobější v rozsahu 48, 74 
a 114 hodin. Celkem se odškolilo 380 absolventů z řad 
odborníků, studentů i zájemců z laické veřejnosti, což je 
přibližně o 100 absolventů více než v předchozím roce. 

Celkově jsme se zaměřili na kvalitu kurzů,  
3 dlouhodobější v rozsahu 48, 74 a 114 h byly  
významně upraveny tak, aby se docílila co nejvyšší 
kvalita a aktuálnost našich kurzů. 

 Tyto kurzy musely projít novou akreditací  
od MPSV a povedlo se nám akreditace získat 
ve stanoveném termínu.

Kvalitu kurzů i spokojenost absolventů dokládají 
zpětné vazby:
„Oceňuji strukturovanost, aktivity, různorodost a praktičnost 
témat. Lidský a milý přístup lektorek.“ 

„Skvěle strukturované, přehledné. Vše zajímavé 
a obohacující. I když jsme se nejdřív bála zkoušení reálných 
hovorů, moc mi to pomohlo!“

„Výcvik rozhodně předčil má očekávání. Dal mi mnoho 
do mého profesního i osobního života.“

„Všechno mě bavilo. Bylo to zajímavé od první do poslední 
hodiny – nabité informacemi.“

LEKTOŘI VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ

Stav pro rok 2023 – 27 lektorů
Balcarová Karolína
Mgr. Bukovská Lucie
Mgr. Haramijová Aneta
Mgr. Hrzalová Zuzana, DiS.
Ing. et Bc. Kumstová Andrea
Mgr. Jelínková Anna
Mgr. Kaňák Jan, Ph.D.
Mgr. Karásková Ulbertová Zuzana
Mgr. Kniha Michal
PhDr. Kubíková Zuzana 
Kubátová Monika
Mgr. Lišková Katka, DiS.
PhDr. Loneková Katarína, Ph.D.
Mgr. Petráková Hana
MUDr. Michálková Grézlová Tereza
Bc. Morysková Tereza, DiS.
Mgr. Nečina Vaníčková Hana
Mgr. Ottová Lenka
Mgr. Pronyšynová Iryna
Mgr. Kateřina Schmidová
Mgr. Sedláčková Veronika
Mgr. Tupá Zuzana, DiS.
Mgr. Trpková Petra
Mgr. Vítková Klára
Mgr. Zámečník Jakub
Mgr. Zelenková Lucie, DiS.

VZDĚLÁVÁNÍ
Lucie Šopíková 
manažerka vzdělávání



19

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Organizace Linka bezpečí, jako nezisková entita, 
aktivně podniká kroky k získání finančních prostředků 
na podporu svého provozu a rozšíření nabízených 
služeb. Mezi hlavní fundraisingové aktivity patří:

1. Individuální dárcovství
Linka bezpečí sbírá finanční podporu od jednotlivých 
dárců, kteří si přejí přispět na aktivity organizace.  
Dárci mohou přispívat jednorázově nebo se stát 
pravidelnými dárci prostřednictvím platební brány  
nebo dárcovské SMS.

2. Firemní dárcovství 
Firemní dárcovství se zaměřuje na spolupráci  
s firmami, které se rozhodnou podpořit neziskovou 
organizaci a zároveň získat publicitu za svou pomoc. 
K tomu slouží odkaz: https://mapadobra.cz/,  
kde všechny přijaté dary evidujeme a všechny  
naše firemní dárce uvádíme. S firmami obvykle 
komunikujeme prostřednictvím přímého oslovování 
přes telefon, emailing, ale i na konferencích 
a v podnikatelských klubech.

3. Sponzorství 
Sponzorství znamená možnost podpory konkrétní 
aktivity či programu, např. Linka bezpečí NAŽIVO  
či produkce videí a podcastů podporující prevenci  
dětí a mládeže.

4. Benefiční akce 
Zpravidla se jedná o rozhodnutí sportovních klubů, 
firem a dobrovolníků, kteří se rozhodnou uspořádat 
benefici s výtěžkem na podporu Linky bezpečí.

5. Nefinanční dary 
Kromě finančních darů přijímáme také hmotné dary 
a služby. Zpravidla se jedná o produkty nebo služby, 
které bychom si museli pořizovat na vlastní náklady 
– např. vybavení, opravy, tisk, grafika, copywriting 
a překlady.

6. Dary ze závěti 
S touto formou jsme se na Lince bezpečí zatím  
nesetkali, nicméně i takto je možné nás podpořit 
a pomáhat tak nejen za svého života, ale i po něm.

Fundraisingové aktivity jsou pro Linku bezpečí  
zásadní, neboť představují významnou část financování 
provozu. Pravidelná komunikace s dárci, vystavování 
potvrzení o daru a neustálé zdokonalování služeb  
jsou nedílnou součástí práce fundraisingového oddělení 
pro snadné dárcovství.

Výčet darů za uplynulý rok je uvedený v ekonomické 
části zprávy o činnosti.

FUND- 
RAISINGOVÉ 
AKTIVITY
Ing. Karina Holadová 
vedoucí firemního fundraisingu

Hynek Harvánek 
vedoucí individuálního dárcovství a telefundraisingu



20

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

LINKA BEZPEČÍ SPUSTILA KAMPAŇ 
#ZVLADNI20 ZAMĚŘENOU 
NA PŘEKONÁNÍ SEBEPOŠKOZOVÁNÍ

Cílem této kampaně bylo bojovat proti sebepoškozování 
mezi dětmi a dospívajícími, které se stalo stále častějším 
a alarmujícím jevem. Linka bezpečí dlouhodobě 
zaznamenává růst tematiky sebepoškozování. 
Tento trend by mohl poukazovat na normalizaci 
sebepoškozování mezi dospívajícími a dětmi, které 
kontaktují naše služby. To považujeme za nebezpečné 
z hlediska vývoje a duševního zdraví. 

Naše kampaň se zaměřila na podporu zvládání 20 
minut bez ublížení pomocí odkláněcích technik. Tyto 
techniky poskytují alternativní způsoby, jak zvládnout 
akutní nutkání ublížit si, které trvá zpravidla 20–30 
minut. Úspěšně překonat tuto kritickou dobu může být 
náročné, avšak díky podpoře a vhodným strategiím je 
možné tuto fázi přečkat. 

Cílem této kampaně nebylo vyvolání paniky, ale šíření 
osvěty a podpory dětí a dospívajících v jejich snaze 
překonat sebepoškozování. 

Výzva #zvladni20 byla komunikována na sociálních sítích 
a v médiích. Byly vyrobeny náramky se #zvladni20, které 
byly dětem předávány ve školách v rámci programu 
Linka bezpečí NAŽIVO. 

VÁNOČNÍ KAMPAŇ „PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI“

Linka bezpečí a síť rádiových stanic Hitrádio se spojily, 
aby představily vánoční kampaň „Přání Ježíškovi“. Cílem 
kampaně bylo upozornit na význam Linky bezpečí 
a získat finanční prostředky k zajištění nonstop provozu. 

Linka bezpečí v kampani navázala na úspěšný koncept 
z loňského roku. Hlavním komunikačním nástrojem 
byly rádiové spoty, které namluvily děti a byly vysílány 
ve vybraných stanicích sítě Hitrádií – na Hitrádiu City 
93,7 FM, Hitrádiu FM Plus, Hitrádiu Černá Hora, 
Hitrádiu City Brno, Hitrádiu Vysočina, Hitrádiu Orion 
od 4. 12. do 22. 12. Sdělení kampaně se objevilo 
i na sociálních sítích Linky bezpečí a sítích všech stanic 
Hitrádia (Facebook, Instagram, LinkedIn, X, YouTube). 

Na propagaci kampaně se podílela agentura 
Silver B.C. 

KOMUNIKACE  
A PR

Mgr. Regina Jandová 
specialistka komunikace a PR



21

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2023

501 Spotřeba materiálu  510 051 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody  256 628 Kč

511 Opravy a udržování  300 125 Kč

512 Cestovné  333 801 Kč

513 Náklady na reprezentaci  86 575 Kč

518 Ostatní služby  10 288 496 Kč

z toho: Ostatní služby 607 584

  Telefony, internet 2 977 824

  Webhosting, domény, údržba software 312 801

  Poštovné, kurýr, přeprava 66 438

  Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 1 751 656

  Nájemné vč. souvisejících služeb 809 885

  Vedení účetnictví, mzdová agenda 874 263

  Auditorské, ekonomické a odborné služby 764 070

  Výcvik a vzdělávání 1 210 325

  Supervize 222 525

  Odborné konzultace, psychologické poradenství 691 125

521 Mzdové náklady  31 922 588 Kč

524 Zákonné sociální pojištění  9 456 813 Kč

527 Zákonné sociální náklady   420 504 Kč

538 Ostatní daně a poplatky  167 194 Kč

54x Ostatní náklady  229 265 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek  500 Kč

58x Poskytnuté členské příspěvky 24 217  Kč

CELKEM NÁKLADY  53 996 757 Kč

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2023

Výnos Celkem %

Dary               9 863 024 Kč 18

Dotace            34 453 090 Kč 64

Nadace               3 829 073 Kč 7

Ostatní               5 851 570 Kč 11

CELKOVÝ SOUČET            53 996 757 Kč  

DARY 

DOTACE 

NADACE 

OSTATNÍ 

EKONOMICKÁ 
ČÁST ZPRÁVY 
O ČINNOSTI

64  
%



22

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Firma Výnos 2022

Ministerstvo práce a sociálních věcí 26 227 412 Kč

Obce a města ostatní 6 694 151 Kč

Výnosové úroky 2 601 112 Kč

Tržby z prodeje služeb  
– kurzy akreditované

 
2 348 282 Kč

Safer internet 1 847 462 Kč

Nadace RSJ 1 697 652 Kč

Nadace O2 1 672 730 Kč

Ministerstvo vnitra 1 650 000 Kč

Hlavní město Praha 1 120 000 Kč

Československá obchodní banka, a. s. 1 076 204 Kč

Tržby z prodeje služeb – ostatní 558 505 Kč

EUC PLS s.r.o. 339 864 Kč

Firemní dárci 301 575 Kč

Nadace ČEZ 300 000 Kč

Individuální dárci 289 352 Kč

Tržby z prodeje služeb – hospodářská 271 822 Kč

Pražská energetika, a.s. 200 000 Kč

Středočeský kraj 200 000 Kč

ČEPS, a.s. 200 000 Kč

Statutární město Plzeň 127 000 Kč

Statutární město Brno 109 000 Kč

Statutární město Ostrava 107 000 Kč

Královéhradecký kraj 100 000 Kč

MONETA Money Bank, a.s. 100 000 Kč

Veřejná sbírka 77 726 Kč

Městská část Praha 8 75 000 Kč

Jiné ostatní výnosy 60 949 Kč

Jihočeský kraj 55 000 Kč

Město Aš 50 000 Kč

Městská část Praha 6 50 000 Kč

Nadace Open Society Fund Praha 50 000 Kč

Statutární město Frýdek-Místek 50 000 Kč

Statutární město Kladno 50 000 Kč

Statutární Město Liberec 50 000 Kč

Fórum dárců z.s. 47 656 Kč

Statutární mesto Pardubice 41 500 Kč

Městská část Praha 20 40 000 Kč

Městská část Praha 5 40 000 Kč

Statutární město Havířov 35 000 Kč

Nadační fond Veolia 34 308 Kč

Město Břeclav 30 000 Kč

Město Kolín 30 000 Kč

Městská část Praha 1 30 000 Kč

Nadační fond Simony Kijonkové 30 000 Kč

Sdružení Mikroregion Rožnovsko 28 000 Kč

Brdy - Vltava o.p.s. 27 000 Kč

Město Benešov 25 000 Kč

Město Beroun 25 000 Kč

Město Bílina 25 000 Kč

Město Hodonín 25 000 Kč

Město Kyjov 25 000 Kč

Město Neratovice 25 000 Kč

Město Říčany 25 000 Kč

Město Veselí nad Moravou 25 000 Kč

Městská část Praha 15 25 000 Kč

Nadační fond ŠKODA AUTO 24 384 Kč

Město Holešov 23 800 Kč

PAS, s.r.o. 21 960 Kč

Město Kutná Hora 21 200 Kč

Město Česká Lípa 20 131 Kč

Město Český Těšín 20 000 Kč

Město Chodov 20 000 Kč

Město Kralupy nad Vltavou 20 000 Kč

Město Kuřim 20 000 Kč

Město Příbram 20 000 Kč

Město Votice 20 000 Kč

Městská část Praha 10 20 000 Kč

Městská část Praha 12 20 000 Kč

Městská část Praha 13 20 000 Kč

Město Písek 19 000 Kč

Martin Tlamicha 18 200 Kč

Město  Nymburk 15 000 Kč

Město Bruntál 15 000 Kč

Mesto Dvur Králové nad Labem 15 000 Kč

Město Frýdlant 15 000 Kč

Město Hranice 15 000 Kč

Město Chrastava 15 000 Kč

Město Jesenice 15 000 Kč

Město Jičín 15 000 Kč

Město Lomnice nad Popelkou 15 000 Kč

Město Modřice 15 000 Kč

Město Napajedla 15 000 Kč

Město Rokycany 15 000 Kč

Město Rychnov nad Kněžnou 15 000 Kč

Město Vlašim 15 000 Kč

Městská část Praha-Petrovice 15 000 Kč

Statutární město Most 15 000 Kč

Statutární město Opava 15 000 Kč

Městská část Praha 18 14 000 Kč

Městská část Praha 7 13 500 Kč

Město Strakonice 13 000 Kč

Statutární město Karlovy Vary 13 000 Kč

Město Varnsdorf 12 500 Kč

Městská část Praha 14 12 000 Kč

Městys Suchdol nad Odrou 12 000 Kč

Statutární město Chomutov 11 000 Kč

Město Bakov nad Jizerou 10 000 Kč

Město Blovice 10 000 Kč

Město Brandýs nad Labem-  
-Stará Boleslav

 
10 000 Kč

Město Čáslav 10 000 Kč

Město Čelákovice 10 000 Kč

Město České Velenice 10 000 Kč

Město Český Krumlov 10 000 Kč

Město Frýdlant nad Ostravicí 10 000 Kč

Město Cheb 10 000 Kč

Město Chvaletice 10 000 Kč

Město Jablonné v Podještědí 10 000 Kč

Město Janovice nad Úhlavou 10 000 Kč

Město Jaroměř 10 000 Kč

Město Kosmonosy 10 000 Kč

Město Králův Dvůr 10 000 Kč

Město Kryry 10 000 Kč

Město Lovosice 10 000 Kč

Město Lysá nad Labem 10 000 Kč

Město Meziboří 10 000 Kč

Město Mnichovice 10 000 Kč

Město Nový Bor 10 000 Kč

Město Nový Jičín 10 000 Kč

Město Pelhřimov 10 000 Kč

Město Pohořelice 10 000 Kč

Město Sezemice 10 000 Kč

Město Slavkov u Brna 10 000 Kč

Město Soběslav 10 000 Kč

Město Staňkov 10 000 Kč

Město Šluknov 10 000 Kč

Město Šternberk 10 000 Kč

Město Tábor 10 000 Kč

Město Trhové Sviny 10 000 Kč

Město Třebechovice pod Orebem 10 000 Kč

Město Třemošná 10 000 Kč

Město Třinec 10 000 Kč

Město Uherské Hradiště 10 000 Kč

Město Uherský Ostroh 10 000 Kč

Město Ústí nad Orlicí 10 000 Kč

Město Vizovice 10 000 Kč

Město Volary 10 000 Kč

Město Žamberk 10 000 Kč

Městská část Praha 2 10 000 Kč

Městská část Praha 3 10 000 Kč

Městská část Praha 4 10 000 Kč

Městská část Praha 9 10 000 Kč

Městská část Praha-Dubeč 10 000 Kč



23

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Městská část Praha-Řeporyje 10 000 Kč

Městská část Praha-Vinoř 10 000 Kč

Nadace Naše dítě 10 000 Kč

Obec Bánov 10 000 Kč

Obec Čerčany 10 000 Kč

Obec Horoměřice 10 000 Kč

Obec Hovorčovice 10 000 Kč

Obec Kamenice 10 000 Kč

Obec Rapotín 10 000 Kč

Obec Sokolnice 10 000 Kč

Obec Těrlicko 10 000 Kč

Obec Vřesina 10 000 Kč

Obec Zdiby 10 000 Kč

Statutární město Mladá Boleslav 10 000 Kč

Tři brány, komunitní nadace  
pro vědění, umění a civilizaci

 
10 000 Kč

Členské příspěvky 9 900 Kč

Statutární město Děčín 9 000 Kč

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko

 
8 100 Kč

Město Lanžhot 8 000 Kč

Město Nové Hrady 8 000 Kč

Město Rovensko pod Troskami 7 500 Kč

Město Rožďalovice 7 500 Kč

Městská část Praha-Satalice 7 500 Kč

Obec Dobřív 7 500 Kč

Obec Dolní Žandov 7 500 Kč

Obec Doloplazy 7 500 Kč

Obec Háj u Duchcova 7 500 Kč

Obec Lochovice 7 500 Kč

Obec Mníšek 7 500 Kč

Obec Obecnice 7 500 Kč

Obec Postupice 7 500 Kč

Obec Staré Křečany 7 500 Kč

Obec Sulice 7 500 Kč

Obec Tasovice 7 500 Kč

Obec Trotina 7 500 Kč

Obec Zbraslavice 7 500 Kč

Obec Žiželice 7 500 Kč

Město Česká Třebová 7 000 Kč

Město Morkovice-Slížany 7 000 Kč

Město Strážnice 7 000 Kč

Město Štětí 7 000 Kč

Město Veselí nad Lužnicí 7 000 Kč

PSSZ Praha 8 6 921 Kč

Město Hořice 6 000 Kč

Město Hustopeče 6 000 Kč

Město Ivančice 6 000 Kč

Město Kroměříž 6 000 Kč

Město Rosice 6 000 Kč

Město Bohumín 5 500 Kč

Město  Poděbrady 5 000 Kč

Město Bělá pod Bezdězem 5 000 Kč

Město Bílovec 5 000 Kč

Město Blatná 5 000 Kč

Město Bystřice 5 000 Kč

Město Černošice 5 000 Kč

Město Červený Kostelec 5 000 Kč

Město Česká Skalice 5 000 Kč

Město Český Brod 5 000 Kč

Město Domažlice 5 000 Kč

Město Dubí 5 000 Kč

Město Hostinné 5 000 Kč

Město Choceň 5 000 Kč

Město Chrudim 5 000 Kč

Město Chyše 5 000 Kč

Město Jablonec nad Nisou 5 000 Kč

Město Jablunkov 5 000 Kč

Město Jeseník 5 000 Kč

Město Jirkov 5 000 Kč

Město Kaplice 5 000 Kč

Město Klatovy 5 000 Kč

Město Koryčany 5 000 Kč

Město Kraslice 5 000 Kč

Město Krupka 5 000 Kč

Město Kunovice 5 000 Kč

Město Lanškroun 5 000 Kč

Město Letovice 5 000 Kč

Město Lišov 5 000 Kč

Město Lomnice nad Lužnicí 5 000 Kč

Město Mašťov 5 000 Kč

Město Město Touškov 5 000 Kč

Město Mohelnice 5 000 Kč

Město Moravská Třebová 5 000 Kč

Město Mýto 5 000 Kč

Město Nejdek 5 000 Kč

Město Nová Paka 5 000 Kč

Město Odry 5 000 Kč

Město Osečná 5 000 Kč

Město Oslavany 5 000 Kč

Město Ostrov 5 000 Kč

Město Otrokovice 5 000 Kč

Město Plánice 5 000 Kč

Město Přeštice 5 000 Kč

Město Roztoky 5 000 Kč

Město Sadská 5 000 Kč

Město Sezimovo Ústí 5 000 Kč

Město Solnice 5 000 Kč

Město Stod 5 000 Kč

Město Suchdol nad Lužnicí 5 000 Kč

Město Svitavy 5 000 Kč

Město Svoboda nad Úpou 5 000 Kč

Město Tachov 5 000 Kč

Město Trmice 5 000 Kč

Město Třeboň 5 000 Kč

Město Týn nad Vltavou 5 000 Kč

Město Unhošť 5 000 Kč

Město Úvaly 5 000 Kč

Město Valašské Meziříčí 5 000 Kč

Město Velké Bílovice 5 000 Kč

Mesto Vysoké Mýto 5 000 Kč

Město Vyšší Brod 5 000 Kč

Město Zákupy 5 000 Kč

Město Žatec 5 000 Kč

Město Ždírec nad Doubravou 5 000 Kč

Město Žirovnice 5 000 Kč

Městská část Praha 19 5 000 Kč

Městská část Praha-Klánovice 5 000 Kč

Městská část Praha-Libuš 5 000 Kč

Městská část Praha-Troja 5 000 Kč

Městská část Praha-Velká Chuchle 5 000 Kč

Městys Louňovice pod Blaníkem 5 000 Kč

Městys Nový Hrádek 5 000 Kč

Městys Ostrovačice 5 000 Kč

Městys Přídolí 5 000 Kč

Městys Svatava 5 000 Kč

Obec Albrechtičky 5 000 Kč

Obec Bašť 5 000 Kč

Obec Bochoř 5 000 Kč

Obec Bolešiny 5 000 Kč

Obec České Libchavy 5 000 Kč

Obec Čistá 5 000 Kč

Obec Čížkovice 5 000 Kč

Obec Čtyřkoly 5 000 Kč

Obec Dolní Podluží 5 000 Kč

Obec Halenkov 5 000 Kč

Obec Hodonice 5 000 Kč

Obec Hovorany 5 000 Kč

Obec Chlístovice 5 000 Kč

Obec Jeníkov 5 000 Kč

Obec Kájov 5 000 Kč

Obec Kamýk nad Vltavou 5 000 Kč

Obec Klopina 5 000 Kč

Obec Kostomlaty pod Milešovkou 5 000 Kč

Obec Krásná 5 000 Kč



24

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Obec Kyšice 5 000 Kč

Obec Lahošť 5 000 Kč

Obec Libčeves 5 000 Kč

Obec Líbeznice 5 000 Kč

Obec Libočany 5 000 Kč

Obec Lípa nad Orlicí 5 000 Kč

Obec Lipno nad Vltavou 5 000 Kč

Obec Líšťany 5 000 Kč

Obec Malenovice 5 000 Kč

Obec Modrá 5 000 Kč

Obec Moravský Písek 5 000 Kč

Obec Mosty u Jablunkova 5 000 Kč

Obec Ořechov 5 000 Kč

Obec Osek 5 000 Kč

Obec Otovice 5 000 Kč

Obec Palkovice 5 000 Kč

Obec Pasohlávky 5 000 Kč

Obec Pátek 5 000 Kč

Obec Postřekov 5 000 Kč

Obec Prušánky 5 000 Kč

Obec Pržno 5 000 Kč

Obec Rozvadov 5 000 Kč

Obec Staré Hamry 5 000 Kč

Obec Staré Sedlo 5 000 Kč

Obec Starý Jičín 5 000 Kč

Obec Strašice 5 000 Kč

Obec Tichá 5 000 Kč

Obec Troubsko 5 000 Kč

Obec Velké Karlovice 5 000 Kč

Obec Velké Popovice 5 000 Kč

Obec Vikýřovice 5 000 Kč

Obec Všejany 5 000 Kč

Obec Výčapy 5 000 Kč

Obec Životice u Nového Jičína 5 000 Kč

Statutární město Prostějov 5 000 Kč

Statutární město Přerov 5 000 Kč

Město Nové Strašecí 4 600 Kč

Město Bochov 4 000 Kč

Město Králíky 4 000 Kč

Město Milevsko 4 000 Kč

Město Polička 4 000 Kč

Město Sedlčany 4 000 Kč

Město Starý Plzenec 4 000 Kč

Město Vrchlabí 4 000 Kč

Obec Kačice 4 000 Kč

Obec Zdounky 4 000 Kč

Město Borohrádek 3 000 Kč

Město Budyně nad Ohří 3 000 Kč

Město Bystřice pod Hostýnem 3 000 Kč

Město Dobruška 3 000 Kč

Město Hejnice 3 000 Kč

Město Heřmanův Městec 3 000 Kč

Město Hora Svaté Kateřiny 3 000 Kč

Město Kostelec nad Černými Lesy 3 000 Kč

Město Kralovice 3 000 Kč

Město Lipník nad Bečvou 3 000 Kč

Město Litovel 3 000 Kč

Město Nová Včelnice 3 000 Kč

Město Oloví 3 000 Kč

Město Planá 3 000 Kč

Město Police nad Metují 3 000 Kč

Město Spálené Poříčí 3 000 Kč

Město Sušice 3 000 Kč

Město Úpice 3 000 Kč

Mesto Železný Brod 3 000 Kč

Městys Hořice na Šumavě 3 000 Kč

Městys Chlum u Třeboně 3 000 Kč

Městys jince 3 000 Kč

Městys Kralice na Hané 3 000 Kč

Městys Nepomyšl 3 000 Kč

Obec Babylon 3 000 Kč

Obec Bělá pod Pradědem 3 000 Kč

Obec Beřovice 3 000 Kč

Obec Bořislav 3 000 Kč

Obec Brumovice 3 000 Kč

Obec Břestek 3 000 Kč

Obec Březina 3 000 Kč

Obec Budislav 3 000 Kč

Obec Bzová 3 000 Kč

Obec Čenkov 3 000 Kč

Obec Držková 3 000 Kč

Obec Heřmanice 3 000 Kč

Obec Hlohovec 3 000 Kč

Obec Horní Slivno 3 000 Kč

Obec Hrabůvka 3 000 Kč

Obec Hrádek 3 000 Kč

Obec Chocerady 3 000 Kč

Obec Chotilsko 3 000 Kč

Obec Kostelec u Holešova 3 000 Kč

Obec Kunžak 3 000 Kč

Obec Lužec nad Cidlinou 3 000 Kč

Obec Makov 3 000 Kč

Obec Mokrovraty 3 000 Kč

Obec Nová Ves nad Lužnicí 3 000 Kč

Obec Ostředek 3 000 Kč

Obec Peč 3 000 Kč

Obec Rabyně 3 000 Kč

Obec Rybníky 3 000 Kč

Obec Řícmanice 3 000 Kč

Obec Svaté Pole 3 000 Kč

Obec Světlá Hora 3 000 Kč

Obec Syrovín 3 000 Kč

Obec Šenov u Nového Jičína 3 000 Kč

Obec Tetín 3 000 Kč

Obec Újezd 3 000 Kč

Obec Ústí 3 000 Kč

Obec Václavov u Bruntálu 3 000 Kč

Obec Veliš 3 000 Kč

Obec Vidlatá Seč 3 000 Kč

Obec Volduchy 3 000 Kč

Obec Vranov 3 000 Kč

Obec Vrbičany 3 000 Kč

Obec Výprachtice 3 000 Kč

Obec Záhornice 3 000 Kč

Město Chropyně 2 963 Kč

Globus ČR, v.o.s. 2 743 Kč

Město Hlinsko 2 500 Kč

Město Jaroměřice Nad Rokytnou 2 500 Kč

Městys Kolinec 2 500 Kč

Obec Herálec 2 500 Kč

Obec Obora 2 500 Kč

Obec Opatovice nad Labem 2 500 Kč

Obec Rozhraní 2 500 Kč

Město Benešov nad Ploučnicí 2 000 Kč

Město Brandýs nad Orlicí 2 000 Kč

Město Bystřice nad Pernštejnem 2 000 Kč

Město Duchcov 2 000 Kč

Město Hluk 2 000 Kč

Město Hrušovany nad Jevišovkou 2 000 Kč

Město Jáchymov 2 000 Kč

Město Košťany 2 000 Kč

Město Ledeč nad Sázavou 2 000 Kč

Město Litvínov 2 000 Kč

Město Loštice 2 000 Kč

Město Mirošov 2 000 Kč

Město Náměšť nad Oslavou 2 000 Kč

Město Paskov 2 000 Kč

Město Plasy 2 000 Kč

Město Potštát 2 000 Kč

Město Přelouč 2 000 Kč

Město Stráž pod Ralskem 2 000 Kč

Město Tovačov 2 000 Kč

Město Vimperk 2 000 Kč

Město Žebrák 2 000 Kč

Městys Buchlovice 2 000 Kč



25

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Městys Český Šternberk 2 000 Kč

Městys Doudleby nad Orlicí 2 000 Kč

Obec Baška 2 000 Kč

Obec Běleč 2 000 Kč

Obec Bělušice 2 000 Kč

Obec Biřkov 2 000 Kč

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 2 000 Kč

Obec Bukovany 2 000 Kč

Obec Býkov-Láryšov 2 000 Kč

OBEC Čížkrajice 2 000 Kč

Obec Dětmarovice 2 000 Kč

Obec Dýšina 2 000 Kč

Obec Horní Kněžeklady 2 000 Kč

Obec Hraničné Petrovice 2 000 Kč

Obec Kobylá nad Vidnavkou 2 000 Kč

Obec Koněprusy 2 000 Kč

Obec Kostelec 2 000 Kč

Obec Křelovice 2 000 Kč

Obec Křenice 2 000 Kč

Obec Kvasice 2 000 Kč

Obec Lovčice 2 000 Kč

Obec Mikulov 2 000 Kč

Obec Mošnov 2 000 Kč

Obec Myslejovice 2 000 Kč

Obec Mysletín 2 000 Kč

Obec Návsí 2 000 Kč

Obec Nedašov 2 000 Kč

Obec Nezdřev 2 000 Kč

Obec Nižní Lhoty 2 000 Kč

Obec Nové Dvory 2 000 Kč

Obec Olšany 2 000 Kč

Obec Ouběnice 2 000 Kč

Obec Pěnčín 2 000 Kč

Obec Počenice-Tetětice 2 000 Kč

Obec Podbrdy 2 000 Kč

Obec Příkosice 2 000 Kč

Obec Ptenín 2 000 Kč

Obec Ruda nad Moravou 2 000 Kč

Obec Staňkov 2 000 Kč

Obec Svojšice 2 000 Kč

Obec Tupadly 2 000 Kč

Obec Valdice 2 000 Kč

Obec Velká nad Veličkou 2 000 Kč

Město Měčín 1 500 Kč

Obec Čkyně 1 500 Kč

Obec Petrovice u Karviné 1 500 Kč

Obec Tichonice 1 500 Kč

PORTÁL, s.r.o. 1 293 Kč

Město Březová nad Svitavou 1 000 Kč

Město Bučovice 1 000 Kč

Město Dobrovice 1 000 Kč

Město Hlučín 1 000 Kč

Město Hrádek 1 000 Kč

Město Krásno 1 000 Kč

Město Litomyšl 1 000 Kč

Město Miletín 1 000 Kč

Město Neveklov 1 000 Kč

Město Podbořany 1 000 Kč

Město Rájec-Jestřebí 1 000 Kč

Město Staré Město 1 000 Kč

Město Vamberk 1 000 Kč

Město Velešín 1 000 Kč

Město Vidnava 1 000 Kč

Město Vracov 1 000 Kč

Městys Batelov 1 000 Kč

Městys Čechtice 1 000 Kč

Městys Plaňany 1 000 Kč

Městys Štěpánov nad Svratkou 1 000 Kč

Obec Bedřichov 1 000 Kč

Obec Bezděkov 1 000 Kč

Obec Blatno 1 000 Kč

Obec Břasy 1 000 Kč

Obec Bublava 1 000 Kč

Obec Buková 1 000 Kč

Obec Cebiv 1 000 Kč

Obec Čeladná 1 000 Kč

Obec Dolní Domaslavice 1 000 Kč

Obec Dolní Studénky 1 000 Kč

Obec Domanín 1 000 Kč

Obec Držovice 1 000 Kč

Obec Hradec-Nová Ves 1 000 Kč

Obec Huslenky 1 000 Kč

Obec Charváty 1 000 Kč

Obec Klučenice 1 000 Kč

Obec Kosova Hora 1 000 Kč

Obec Kotopeky 1 000 Kč

Obec Kunčice nad Labem 1 000 Kč

Obec Lukavice 1 000 Kč

Obec Očihov 1 000 Kč

Obec Ostrožská Nová Ves 1 000 Kč

Obec Písečná 1 000 Kč

Obec Senice 1 000 Kč

Obec Sosnová 1 000 Kč

Obec Stehlovice 1 000 Kč

Obec Štěnovice 1 000 Kč

Obec Těšetice 1 000 Kč

Obec Uhlířská Lhota 1 000 Kč

Obec Velká Hleďsebe 1 000 Kč

Obec Veřovice 1 000 Kč

Obec Vilémov 1 000 Kč

Obec Radošov 500 Kč

Město Počátky 300 Kč

CELKEM 53 996 757 Kč



26

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a. s.
Nadace RSJ
Nadační fond Kladné nuly

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s. r. o.
Dunovská & partners, s. r. o.
Mazars Audit, s. r. o.
FCC Česká republika, s. r. o.
Fotbalová asociace České republiky
Sellier&Bellot, a.s.
ŠKODA AUTO, a.s.
Lundegaard, a.s.

DOTACE A GRANTY
MPSV ČR
MV ČR
MHMP
CZ.NIC / Safer internet
NROS

PARTNEŘI A DÁRCI

FIRMY
100 Props, s.r.o.
123KONDICE s.r.o.
2grow.up s.r.o.
3D Kováma s.r.o.
4D s.r.o.
A C S TRANS, spol. s r.o.
A plus ALFA, s.r.o.
A T G s.r.o.
A.T. FORNAX, s.r.o.
A.T.Kearney GmbH - organizační složka

A+A Dent s.r.o.
AAA poptávka, s.r.o.
AA-lékárna s.r.o.
ABCentrum Brno s.r.o.
ABNER a.s.
ABO valve, s.r.o.
AC ENERGO s.r.o.
ACCORD PRAHA s.r.o.
Accu Technology spol. s r.o.
ACESO PRAHA, s.r.o.
ACMT s.r.o.
ACONTE, s.r.o.
ACRAS studio s.r.o.
ACRIOS Systems s.r.o.
Acticom s.r.o.
Actistav spol s.r.o.
Adam Rujbr Architects s.r.o.
ADDINOL Central Europe s.r.o.
ADIMA BRÁZDIL s.r.o.
ADK CZECH service s.r.o.
Administrátoři.cz s.r.o.
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
Advokátní kancelář Vítek Mrázek Kramný s.r.o.
AFI EUROPE Czech Republic s.r.o.
AG COM, s.r.o.
AGA PLYNSERVIS s.r.o.
Agentura Allice s. r. o.
AGENTURA N.59 s.r.o.
AGLAJA s.r.o.
Agraelus, s.r.o.
AGRIBEST EU s.r.o.
AGRO Česká Ves, s.r.o.
AGROHOBBY s.r.o.
AGRONA,SPOL. S R.O
Agropodnik, a.s. Valašské Meziříčí

AGROTRAC spol. s r.o.
AgroZZN, a.s.
AHASWARE s.r.o.
Ahrend a.s.
AIR POWER s.r.o.
AirGas, s.r.o.
AJALA s.r.o.
AJKA-SOLUTION s.r.o.
AKI, spol. s r.o.
AKMIS, spol. s r.o.
AKUBAR s.r.o.
A-Lab.cz, s.r.o.
Albatros Media a.s.
Alergologie Němcová s.r.o.
ALFA - BETA servis úklidové služby s.r.o.
ALFA PASÁŽ, spol. s r.o.
Aliaxis Česká republika s.r.o.
ALITRON-OST s.r.o.
All Senses Production s.r.o.
ALLdom - správa nemovitostí, s.r.o.
ALLEX plus, s.r.o.
ALLMARK s. r. o.
Almma s.r.o.
Alsten Weld s.r.o.
Alternative Reality, s.r.o.
ALTIN JM GROUP s.r.o.
Altis Group spol. s r.o.
ALTIS SECURITY, s.r.o.
Aludřevo s.r.o.
ALUFRONT, s.r.o. 
ALVAT s.r.o.
AMER SPORTS Czech Republic s.r.o.
Amitera s.r.o.
AMVEL s.r.o.
ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o.
ANDREA Zlín s.r.o.

ANGLASS s.r.o.
ANIM plus - RS, s.r.o.
Animal Central, spol. s r.o.
ANTICO spol. s r.o.
Antonín Stibor
Apartmány Stříbrňák s.r.o.
APATOR METRA s.r.o.
Apatykárna s.r.o.
Apex Central Europe, s.r.o.
APOLY s.r.o.
APOS - daně s.r.o.
APOSTAV spol. s r. o.
APRO MED s.r.o.
Aproklan s.r.o.
AquaKlimax s.r.o.
AQUAS vodní díla s.r.o.
AR PHARMACY s.r.o.
ARCECO, s.r.o.
Archimedes Kids s.r.o.
ART ECON - Střední škola, s.r.o.
Artory - Consulting, s.r.o.
ARVISIMAX s.r.o.
ASANA spol. s r.o.
ASFALTELAST, spol. s r.o.
Ash technology s.r.o.
ASLAN CZ, s.r.o.
Asociace gumárenské technologie Zlín s.r.o.
ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o.
A-styl atelier, s.r.o.
AT Consult HK, s.r.o.
ATEA PRAHA,s.r.o.
ATEGA s.r.o.
ATELIER 6, s.r.o.
ATELIER ALFA s.r.o.
Ateliér Civilista s.r.o.
Atelier GNS s.r.o.

PODĚKOVÁNÍ 
PARTNERŮM 
A DÁRCŮM 
V ROCE 2023



27

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Ateliér VITRAJ s.r.o.
Atelier Vostracký s.r.o.
ATEsystem s.r.o.
ATOLL s.r.o.
ATOM HK s.r.o.
AUDIO Fon centr, s.r.o.
Aurito s.r.o.
Austin Street s.r.o.
AUSTRINOX s.r.o.
Auto Anděl, s.r.o.
Auto FK s.r.o.
AUTO STORMER s.r.o.
Auto-car centrum s.r.o.
AutoCentrum ČR s.r.o.
AUTOCENTRUM TA a.s.
AUTOCOLOR DS s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.
AutoInstall s.r.o.
Autolaky Hrubý s.r.o.
AUTOPLACHTY Fišer, s.r.o.
Autoprodej ROHAN, spol. s r.o.
Autoprofi & Matějovský, s.r.o.
Autoservis Bartoník s.r.o.
Autostop, spol. s r. o.
AUTOŠKOLA OMEGA s.r.o.
AUTOZÍTKA s.r.o.
AVENA s.r.o.
Aveton s.r.o.
Avia Propeller, s.r.o.
AVM Technik s.r.o.
AVT, s.r.o.
Aweco spol. s r.o.
AXTER CZ s.r.o.
AYMARA s.r.o.
AZ GARDEN s.r.o.

AZ STAV BRNO s.r.o.
AZAN GROUP s.r.o.
AZX spol. s r.o.
B I O V A C o. s.r.o.
B S B spol. s r.o.
B.A.F. centrum s.r.o.
B2 ASSETS S.R.O.
Baby Group s.r.o.
BADEN s.r.o.
Bagela CZ s.r.o.
BALPACK s.r.o.
BARA FC s.r.o.
BARAAK arch, s.r.o.
BARDOG group s.r.o.
Barevný svět Liberec s.r.o.
BARIA s.r.o.
Barkonie s.r.o.
Bašta do misky s.r.o.
Báťkovy sirupy s.r.o.
BBA-Monolit, s.r.o.
Bc. Jana Matějková_PROLEX
Beer Academy s.r.o.
BEG BOHEMIA, spol. s r.o.
BENDA zemní práce s.r.o.
Benefit Computers s.r.o.
Benetas, s.r.o. 
BERÁNEK, spol. s r.o.
Bergasto a.s.
Berry servis, s.r.o.
BERY DŘEVOVÝROBA s.r.o.
BESTRENT s.r.o.
Bethsaida, s.r.o.
BETING s.r.o.
BETON - Těšovice, spol. s r.o.
BETONUS s.r.o.

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA M2 s.r.o.
BIGGEST s.r.o.
BIKE CONSULTING s.r.o.
Biochemická laboratoř BILA, s.r.o.
BISO - Keibel s.r.o.
BIT SERVIS spol. s r.o.
BK - INVESTIS, spol. s r. o.
BKS advokáti s.r.o.
BLAKAR trading s.r.o.
BLAUKOM CZ s.r.o.
Blindspot Solutions s.r.o.
BluEmi s.r.o.
Bluepeople, s.r.o.
BOBOSPED s.r.o.
Bohemika a.s.
Boleslavská lékárna s.r.o.
Bomar spol., s.r.o.
Bomby k tyči s.r.o.
Bonakryt spol. s r.o.
Boogie Films s.r.o.
BPS Průmyslové Služby, s.r.o.
Brilatech, s.r.o.
Briol s.r.o.
BS - Transportní chlazení spol. s r.o.
BT - MARKET s.r.o.
BUNG CZ s.r.o.
businesswings s.r.o.
Büsscher & Hoffmann, s.r.o.
C + V Instalatérské práce s.r.o.
C Servis Liberec, s.r.o. 
C.T.M. Praha , spol. s r.o.
Cabo Frio, s.r.o.
CAD ET projekt spol. s r.o.
CADSOFT spol. s r.o.
CALS servis s.r.o.

CARELLI nábytek spol. s r.o.
Cargo Uhy s.r.o.
CARPEK Service s.r.o.
Carpiness s.r.o.
CAT CUT s.r.o.
Cautela s.r.o.
CET-Power s.r.o.
CKP CHRUDIM A.S.
Claim Creative Communication s.r.o..
CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
CNC Turning s.r.o.
Coffee Blenders s.r.o.
Coffee Source, s.r.o.
Cognito.CZ, s.r.o.
COLLEGIUM Trade, s. r. o.
Colonnade Insurance S.A., organizační složka
Colorspol s.r.o.
Comerto, s.r.o.
COMPARTNER s.r.o.
Com-PASS Advisory s.r.o.
COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Conectart a.s.
Consulteco s. r. o.
COPRINT s.r.o.
COREX CZECH s.r.o.
COUNCIL Český Krumlov s.r.o.
COURT a.s.
crystal stores, s.r.o.
CRYTUR, spol. s r.o.
Custom metal product s.r.o.
CWP výživové poradenství s.r.o.
CyberSoft, s.r.o.
CYPRIÁN, s.r.o. 
Czechoslovak Models s.r.o.
Č.O.S. servis, spol. s r.o.

ČEPS, a.s.
Černý-Autodoprava a zemní práce s.r.o.
Česká síť s.r.o.
České štěrkopísky spol. s r.o.
Československá obchodní banka, a.s.
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.
ČSOB Leasing, a.s.
D&P Lack Design s.r.o.
D.A.M. BOHEMIA s.r.o.
D.A.S., s r.o.
D.I. SEVEN, a.s.
D.N.I. - EU, s.r.o.
DAC Těmice s.r.o.
DAFIX s.r.o.
Daktela, s.r.o.
Dalibor Hanák
DALU, s.r.o.
DAMU S.R.O.
DANAD s.r.o.
Daně a účetnictví VH s.r.o.
DANOS Pardubice, s.r.o.
Data Protection Delivery Center, s.r.o.
DATANET Computers s.r.o. 
DATECH - PRO S.R.O.
DAUPP, s.r.o.
DBJ Advisory, s.r.o.
DD CAFETERIA s.r.o.
de Miclén Trading, s.r.o.
DE.PO.na Praha, s.r.o.
DEFENDIT SECURITY s.r.o.
DELNAN spol. s r. o. 
DELTA B+B spol. s r.o.
DEMIKA CONSULT s.r.o.
DENTEX PLUS spol. s r.o.
Deos Technology, s.r.o.



28

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

de-park s.r.o.
Derstav CZ, s.r.o.
DESMO a.s.
desseq.eu s.r.o.
Detektory Mlejnský s.r.o.
Dětská fyzioterapie, a.s.
DFJ,spol.s r.o.
Diamantová technika ALFA s.r.o.
Diana Špinarova s.r.o.
Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o.
DIGAMMA Brno, s.r.o.
DIOFLEX s.r.o. 
DIPOS J&C spol.s r.o.
DIS MEDIA s.r.o.
DIS Praha s.r.o.
DMS s.r.o.
DMV cars s.r.o.
Doctrina - základní škola a mateřská škola, s.r.o.
dolphin consulting, s.r.o.
Dopler Studio s.r.o.
DOPOS Přelouč s.r.o.
DORG, spol. s r.o.
DoZBos s.r.o.
Dozna, s.r.o.
DREVYS PRO s.r.o.
Droojf s.r.o.
Družstvo Cementářů, družstvo
Dřevovýroba Hodný s.r.o.
DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.
DuCLAIR, s.r.o.
Ductec s.r.o.
Duke Manufacturing C.R. s.r.o.
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o.
DURAD, s.r.o.
Dva prameny s.r.o.

DVORNÍ GROUP, s.r.o.
DYNAMIC FUTURE s.r.o.
DYNAMIS, s.r.o.
Dype s.r.o.
E - KRATOM, s.r.o.
E.L. - LEAS spol. s r.o.
East Port Praha, s.r.o.
Easy Homes Solutions s.r.o.
ECGW S.R.O.
EDS Trade s.r.o.
Edufor s.r.o.
Eduko nakladatelství, s.r.o.
Efeza, s.r.o.
EH - Export s.r.o.
ekipa grafik s.r.o.
Ekomaziva s.r.o.
EKOTOP-Uhlíř s.r.o.
ELASTEFLEX Lysice s.r.o.
Elektro - MAHL,s.r.o.
Elektro Kohout, s.r.o.
ELEKTROČAS s.r.o.
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
Elektropřístroj s.r.o.
Elektroservis Paskov s.r.o.
Elerium finance s.r.o.
Elfis, s.r.o.
ELMET, spol. s r.o.
El-Morrel s.r.o.
Elmoz Czech, s.r.o.
ELT, s.r.o. 
ELTECBRIDGE s.r.o.
ELVA PROFI s.r.o.
ELVERO, s.r.o.
EM - Instalace s.r.o.
EM GREEN, spol. s r.o.

EMPIRE MUSIC s.r.o.
Energy Domy s.r.o.
ENIC s.r.o.
EnServis s.r.o.
EnviGen Industries s.r.o.
Envikon, s.r.o.
ENVIRONMENT SERVIS s.r.o.
EP servis, spol. s r.o.
EPIGON A, s.r.o.
Eppendorf Czech & Slovakia, s.r.o.
EQ Servis s.r.o.
ERK ŠPINDL s.r.o.
ERV Evropská pojišťovna, a.s.
E-Sea s.r.o.
Esteko s.r.o.
Estoma Profitech s.r.o.
eTruhlárna, s.r.o.
EUC Premium CZ s.r.o.
Euro SITEX s.r.o.
EUROFORIA s.r.o.
EUROLATON CHEQUIA s.r.o.
EUROMONT LEŠENÍ spol. s r.o.
EverGreen Medical Center s.r.o.
EVPÚ Defence a.s.
EWD ELSTROEM s.r.o.
EX - TECHNIK s.r.o.
EXACT SYSTEMS CZECH REPUBLIC s.r.o.
Exconma s.r.o.
ExTra F.B. s.r.o.
EYE 2000 s.r.o.
F1 facility CZ s. r. o.
FACKELMANN ČR, spol. s r.o.
FAČR
FAIR FOOD CLUB s.r.o.
FALTON , spol. s r.o.

FAMITO spol. s r.o.
FANUC Czech s.r.o.
Färber Elektrotechnik s.r.o
FARMEKO - Vyšší odborná škola zdravotnická  
a Střední odborná škola, s.r.o.
FASS systém s.r.o.
FCC Česká republika, s.r.o.
Felwite s.r.o.
FEROSTAR s.r.o.
FESLOVÁ s.r.o.
fgFORTE s.r.o.
Filip malby - nátěry s.r.o.
FINFIX a.s.
FinOK BPRK s.r.o.
FIPO-CZECH, s.r.o.
FISCALIS PLZEŇ, s.r.o.
FishStar.cz s.r.o.
FIT EURAZIO s.r.o.
FIT Money s.r.o.
FK servis s.r.o.
FLEX-Elektronářadí, s.r.o.
FLORIAN-obchodní centrum služeb, spol. s r.o.
FLY United, s.r.o.
Fn-Raise s.r.o.
FOBOZ 97, s.r.o.
FOC Service s.r.o.
FONAK Kbelnice, s.r.o.
FOOD & FUN s.r.o.
Formy Tachov s.r.o.
FORNAL trading s.r.o.
Fórum dárců, z.s.
Foxem Services, s.r.o.
FPM-BECON spol. s r.o.
Frekomos, s.r.o.
FUN RIDES TECH s.r.o.

FUTURE PRO TRADE s.r.o.
Fyzioterapie LHI s.r.o.
G R A D U S, s.r.o.
GALASPORT, s.r.o.
GALLI DISTILLERY s.r.o.
GALVAMET spol. s r.o.
Galvanovna Adafinish, s.r.o.
GAMMARUS CZ, s.r.o.
GAPA MB, s.r.o.
GASMAT s.r.o.
GASTOMY, s.r.o.
GASTON, s.r.o.
GASTRO SIMI Servis s.r.o.
Gastroenterologie s.r.o.
Gatex, s.r.o.
GB ELEKTROSERVIS, spol. s r. o.
GEAP Service s.r.o.
Generální dodávky staveb s.r.o.
GENERI, s.r.o.
GeoPrime Geodézie s.r.o.
GEOPRINT s.r.o.
GEOREAL spol. s.r.o.
GEOSmar s.r.o.
GeoTec-GS, a.s.
GERLICH ODRY s.r.o.
GEROtop s.r.o.
GF Machinery s.r.o.
GHP CZ s.r.o.
GHV Trading, spol. s r. o.
Gienanth Czechia, s.r.o.
GIGA montáže, s.r.o.
GINEVRA z.s.
GISIT s.r.o.
GIST, s.r.o.
GIVT.cz s.r.o.



29

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Glenfair s.r.o.
GMV Martini CZ, s.r.o.
GOAL Aviation s.r.o.
GOLD SERVICE, s.r.o.
GOLDEN WAY spol. s r.o.
Golík VH, s.r.o.
Gornicky, s.r.o.
GOS cz s.r.o.
GRADIA,s.r.o.
Grimaldi, spol. s r.o.
GRM Systems s.r.o.
Gutta ČR - Praha spol.s r.o.
Gyneta group s.r.o.
GYNREA s.r.o.
Gynwell s.r.o.
Gyvana Fem s.r.o.
H 3 servis, s.r.o.
H V H spol. s r.o.
H. A. C. spol. s r.o.
H+P AUTODEMONT, s.r.o.
H2 CZ, s.r.o.
H2P Bohemia s.r.o.
HABR KOMINICTVÍ s.r.o.
HABRA s.r.o.
HAKEL spol. s r.o.
Haku spol.,s.r.o.
HALATS s.r.o.
HAMRmetallic s.r.o.
Hanácká realitní kancelář spol. s r.o.
HANKE STROJÍRNA s.r.o.
HAPON spol. s r.o. 
HA-SOFT, s.r.o.
HAVLÍK PLUS spol. s r.o.
HCORE production s.r.o.
HCS Centrum s.r.o.

HegiTech s.r.o.
HELAGO-CZ, s.r.o.
Helian Group s.r.o.
HENDRICH GROUP s.r.o.
Herbamedicus, s.r.o.
Herní-svět.cz s.r.o.
HEZKÝ DOMOV s.r.o.
HF moto s.r.o.
H-INTES s.r.o.
HIRSCH Czech Republic s.r.o.
HITO, s.r.o.
Hitradio
HKP METAL s.r.o.
HLAVMAT s.r.o.
HOMILIA, s.r.o.
Horňácká lékárna s.r.o.
HORTUS, spol. s r.o. 
HOST - vydavatelství, s.r.o.
Hotel Corona s.r.o.
Hotel Jezerka s.r.o.
Hozák & Novák Development s.r.o.
HRK Services, s.r.o.
HrubyCo s.r.o.
HSC Industry, spol. s r.o.
HSE Profi & Consulting, s.r.o.
HSF System a.s.
HTB - Požární Ochrana, a.s.
Hudek Martin
HUTNÍ MONTÁŽE SLOVAKIA s.r.o.
HV Consulting s.r.o.
HVAC servis s.r.o.
HW server, s.r.o.
Hynek Harvánek
HZ profi tools s.r.o.
ChangeWay, s.r.o.

Chemex, s.r.o.
CHERIS Trad, spol. s r.o.
Chironax, spol. s r.o.
Chovtrans spol. s r.o.
I B P medica s.r.o.
icMK s.r.o.
IDEACOLLECTIVE s.r.o.
IFRAMIX s.r.o.
IK Plzeň s.r.o.
Imesta, s.r.o.
InBase s.r.o.
Indep s.r.o.
INDEPT s.r.o.
INDOREA CZECH s.r.o.
INDOS, spol. s r.o.
INDUBIA, s.r.o.
INELSEV INVENT s.r.o.
INEXIT s.r.o.
Ing. Andrea Kohoutová
Ing. arch. Petr Tichota
Ing. Radek Píša, s.r.o.
Ing. Roman Adamčík
Ing. Tomáš Taraba
INGPRO CZ s.r.o.
INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 
INPAP PLUS s.r.o.
INSEBO spol. s r.o.
INSIA - LS s.r.o.
Insia BM s.r.o.
intecs data, s.r.o.
Integra Consulting s.r.o.
INTER EXPRES spol. s r. o.
INTERGAZE, s.r.o.
Interma BYTY správa s.r.o.
International Insurance Brokers s.r.o.

INTERSOFT - Automation s.r.o.
INTRIBO s.r.o.
Invira s.r.o.
INVTS s.r.o.
IPR Aqua s.r.o.
IQ letáky s.r.o.
ISS Europe, spol. s r.o.
IT Profík s.r.o.
Itest plus, s.r.o.
ITFutuRe, s.r.o.
Ivana Antoňů
IVED - Media s.r.o.
IXPERTA s.r.o
IzAk s.r.o.
IZO spol. s r.o.
IZOLACE MALINA s.r.o.
IZONEX Group s.r.o.
IZOTHERM PRODUKT, s.r.o.
J. B. MAYZLÍK s.r.o.
J.P.D. GROUP, s.r.o.
J.T.O. SYSTEM, s.r.o.
JabloNET, s.r.o.
Jakes Development s.r.o.
Jan Mastný s.r.o.
Jan Říha s.r.o.
JAN URBÁNEK s.r.o.
Jan Zycháček - Autodoprava, s.r.o.
Jana Onderková
Janíkův dvůr s.r.o.
JARF, spol. s r.o.
Jaros Consulting s.r.o.
Jaroslav Kostera, J.K.FOOD s.r.o.
Jaroslav Vrba
JAST obchodní s.r.o.
JAVEX-TRADE, s.r.o.

Jazyková škola Elvis, s.r.o.
JC - METAL s.r.o.
Jeeem, s.r.o.
JELÍNEK CONSTRUCT s.r.o.
JESY, spol. s r.o.
JH dětský lékař, s.r.o.
JihoTech spol. s r.o.
JIPOSTAV, s.r.o.
JIRAN BAGRS s.r.o.
Jiří Krejsa s.r.o.
Jiří Neuman s.r.o.
JK ubytování s.r.o.
JKD SPED s.r.o.
JKF GYMS s.r.o.
JL Domy - stavby, s.r.o. 
JM4 Trade s.r.o.
Jobman, s.r.o.
JOKA - AUDIT s.r.o.
Joppa Logistics s.r.o.
JSN s.r.o.
J-Stav s.r.o.
JUDr. Michal Janovec
Juráš a partneři, advokátní kancelář v.o.s.
K.B.K. fire, s.r.o.
Kabelová televize Mariánské Lázně s.r.o.
KABELOVÉ BUBNY A BEDNY, s.r.o.
KADLEC-BAU s.r.o.
KAF s.r.o.
KAFEC BRAND s.r.o.
KALIPA centrum, s.r.o.
KAMENICTVÍ HODONÍN, s.r.o.
Kancelářské centrum Nábřeží s.r.o.
KANTECH, spol. s r.o.
KANU SYSTEM.r.o.
Karel KUNZMANN s.r.o.



30

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

KASL, spol. s r.o.
KATRING, spol. s r.o.
KBM - International, s.r.o.
KELEČSKO a.s.
KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Kersial Pro, s.r.o.
KEYPACK s.r.o.
Klánovické terasy s.r.o.
KLARO, spol. s r.o.
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
KLIM cars s.r.o
KLIMI TOYS s.r.o.
KM - automatik elektro, s.r.o.
KME, spol. s r.o.
KNEBL, spol. s r.o.
KOBEX Bohemia s.r.o.
KOBRA HB s.r.o.
KOM CR s.r.o.
KOMETO s.r.o.
KONSTAT s.r.o.
KONSTRUKTA - STAVBY s.r.o.
KOOPEREX, s.r.o.
KOPEČEK company s.r.o.
KOPEČNÝ & PARTNERS s.r.o.
KORAS Reality s.r.o.
Koupelny AZ s.r.o.
Kovo Mráz s.r.o.
KOVO PB Maschining, s. r. o.
Kovo Staněk, s.r.o.
KOVOCENTRUM - Steel products, s.r.o. 
Kovonástroje s.r.o.
KOVOŠROT LORENZ, s.r.o.
Kovotlačitelství Hönig s.r.o.
Kovovýroba KRUML s.r.o.
KOVOVÝROBA VALCVERK, spol. s r.o.

K-PROFI, spol. s r.o.
KRÁLÍČEK s.r.o.
Krematorium a.s.
KRI KRI s.r.o.
Kristina Bimova
KROSTAV s.r.o.
KRUFIN s.r.o.
Křeček a Plundra s.r.o.
KUF-TEX CZ, s.r.o.
KUKAL & UHLÍŘ s.r.o.
KZ PROJEKT s.r.o.
L.E.T. optomechanika Praha, s.r.o.
LAB MARK a.s.
LAMIA PRAHA, s.r.o.
LANCOMAT s.r.o.
landafoto s.r.o.
LAS, s.r.o.
LAWAI s.r.o.
Lázně Mšené, a.s.
LEASING SERVIS.CZ s.r.o.
LEDPROFES a.s.
LÉKÁRNA POD BŘEČŤANEM s.r.o.
Lékárna Přeštice s.r.o.
Lékařům s.r.o.
Leonhard Moll-RTS s.r.o.
Lesní mateřská škola Jaata s.r.o.
Lesní mateřská škola Vhaaji s.r.o.
Let´s build s.r.o.
Level Pro a.s.
LH MAGNET, s.r.o.
Liberecké komíny s.r.o.
LIGNUM CZ s.r.o.
LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o.
LINAGRI s.r.o.
LINEA Guss & Maschinenteile s.r.o.

LINGUA, spol. s r. o.
LinkAmerika II., spol. s r.o.
LIPNICKÁ REALITNÍ, s.r.o.
Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o.
LOGOSINFO Česká republika, s.r.o.
Lokša PrePress, s. r. o.
LOKUS Pardubice, s.r.o.
Loom on the Moon s.r.o.
L‘ORÉAL Česká republika s.r.o.
LORS HRONOV s.r.o.
Losík statika, s.r.o.
LPF FOREST s.r.o.
LUCIÁŠ s.r.o.
Luket s.r.o.
Lundegaard a.s.
LUPA spol. s r.o.
LUSH HOME CARE s.r.o.
M - Catering, s.r.o.
M & D ELEKTRO, s.r.o.
M ART - print, s.r.o.
M connections s.r.o.
M&A Partners, s.r.o.
M&M reality nadační fond
Madami, s.r.o.
MAF-OVA s.r.o.
Magic Town s.r.o.
Maister CZ s.r.o.
MAMMACENTRUM Olomouc, s.r.o.
MANAGEMENT TC, s.r.o.
Mandario Company s.r.o.
Manu4 s.r.o.
MARABO ČR s.r.o.
MARE trend s.r.o.
Marek Malinský
Maria Čerkašina

Maria Šťastná
Marketa - Remone, s.r.o.
MARMA Liberec s.r.o.
Marouk, s.r.o.
MARVANSTAV, s.r.o.
Máša agency s.r.o.
MAŠLAŇ s.r.o.
Mateřská péče Moms and babies s.r.o.
Matouš Hydroponie s.r.o.
MATUSCHKA INTERNATIONAL spol. s r.o.
Maus Electronics s.r.o.
MAVER s.r.o.
Mazars Audit s.r.o.
Mazars s.r.o.
MCAE Systems, s.r.o.
Mebys Trutnov, s.r.o.
MEDIAG PB s.r.o.
MEDICOPROJECT, s.r.o.
MEDICUS HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.
MediOptik s.r.o.
MEDIOS - MK, s.r.o.
MEDISYNER s.r.o.
MEDITÉ Golf s.r.o.
MEDIZONE, s.r.o.
MEDOFTAL s.r.o.
Medsol s.r.o.
MELKES Corporation s.r.o.
MERCED a.s.
Merida Hradec Králové, s.r.o.
MERITEX s.r.o.
MERITUM SOFTWARE, s.r.o.
MERTEN DENTAL s.r.o.
Mertl s.r.o.
METAL GRANIT spol. s r.o.
Metaliko industry s.r.o.

Metaltechnik s.r.o.
Metatec, s.r.o.
Métis - základní škola s.r.o.
METLA s.r.o.
M-ex Production s.r.o.
MEZANIN, s.r.o.
mezzoNetwork, s.r.o.
MGA Forest s.r.o.
Mgr. Petr Janota
MG-REAL, s.r.o.
MHK BUS s.r.o.
MIBA Czech s.r.o.
MIDA Consulting s.r.o.
MikroChem LKT spol. s r.o.
MILESOFT s.r.o.
Mirage PRG s.r.o.
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.
MISSIVA, spol. s r.o.
Mišpacha, s.r.o.
Mitrenga-stavby, spol. s r.o.
MIVALT s.r.o.
MJD Trading s.r.o.
MJM rodinná realitní a personální  
agentura s.r.o.
MN - systems, s.r.o.
Mobes oil, s.r.o.
Moderní Garáže s.r.o.
Moje auto s.r.o.
MOLLA s.r.o.
MONETA Money Bank, a.s.
Monika Karlíková
Monitoring, s.r.o.
Monolity Sarmat s.r.o.
Montáže a opravy jeřábů, s.r.o.
MONTELA MH, s.r.o.



31

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Montessori Plzeň, spolek
MONTGAS, a.s.
MONT-KOVO, spol. s r.o.
MONTPRO ELEKTRO s.r.o.
MONTREX s.r.o.
MONTY INVEST s.r.o.
MORAVA - EKOL, spol. s r.o.
Moravec a syn, s.r.o.
MORAVSKÁ SOLÁRNÍ MORASOL s.r.o.
Moravský QUICK - SERVIS, spol. s r.o.
MOSAD LOGISTIK, s.r.o.
MOYSES s.r.o.
MP - Vzduchotechnika s.r.o.
MP finance, s.r.o.
MR STEEL GROUP s.r.o.
Mrazírny Eurofrost
MRB Sazovice, spol. s r.o.
MRM stavební servis
Mrs. Caroline s.r.o.
MS ProTech s.r.o.
MŠMT ČR
MT AUTO s.r.o.
MTM - ZAS spol.s r.o.
Mudicon s.r.o.
MUDr. Alena Podroužková s.r.o.
MUDr. Eva Kusáková s.r.o.
MUDr. Jela Wagnerová s.r.o.
MUDr. Marie Vilímová
MUDr. Martin Borský s.r.o.
MUDr. Martin Řáha, spol. s r.o.
MUDr. Miloslav Dragoun
MUDr. Vladislava Bulvasová, s.r.o.
MUNTECH TZB s.r.o.
MUSIC STALL s.r.o.
MW & Partner s.r.o.

My Callsheet s.r.o.
Myco Group s.r.o.
MyCom Solutions, s.r.o.
MZ-PLASTOKNA s.r.o.
N & H spol. s r.o.
N & N Construct s.r.o.
NA BAZALCE s.r.o.
NA - VE s.r.o.
Nadace ČEZ
Nadace dětských domovů
Nadace Naše dítě
Nadace O2
Nadace RSJ
Nadace VIA
Nadační fond Dobrobot
Nadační fond HYUNDAI
Nadační fond Kladné nuly
Nadační fond Simony Kijonkové
Nadační fond Veolia
Nadog CZ s.r.o.
Nachmelená Opice s.r.o.
NáPLAVKA HK s.r.o.
NAPOS, a.s.
Nástrojárna Pirkl, s.r.o.
NATURA DK, a.s.
Natural Jihlava JK s.r.o.
NATURBEDS s.r.o.
NAVZDORY s.r.o.
Net-vysokotlaká technika.s.r.o.
NEUBAUER & PARTNER s.r.o.
Neurofyzionet, s.r.o.
Nevypusť Duši z. s.
NEXNET Mold s.r.o.
Nikey s.r.o.
NN Životní pojišťovna N.V.,  

pobočka pro Českou republiku
NOKIKA s.r.o.
NOMATECH s.r.o.
Nordic Craft s.r.o.
NORDIC STEEL s.r.o.
Notakio s.r.o.
NOVY s.r.o.
N-set s.r.o.
NUMIS-NUMISMATICKÝ SALON, s.r.o.
NYSADE spol. s r.o.
OBCHOD S UHLÍM - REJMONOVÁ s.r.o.
Obchodní firma HANOUSEK s.r.o.
Obrábění Chýlek s.r.o.
Oční optika a optometrie NĚMEC, s.r.o.
Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín 
s.r.o. 
ODEL LABORATORIES, s.r.o.
Odpady – Chlumčák s.r.o.
ODPADY PÍSEK s.r.o.
OFSTONE s.r.o.
Ogre CS s.r.o.
OK - DENT, spol. s r.o.
OK control s.r.o.
OK PYRUS, s.r.o.
OK VERTICAL s.r.o.
OKI COFFEE RESTAURANT & APARTMENTS s.r.o.
OKNADOMU s.r.o.
OLVAN Náchod s.r.o.
OMNITRON s.r.o.
Ondřej - Meissner, spol. s r.o.
Opera Silvatica, s.r.o.
Optometrista Jiří Bíma s.r.o.
ORTNEC FOOD, s.r.o.
OS INSTAL s.r.o.
Osigeno - veřejné zakázky a dotace s.r.o.

OSP, spol. s r.o.
OSS Industrial Solutions s.r.o.
OTOS s.r.o.
P + K, s.r.o.
P L A S T Y spol. s r.o.
P.F. art, spol. s r.o.
P.K. Consulting s.r.o.
P+P technik s.r.o.
Packung s.r.o.
PaeDr. Vladimír Kolegar
PAHAMONT s.r.o.
PAMIR - Rezidenční bydlení s.r.o.
PANTER spol. s.r.o.
PAP TRUTNOV, s.r.o.
Parket Atelier, s.r.o.
Parket&pandomo s.r.o.
Partner mb, s.r.o.
Pavel Jaroš
PCT, s.r.o.
PEGAST s.r.o.
PECH KOVO s.r.o.
Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o.
Pekařství u Lifků s.r.o.
PEKOM TRADE s.r.o.
PeMe Services,s.r.o. 
Pennybelts, s.r.o.
Pension Klokočí, s.r.o.
PentaGen s.r.o.
Penzion Karafiát, s.r.o.
PeopleComm s.r.o.
Perspol, s.r.o.
Pešák, spol. s r.o.
Petr Michal
Petr Morávek
Petra Habrychová

PETROLKA s.r.o.
Pharmilus, s.r.o.
Pila Černý s.r.o.
PILA FACEK,s.r.o.
PILA SURÝ s.r.o.
PIVO KVASAR s.r.o.
Pivovar ČZ, s.r.o.
Pivovar Přeštice s.r.o.
Pivovar Vraník s.r.o.
PK CHEM, a.s.
PLACHTÁRNA spol. s r.o.
Plastmont Bureš, s.r.o.
Plastové součástky s.r.o.
PLC Services a.s.
Ploty Kodl, s.r.o.
Podlahy Šesták s.r.o.
Pohřební služba Cajzl s.r.o.
POHŘEBNÍ SLUŽBA KAREL HRADIL s.r.o.
Pojer s.r.o.
Pokrývka spol. s r.o.
Poluha s. r. o.
PONNY kids mateřská škola s.r.o.
Postelia s.r.o.
POTEX, s.r.o.
Power-Energo s.r.o.
POWGEN a.s.
Požární dveřní servis, s.r.o.
Pracolor s.r.o.
PRAETOR FINANCE s.r.o.
Pragolab s.r.o.
PRA-P-OR s.r.o.
Pražská energetika
Pražské humanitní gymnázium, školská právnická osoba
Pražský Účetní Servis s.r.o.
PRESAL 97 s.r.o. 



32

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Prevemedica s.r.o.
PRINS, spol. s r.o.
PROARMS CZ spol. s r.o.
PROBALTAPE, spol. s r.o.
PROFI SÁDROKARTONY s.r.o.
Profi Trans CZ s.r.o.
Proficio Marketing s.r.o.
PROFIKRAFT TRADING, s.r.o.
PROFIMETAL spol. s r.o.
profiPOTISK s.r.o.
Procházka s.r.o.
Project Outdoor s.r.o.
Projekce CZ s.r.o.
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Projekty - Sládková s.r.o.
PROKLIMA stínící technika s.r.o.
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
ProMobily.cz s.r.o.
PROMONT střešní okna s.r.o.
PROMPT 2 SERVIS s.r.o.
Pronajmisito s.r.o.
PROSTROM Bohemia s.r.o.
PROSUN Energie s.r.o.
PROVISCO CS s.r.o.
ProWine Group s.r.o.
Průmyslová keramika, spol. s r.o.
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.,
PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o.
PŘÍHODA s. r. o.
Příležitost pro každého s.r.o.
PS TRANS Czech s.r.o.
PSP izoterm s.r.o.
PUBLICITARIA Praha, spol. s r.o.
Půjčovna nářadí Vlk s.r.o.
Pukýš DŘEVOSTAVBY s.r.o.

Purple Foundation
PZK Brno, a.s.
Q-lit s.r.o.
QPlanS s.r.o.
Quarta s.r.o.
Quick - Servis, spol. s r.o.
R3STAV s.r.o.
Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o.
Rájovská s.r.o.
RAP, s.r.o.
RAVAL INTERIER s.r.o.
RAVOS spol. s r.o.
RD KOMEX s.r.o.
RE & FI s.r.o.
Realitní kancelář PAMEX, s.r.o.
Reality Dachovský s.r.o.
Reality Hájková s.r.o.
REALITY KOLÍN, s.r.o.
Reality Mikeš s.r.o.
REALTIME TECHNOLOGIES, s.r.o.
Reckord - outside broadcasting s.r.o.
RECOVERY INNOVATION s.r.o.
RED Star Logistics CZ, s.r.o.
REDAL AKTIV CZ s.r.o.
REDEA ŽAMBERK S.R.O.
REDIHEND s.r.o.
Reflekt group s.r.o.
Rehabilitace Strakonice, s.r.o.
Rehabilitační ústav pro cévní choroby
REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
REKOS - S + D s.r.o.
Rekreační areál Zbraslavice s.r.o.
Relax na max s.r.o.
REMA TIP TOP INCO - CZ spol. s r.o.
Rema Turbo, s.r.o.

REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Remi Optic, s.r.o.
Remmers s.r.o.
RENA NOVA, s.r.o.
Renewall a.s.
RENOGLOB s.r.o.
RENOMAG spol. s r.o.
Repair Realty, a.s.
Rezidence Mostecká s.r.o.
RIEDIGER. tax & accounting s.r.o.
Richard Samson s.r.o.
Richter Czech s.r.o.
RIWELD s.r.o.
RK - EMPTIES s.r.o.
ROBENEK STAV s.r.o.
ROCK MEDICAL s.r.o.
Rodostav Praha, s.r.o.
ROI Story, s. r. o.
ROLLCONTECH s.r.o.
ROLMONT s.r.o.
ROST Group s.r.o.
Rotobal, s.r.o.
RPIC Pce s.r.o.
RUTEX CZ, s.r.o.
Rykobito s.r.o.
Řeznictví Singer s.r.o.
S E L L I s.r.o.
S.C.SERVIS Group, s.r.o.
S.S.K., a.s.
S.V.G., spol. s r.o.
SafeMatic s.r.o.
SAFETY SERVIS s.r.o. 
salesDOK s.r.o.
Salon Professional, s.r.o.
SALTECH, s.r.o.

SANBRAVIA s.r.o.
Santiago chemikálie s.r.o.
SAPP - obchod, s.r.o.
SAS technik s.r.o.
SatisGeo, s.r.o.
SAUNA s.r.o.
Scripteo, s.r.o.
SCSA Security s.r.o.
SEBAPOL, spol. s r.o.
SECURITY MONIT s.r.o.
SECURU s.r.o.
SEIVA s.r.o.
Seizis, s.r.o.
Sellier & Bellot, a.s.
Selo Energie s.r.o.
SELS s.r.o.
Sepiaplast s.r.o.
SERVICE TRADING s.r.o.
service4life s.r.o.
SERVIS SOLAR 24 spol. s r.o.
Schlikovský dvůr, s.r.o.
Schody-Pilous, s.r.o.
Schubert CZ spol. s r.o.
Sievert CZ k.s.
SICHR Design s.r.o.
SILVEGO s. r. o.
Silver B.C., s.r.o.
Simac Technik ČR, a.s.
Simcar s.r.o.
Simple Lift s.r.o.
SINOP SMP s.r.o.
SINOVIA CONSULT s.r.o.
SINRECO, spol.s.r.o.
SIPOR s.r.o.
Sirod-Vrábel telekomunikace s.r.o.

SixBusiness s.r.o.
Skalka, v.o.s., Vrchlabí
Skamanet s.r.o.
SKELDO s.r.o.
SKLENÁŘSTVÍ KOHOUTEK s.r.o.
SKLEPNÍ KÓJE s.r.o.
SKLO JANÁK s.r.o.
SKY GROUP s.r.o.
SKY SELECT INT., s.r.o.
SKYPRO s.r.o.
SLAM - PA s r.o.
SLEZAN HOLDING a.s.
SmartCo, spol. s r.o.
Smartdeco s.r.o.
SMARTEO, a.s.
SMESTAV s.r.o.
SmetanaQ Cafe & Bistro, s.r.o.
SMI-ČR group s.r.o.
SMOLO HB s.r.o.
SMOM CZ s.r.o.
Sociální nadační fond
Sofit, s.r.o.
SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA, spol. s r.o.
Sologis s.r.o.
SomaD s.r.o.
SOMAF s.r.o.
SONO PLUS, s.r.o.
Soukromá VOŠ zdravotnická Medea, s.r.o.
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická  
pro dentální hygienistky, s.r.o.
SPACEK s.r.o.
SPECION-CTS-Service s.r.o.
SPEKTRUM SLUŽEB, s.r.o.
Spektrum, s.r.o.
SPL servis.cz, s.r.o.



33

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

SPOJING s.r.o.
SPOJSTAV, spol. s r. o.
Spolek Kulíšek
Sport Academy Czech Republic, s.r.o.
SPORTCENTRUM SUCHDOL ČZU s.r.o.
SPORTLOV s.r.o.
S-PRASEK s.r.o.
SPRINT Plus s.r.o.
STABIL PBS s.r.o.
Stabilplastik, spol. s r.o.
STAJA s.r.o.
STAMPI mobil s.r.o
STARGO METAL DESIGN
Start Production, s.r.o.
STAS, s.r.o.
STASTO Automation s.r.o.
STAVBY KOŤÁTKO s.r.o.
STAVBY TINKA, s.r.o.
Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Stavební Engineering Přerov s.r.o.
Stavební sdružení Boštík s.r.o.
STAVEBNINY CK s.r.o.
STAVEN-BYT s.r.o.
STAVES s.r.o.
STAVTRANS, spol. s r.o.
Steel Profil, s.r.o.
STEELMAG, spol. s r.o.
Stema-tech s.r.o.
STN Armas s.r.o.
S-TOOLS s.r.o.
Stop Pest s.r.o.
STORAGE SERVIS s.r.o.
STRADER Čechy s.r.o.
STRÁNSKÝ A PETRŽÍK,  
PNEUMATICKÉ VÁLCE, spol. s r.o.

STRAPPING s.r.o.
Strojírenské inovační centrum, s.r.o.
Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola  
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o. 
Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o.
Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD 
Humpolec, s.r.o.
STŘECHY Reiner s.r.o.
Střechy Vsacko, s.r.o.
Studio zdravého obouvání s.r.o.
SUBESPORT s.r.o.
Sun Drive s.r.o.
SUNFLOWER-TRIMMER s.r.o.
Sunritek s.r.o.
Supellex - svět podlah s.r.o.
SURFIN Technology s.r.o.
SviRest s.r.o.
Svitok s.r.o.
SVP stavební, s.r.o.
SYBEKA, s.r.o.
SYNERGIC, s. r. o.
SYSTOP Profiheating s.r.o.
Š + H Bohunice, s.r.o.
ŠABATA s.r.o.
ŠAFRÁNEK-hydraulika s.r.o.
ŠAFRÁNKA RUDNÁ a.s.
Šetelík Oliva s.r.o.
Šmídl Provozní Holding s.r.o.
ŠROUBY KRUPKA S.R.O.
Šťastný medvěd s.r.o.
ŠTUKO ARS s.r.o.
ŠTULLER, s.r.o.
Šumava accomodation s.r.o.
T O P O , s.r.o.
T.J. LSD Road s.r.o.

T+T Moučka s.r.o.
TaK Architects s.r.o.
TALPA - RPF, s.r.o.
TANKER s.r.o.
TARA CZC, s.r.o.
Targito.com, s.r.o.
TAWAN s.r.o.
TAXAO s.r.o.
TAYLOR, s.r.o.
tb insurance s.r.o.
TBA Plastové obaly s.r.o.
TBO Group, s.r.o.
TCC s.r.o.
TD elektro klima s.r.o.
TEDA trans s.r.o.
Techbuild company s.r.o.
TENDO, s.r.o.
TENDY s.r.o.
TERCIE handicap s.r.o.
Tesaři Osík, s.r.o.
TESMO,s.r.o.
TĚSNOST PLZEŇ s.r.o.
TESYDO, s.r.o.
TEXODO, spol. s r.o.
The Philadelphia Academy, s.r.o.
THERAP-TILIA, spol. s r.o.
Thermomur Praha s.r.o.
Thermotechnika Bohemia, s.r.o.
TIPRO projekt s.r.o.
Tiskárna Glos s.r.o.
Tivali, s.r.o. 
TMK profi s.r.o.
TOBEZ s. r. o.
TOMÁŠ GOLÁŇ, daňová kancelář s.r.o.
TOMPOWER s.r.o.

TOMWOOD s.r.o.
TONERA spol. s r.o.
Top Dental s.r.o.
Top moto s.r.o.
TOR Cheb, spol. s r.o.
TORROL logistic, s.r.o.
Tovr Omítky, s.r.o.
TPC spol. s r.o.
TPV group s.r.o.
Trailer Store s.r.o.
Trans Logistic CZ s.r.o.
TRANSPORTA Technology s.r.o.
Trebilift, s.r.o.
TresJob s.r.o.
TresTech s.r.o.
Trio - D spol. s r.o. 
TriTec good choice s.r.o.
Trithor s.r.o.
Triumf professional tools s.r.o.
Trixor Logistics s.r.o. 
TRONIC CONTROL, s.r.o.
Truck Centrum Ladman s.r.o.
TRUCK SERVIS Čáslav s.r.o.
Truhlářství ZAJDA s.r.o.
TRUMF sanace s.r.o.
Tři brány, komunitní nadace pro vědění,  
umění a civilizaci
Třícestné semafory s.r.o.
TSplus servis, s.r.o.
TSVZT s.r.o.
TURPRESS spol. s r.o.
TvS - centrum Praha , s.r.o.
TYMA CZ, s.r.o.
TYROLINE s.r.o.
UHLÍ PÍSKY ČERT s.r.o.

Uhlí Sobota s.r.o.
UNICAM SYSTEM s.r.o.
Unicareal s.r.o.
Uni-Export Instruments, s.r.o.
Unileasing, a.s.
UNIQA Management Services, s.r.o.
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o.
UO TEX, s.r.o.
V - CON, s.r.o.
V - Grip s.r.o.
V + J SERVIS Liberec, s.r.o.
Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.
VÁLA Velkoobchod stavební chemie s.r.o.
Valdman, s.r.o.
VARIA, spol. s r.o.
VARNET s.r.o.
Váš tapetář s.r.o.
VAŠÍČEK s.r.o.
VAŠÍK s.r.o.
VAŠSTAV, s.r.o.
Veetee s.r.o.
VEGALL Pharma s.r.o.
VERMAX s.r.o.
Verotel IT Services s.r.o.
VERTI s.r.o.
VESTOUR.CZ s.r.o.
Vestra Clinics s.r.o.
Veterina Krabička s.r.o.
Veterinární služby Bruntál, s.r.o.
Veva Plus spol. s r.o.
VFS Trading s.r.o.
ViaCon ČR s.r.o.
Viaspirita s.r.o.
Vila BARBORA s.r.o.
VILIKUS s.r.o.



34

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Vinařství Bauman s.r.o.
Vinci projekt s.r.o.
Vinotéka Vínovín s.r.o.
Vipera group s.r.o.
Víšek - JV Střechy s.r.o.
VITOKLIMA s.r.o.
VIVA, spol. s r.o.
V-KLIMA s.r.o.
Vnitřní a všeobecné lékařství s.r.o.
Voda-Teplo-Světlo, s.r.o.
Vodňanského lesy s.r.o.
Vodotech, spol. s r.o. Ostrava
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.
VODOVRTY, s.r.o.
VONDRÁK&HEISIG s.r.o.
VORLÍČEK-PLAST s.r.o.
VP Construction Development s.r.o.
VRKOSLAV opravy silnic s.r.o.
VRŠA - SPORT s.r.o.
VSJ-metal s.r.o.
VSP - Mont, s.r.o.
VšeVýhodně s.r.o.
VT rental s.r.o.
VTK Strojírenská s.r.o.
VTP Žurek s.r.o.
VVS Verměřovice s.r.o.
Vydavatelství MCU s.r.o.
VYSOT, s.r.o.
Výškové práce Štěpánek s.r.o.
Výtahy - elektro, spol. s r.o.
Výtahy Praha ČR, s.r.o.
VÝTAHY VMC s.r.o.
WALI CZ s.r.o.
WALTER CZ s.r.o.
Wambex, spol. s r.o.

WANDEL CZECH s.r.o.
WAPOS s.r.o.
WARDENS GROUP s.r.o.
Watercooler system.s.r.o
Wave Logistic s.r.o.
WAY project s.r.o.
WEHA CZ s.r.o.
WEICON Czech Republic s.r.o.
WEOOM Development Studio s.r.o.
WG Stav, s.r.o.
Wilmat s.r.o.
Wingit Works spol. s r.o.
WINGUARD s.r.o. 
Wixi s.r.o.
WM Molds s.r.o.
WMS s.r.o.
Wolf & Company Real Estate s.r.o.
WOLKO-PLAST, S.R.O. 
WOOD CONSTRUCTION s.r.o.
WORLDTEX CZ, S.R.O.
WTE PowerBolt, s.r.o.
WTS-J a.s.
WT-WINDOWS TOMORROW s.r.o.
XL METAL s.r.o.
YABOK s.r.o.
Yachtboom s.r.o.
ZÁBOREC spol. s r.o.
Zahradnictví Jandl, s.r.o.
Zachveja & partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Základní škola a Mateřská škola Ořechov
Základní škola Čáslav, Sadová 1756
Základní škola Easy Start, s.r.o.
Základní škola Labyrint Lhota s.r.o.
Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o. 
ZÁLESÍ a.s.

Zámečnictví Pluhař s.r.o.
ZDENĚK HAVELKA
ZELENKA - STAVBY s.r.o.
ZELINGER DOBRUŠKA s.r.o.
ZENKL, s.r.o.
ZenPharma Praha s.r.o.
ZIKADO s.r.o.
Zimandl - Piskač nábytek s.r.o.
Zkušební stanice Kluky, spol. s r.o.

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI
Adam Bravený
Adam Hradecký
Adam Hrubý
Adam Jobánek
Adam Kovarik
Adam Kovářík
Adam Křižka
Adam Nedvídek
Adam Odrazil
Adam Starý
Adam Šperl
Adam Voldán
Adéla
Adela Ambrozková
Adéla Denková
Adéla Končitá
Adéla Koštejnová
Adéla Králová
Adéla Kuželíková
Adéla Pelikánová
Adéla Rektoříková
Adéla Uchytilová
Adriana Grausová
Adriana Kubínová

Agnesa Skopalová
Aja Matyasova
Alena Baudyšová
Alena Civínová
Alena Čálková
Alena Dubovská
Alena Gavláková
Alena Gillová
Alena Hanusová
Alena Horynová
Alena Hrdá
Alena Chramostová
Alena Jarolímková
Alena Jirková
Alena Kopecká
Alena Krátká
Alena Kudrnová
Alena Ležovičová
Alena Majerová
Alena Malinová
Alena Miklová
Alena Milová
Alena Nosková
Alena Pešoutová
Alena Plačková
Alena Prošková
Alena Rosolová
Alena Říhová
Alena Sklenářová
Alena Šíblová
Alena Zajíčková
Alena Zapletalová
Alena Zárubová
Aleš Hodinář
Aleš Holaň

Aleš Chrobok
Aleš Javorský
Aleš Jurek
Aleš Posselt
Aleš Šibrava
Aleš Václavík
Aleš Vocásek
Alex Machala
Alex Vysloužilová
Alexandr Florinskij
Alexandra Pastorkivá
Alexandra Petáková
Alice Kratinová
Alice Laníková
Alice Náhlíková
Alice Voksová
Alice Wantuloková
Alzbeta Hrncirova
Alžběta Dlouhá
Alžběta Jurenová
Alžběta Michalčíková
Alžběta Pulcová
Andrea Compelová
Andrea Červená
Andrea Hamová
Andrea Hlavatá
Andrea Jagošová
Andrea Jipnerová
Andrea Kaňková
Andrea Klimečková
Andrea Körblová
Andrea Palaščaková
Andrea Plišková
Andrea Pryszczová
Andrea Roschelova



35

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Andrea Slavatová
Andrea Soukupová
Andrea Vašíčková
Andrea Weldonova
Andrej Didokha
Andrzej Cymorek
Aneta Bauerová
Aneta Dirrová
Aneta Rulfová
Anežka Janáčková
Anežka Klimentová
Anežka Mezerová
Anita Drahošová
Anna Bednářová
Anna Bezdekova
Anna Drápalová
Anna Dvořáková
Anna Gomolová
Anna Hojsáková
Anna Hříbalová
Anna Chocholová
Anna Jeglová
Anna Kollárová
Anna Kos Vanikova
Anna Kouřimská
Anna Machálková
Anna Misterková
Anna Pěničková
Anna Řimnáčová
Anna Sládková
Anna Šnajberková
Anna Tomcakova
Anna Tubert
Anna Václahovská
Anton Mezencev

Antonín Brčák
Apolena Kozáková
Arien Jitka Žáčková
Bára Bělehrádková
Barbara Kovářová
Barbora Baudyšová
Barbora Bejčková
Barbora Benešová
Barbora Broskova
Barbora Bukačová
Barbora Dofková
Barbora Fűrstová
Barbora Górecká
Barbora Hotová
Barbora Kolářová
Barbora Kreislová
Barbora Lišková
Barbora Maronová
Barbora Mičková
Barbora Plandorová
Barbora Preisslerová
Barbora Rusnáková
Barbora Sasínková
Barbora Sodomková
Barbora Svobodová
Barbora Šafarčíková
Barbora Škabradová
Barbora Uchytilova
Barbora Zátopková
Barbora Zelinková
Barbora Žilková
Barboro Švábová Schusterová
Bc. Aneta Dürr
Bc. Barbora Ernestová
Bc. Dagmar Roubínková

Bc. Irena Doudová
Bc. Klára Bachová
Bc. Lenka Popová
Bc. Libor Eliáš
Bc. Lucie Jurasová
Bc. Magdalena Hamáčková
Bc. Maria Hornikova
Bc. Markéta Pařízková
Bc. Markéta Turková
Bc. Martin Vrbka
Bc. Martina Vincencová
Bc. Michaela Čemusová
Bc. Michal Koldinský
Bc. Petra Oubělická
Bc. Petra Velecká
Bc. Štěpánka Šimková, DiS.
Bc. Tomáš Musil, MBA
Bc. Vlasta Hlaváčková
Bc. Vojtěch Polák
Beatrice Hrušková
Bedřich Said
Beran Radim
Berankova Eliska
Binh Minh Pham
Blanka Cafourková
Blanka Collis
Blanka Krninská Pýchová
Blanka Mráziková, DiS.
Blanka Nováková
Blanka Romanova
Blanka Šípková
Blanka Tržilová, DiS.
Blažena Hýžová
Bohac Marek
Bohdana Rezková

Bohumil Píše
Bohumila Zavadilová
Bochinova Aneta
Boris Valový
Božena Karásková
Bronislav Procházka
Bronislava Marčíková
Břetislav Bednařík
Břetislav Dančák
Ctirad Šmíd
Dagmar Adamová
Dagmar Brandtová
Dagmar Havlíčková Piksová
Dagmar Kaisrová
Dagmar Kamenikova
Dagmar Kubenkova
Dagmar Miksikova
Dagmar Navrátilová
Dagmar Smrčinová
Dagmar Trantinová
Dagmar Trnkova
Dagmar Volná
Dagmar Vránová
Dagmar Zdřálková
Dalibor Šimáček
Dalimil Zrůbek
Dana Bakulová
Dana Brabníková
Dana Dorcakova
Dana Halbrštátová
Dana Kovaříková
Dana Králová
Dana Kreppke
Dana Kučerová
Dana Marvan

Dana Mašková Špačková
Dana Matějková
Dana Musilová
Dana Pochmanova
Dana Šedá
Dana Švejdová
Dana Wollnerová
Daniel Bartoň
Daniel Bumba
Daniel Hlinomaz
Daniel Man
Daniel Morávek
Daniel Šmejkal
Daniel Vojík
Daniela Dejmková
Daniela Hofmannová
Daniela Kuruc
Daniela Pachlová
Daniela Radová
Daniela Šimková
Daniela Vaculíková
Darina Krausová
Darina Netíková
Darina Tauberová
Darina Wiedermann
Darya Labunets
Dáša Smelíková
David Braun
David Filicko
David Janča
David Karas
David Kasan
David Kirš
David Kohout
David Kotrč



36

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

David Kozak
David Krčil
David Kučera
David Kudera
David Lincer
David Marcinek
David Musil
David Rampula
David Seďa
David Slouka
David Stibal
David Vrzal
David Záruba
David Zima
David Zubík
Denisa Chromková
Denisa Krumpová
Denisa Pánek Mertlová
Denisa Smrčinová
Denisa Virtelová
Diana Kahleová
Dina Chase
Dipl. Mgmt Eva Jungmanová, MBA
Dita Eckhardtova
Dita Holečková
Dita Machaňová
Dita Skřivánková
Dita Zuczkova
Dominik Bláha
Dominik Horn
Dominik Kolář
Dominik Ladra
Dominik Lachman
Dominik Sauer
Dominika Doláková

Dominika Hornová
Dominika Stašková
Dušan Hladík
Dušan Novák
Dušan Peterka
Dušan Polák
Edita Berauerová
Edita Sinova
Edouard Perra
Edurard Kurdiovský
Eliska Bohmova
Eliška Bartošová
Eliška Bendová
Eliška Brtnická
Eliška Dvořáková
Eliška Kautznerovaá
Eliška Kocourková
Eliška Komárková
Eliška Salová
Eliška Štefuráková
Eliška Takáčová
Eliška Vaňková
Emil Frantel
Erika Dobiášová
Erika Vyhnalková
Ester Isabella Světlíková
Eva Adámková
Eva Amblerová
Eva Antošová
Eva Bělohlavá
Eva Budinská
Eva Cerhova
Eva Cihlářová
Eva Dünker
Eva Gryczová

Eva Holá
Eva Holzer
Eva Horáková
Eva Chocenská
Eva Kalivodová
Eva Klánová
Eva Kobiánová
Eva Kovakova
Eva Králíčková
Eva Kristová
Eva Kucharová
Eva Kurowski
Eva Letevová
Eva Montanariová
Eva Nováková
Eva Orbay
Eva Pasztorkova Ladova
Eva Prejdová
Eva Rákosníková
Eva Reinischová
Eva Remesova
Eva Slabá
Eva Starobová
Eva Stembera
Eva Stloukalová
Eva Sušilová
Eva Tesarčíková
Eva Tylečková
Eva Uhlířová
Eva Váňová
Eva Vidmanova
Eva Vitnerová
Eva Vítová
Eva Zdeňková
Eva Zemlickova

Evgenia Klochay
Filip Hošek
Filip Hriczo
Filip Kovářík
Filip Ryjáček
Filip Schneiberk
Filip Skála
Filip Tomášek
Filip Vosáhlo
František Haš
František Irša
František Kasl
František Kočí
František Mejsnar
František Mikeš
František Passauer
František Smrž
Gabriela Cardalová
Gabriela Denerová
Gabriela Gajdzica
Gabriela Köllerová
Gabriela Luková Sittová
Gabriela Pemlova
Gabriela Popelková
Gabriela Popovičová
Gabriela Rusó
Gabriela Skácelová Novosadová
Gabriela Šteflová
Gabriela Valeriánová
Gabriela Vyhnánková
Georgia Hejduková
Hahn Ivo
Halina Bílková
Hana Barošíková
Hana Baxová

Hana Bouchema
Hana Čechová
Hana Dvorakova
Hana Eliášová
Hana Fialová
Hana Heindorferová
Hana Jenčíková
Hana Konopáčová
Hana Kořínková
Hana Kuboušková
Hana Kusáková
Hana Lebrušková
Hana Macků
Hana Macova
Hana Malotová
Hana Matoušů
Hana Matušincová
Hana Novotná
Hana Nyčová
Hana Petříková
Hana Silnicová
Hana Spurná
Hana Třosova
Hana Valentová
Hana Veliskova
Hana Vítková
Hana Vyvialová
Hana Zápotocká
Hana Zmrzlá
Hanka Doležalová
Hanka Krouská
Hanna Goreva
Hanus Tomáš Michael
Helena Ducháčková
Helena Holá



37

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Helena Chocholoušková
Helena Chovitková
Helena Kollárová Hrdličková
Helena Lhotská
Helena Lipková
Helena Loukotova
Helena Mrázková
Helena Opletalová
Helena Skácelová
Helena Vostrovská
Helena Vykoukalová
Hormann Lukas
Hynek Harvánek
Chima Youssefova
Ilona Odvárková
Ilona Štěpánová
Ilona Žílová
Individuální dárci
Ing. Ivana Mikulecka
Ing. Jaroslav Beneš
Ing. Petra Sorková
Ing. arch. Jan Soukup
Ing. arch. Mgr. Monika Vávrová
Ing. arch. Zdeněk Pichl
Ing. Dana Blahoutová
Ing. Danica Polisenska
Ing. Daniel Kundrák
Ing. Daniel Orel, Ph.D.
Ing. David Prostý
Ing. Dominika Vosatkova
Ing. Eva Křístková
Ing. František Bittengl
Ing. Irena Benediktová
Ing. Irena Šímová
Ing. Jakub Houška, Ph.D.

Ing. Jan Bartoň
Ing. Jan Hamr
Ing. Jan Pačovský
Ing. Jan Štička
Ing. Jana Ondřejková
Ing. Jaromír Martinec
Ing. Jaroslav Majerčík
Ing. Jaroslav Saller
Ing. Jindřich Pešek
Ing. Jiří Hák
Ing. Jiří Holada
Ing. Jiří Winter
Ing. Karel Břichňáč
Ing. Karel Hron, MSc.
Ing. Kateřina Brzková
Ing. Kateřina Sellnerová, MBA
Ing. Klára Klečková Vorschneiderová, MBA
Ing. Lada Duchoňová
Ing. Lada Hlaváčková
Ing. Ladislav Lisník
Ing. Lenka Zítková
Ing. Lucie Matalová
Ing. Lucie Piskačová
Ing. Ludmila Součková
Ing. Marcela Tandlerová
Ing. Marcela Ujhelyiová
Ing. Marek Hajný
Ing. Marie Frank Netrvalová, Ph.D.
Ing. Markéta Řezanková, Ph.D.
Ing. Martin Košňar
Ing. Martina Doudová
Ing. Martina Kunešová
Ing. Michal Huvar
Ing. Michala Vrbková
Ing. Milan Krystek

Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Oldřich Kahoun
Ing. Ondřej Prokop
Ing. Pavel Bezděk
Ing. Pavel Rašek
Ing. Pavel Zbytovský
Ing. Pavla Slabihoudková
Ing. Peter Dodrv
Ing. Petr Auf
Ing. Petr Hollay
Ing. Petr Kocab
Ing. Petr Pavel, M.A.
Ing. Petra Smolko
Ing. Přemysl Pospíšil
Ing. Radka Hartiníková
Ing. Radmila Havlínová
Ing. Roman Brož
Ing. Romana Kolářová
Ing. Samuel Przeczek
Ing. Silvia Čillíková
Ing. Soňa Froňková, Ph.D.
Ing. Taťána Zástěrová
Ing. Tereza Mádrová
Ing. Tereza Navrátilová
Ing. Tomáš Krupička
Ing. Václav Král
Ing. Václav Schmid
Ing. Václav Velíšek
Ing. Valerie Malá
Ing. Vít Šedivý, Ph.D.
Ing. Vlastimil Starý
Ing. Zdeněk Kubišta
Ing. Zdeňka Calábková
Ing. Zoltán Izlandy
Ing. Zuzana Švábenská

Ingrid Búziová
Irena Bálková
Irena Donnerová
Irena Jelínková
Irena Komendová
Irena Mýtinová
Irena Poncar
Irena Sofie Svobodová
Irena Urbanová
Irena Živná
Isabela Zivnustkova
Iva Babincová
Iva Barešová
Iva Drožová
Iva Labancová
Iva Strnadová
Ivana Bednářová
Ivana Drevojanova
Ivana Duchková
Ivana Franče
Ivana Holoubkova
Ivana Jirásková
Ivana Kanová
Ivana Kaňová
Ivana Kašparová
Ivana Klímová
Ivana Kolářová Hrubá
Ivana Krásová
Ivana Laštůvková
Ivana Lipková Jérlingová
Ivana Mandáková
Ivana Miciniková
Ivana Nebeská
Ivana Nečasová Brodecká
Ivana Neumannová

Ivana Plechacova
Ivana Procházková
Ivana Stuchlíková
Ivana Šajbanová
Ivana Veisová
Iveta Francová
Iveta Hrušková
Iveta Vitková
Iveta Vlašaná
Ivo Vespalec
Ivona Řeháková
Jakub Brat
Jakub Čáp
Jakub Frňka
Jakub Illík
Jakub Kašpar
Jakub Klečka
Jakub Krejčík
Jakub Libík
Jakub Machačka
Jakub Novák
Jakub Ouška
Jakub Perhac
Jakub Peter
Jakub Pilař
Jakub Reitmeier
Jakub Rosík
Jakub Řeřicha
Jakub Sláma
Jakub Slavík
Jakub Svoboda
Jakub Sýkora
Jakub Šimandl
Jakub Vašák
Jakub Voves



38

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Jan Babický
Jan Barbořík, MBA
Jan Bartončík
Jan Bartovský
Jan Blažek
Jan Danics
Jan Dolejš
Jan Došek
Jan Fric
Jan Gerstenberger
Jan Gocník
Jan Gruber
Jan Havlík
Jan Hevera
Jan Hrouzek
Jan Chromý
Jan Kallista
Jan Klička
Jan Knobloch
Jan Kotrbáček
Jan Krejčí
Jan Kunesch
Jan Lejsek
Jan Lichovník
Jan Linhart
Jan Liška
Jan Loquenz
Jan Louda
Jan Nagy
Jan Nacházel
Jan Neubauer
Jan Nevyjel
Jan Novák
Jan Nový
Jan Obrázek

Jan Paclt
Jan Palan
Jan Paleček
Jan Pipek
Jan Pospíšil
Jan Procházka
Jan Radovský
Jan Roušal
Jan Růžička
Jan Skrbek
Jan Soukup
Jan Struhala
Jan Stuchlík
Jan Šarapatka
Jan Šmrha
Jan Špaňhel
Jan Štěpánek
Jan Švarc
Jan Thorovský
Jan Troják
Jan Vadlejch
Jan Vaniš
Jan Vávra
Jan Vavříček
Jan Vesecký
Jan Veselý
Jan Vostrý
Jan Vrtiš
Jana Antonová
Jana Barborová
Jana Bartůňková
Jana Beranová
Jana Bršlíková
Jana Culkova
Jana Černá

Jana Dostálová
Jana Drdova
Jana Dvořáková
Jana Fiedlerová
Jana Grajová
Jana Hahnová
Jana Hampeštová
Jana Hánová
Jana Havlíčková
Jana Hirschová, DiS.
Jana Hlínová
Jana Hořáková
Jana Hošková
Jana Hronková
Jana Hrubá
Jana Hřebcová Černohorská
Jana Hybnerová
Jana Chalásová
Jana Choděrová
Jana Immerová
Jana Jarolímová
Jana Jeklová
Jana Jelínková
Jana Jiráková
Jana Juřenová
Jana Kaplanová
Jana Klímová
Jana Konvičková
Jana Kotzová
Jana Králíčková
Jana Krausová
Jana Krčmářová
Jana Křikavová
Jana Kubrichtová
Jana Ligurská

Jana Lutonska
Jana Matušková
Jana Mikitová
Jana Mitrović
Jana Nicova
Jana Nováková
Jana Novotná
Jana Ondřichová
Jana Padourová
Jana Pavlová
Jana Pazdírková
Jana Prášková
Jana Procházková
Jana Rambousková
Jana Randová
Jana Roubalíková
Jana Rozmarinová
Jana Řičánková
Jana Siostřonková
Jana Smrčková
Jana Sobotková
Jana Soukupova
Jana Straková
Jana Stupkova
Jana Suchánková
Jana Svobodová
Jana Šimlová
Jana Špačková
Jana Špičková
Jana Urbanová
Jana Vaclavkova
Jana Vanova
Jana Velická
Jana Vítková
Jana Votava

Jana Vraná
Jana Zobalová
Jarda Jadvižák
Jarka Lédlová
Jarka Svobodova Prusova
Jarmila Dvořáková
Jarmila Halasová
Jarmila Slaninova
Jarmila Úředníčková
Jaromír Krys
Jaromír Přibyl
Jaromira Beyerova
Jaroslav Bělák
Jaroslav Čech
Jaroslav Flek
Jaroslav Holubec
Jaroslav Horáček
Jaroslav Chládek
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Koča
Jaroslav Kropáč
Jaroslav Kuboš
Jaroslav Lacina
Jaroslav Muller
Jaroslav Nedvěd
Jaroslav Nol
Jaroslav Petřvalský
Jaroslav Rummler
Jaroslav Špiroch
Jaroslav Štětka
Jaroslav Toman
Jaroslav Typlt
Jaroslav Vajgl
Jaroslav Vyskočil
Jaroslava Anýžová



39

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Jaroslava Herbrichová
Jaroslava Janeckova
Jaroslava Krejčová
Jaroslava Kubařová
Jaroslava Nováková
Jaroslava Včeláková
Jezisek Jezisek
Jindráková Radka
Jindřich Bana
Jindřich Fuka
Jindřich Král
Jiri Stara
Jiří Apjár
Jiří Bartoň
Jiří Dědeček
Jiří Dolejš
Jiří Fojtl
Jiří Hofta
Jiří Khun
Jiří Klos
Jiří Kocman
Jiří Kopal
Jiří Krůček
Jiří Mikulka
Jiří Mlejnek
Jiří Mužík
Jiří Ondera
Jiří Ondrášek
Jiří Pavlíček
Jiří Pecháček
Jiří Philippe Laksar
Jiří Polášek
Jiří Rajnoch
Jiří Severa
Jiří Slaběňák

Jiří Stričko
Jiří Svoboda
Jiří Tingl
Jiří Tůma
Jiří Urban
Jiří Valenta
Jiří Velek
Jiří Votava
Jiří Vystavěl
Jiří Zuzaník
Jiřina Čechová
Jiřina Gregorová
Jiřina Řezáčová
Jitka Eršilová
Jitka Fouňová
Jitka Holčapková
Jitka Horáková
Jitka Hudíková
Jitka Kanarková
Jitka Kostalova
Jitka Kourková
Jitka Králová
Jitka Přibylová
Jitka Sáňková
Jitka Sedláková
Jitka Sládková
Jitka Smolíková
Jitka Stranska
Jitka Tuzova
Jitka Uhlířová
Jitka Venhudová
Johana Edlmanová
Jolana Foltisová
Jolana Jindrová
Jolana Provazníková

Jolana Richtrová
Josef Basl
Josef Bečka
Josef Koukal
Josef Novotný
Josef Šenkýř
JUDr. Jiřina Kovaříková
JUDr. Michaela Balousová
JUDr. Monika Selvičková, Ph.D.
Júlia Mládková
Julie Madrova
Kalenda Hrabánková
Kamil Hudáček
Kamil Nosál
Kamil Rataj
Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila
Kamila Aleksić
Kamila Bartoňová
Kamila Bobysudová
Kamila Diepoldová
Kamila Kubišová
Kamila Migotová
Kamila Ministrová
Kamila Mojžíšková
Kamila Siebenstichová
kamila smidova
Kamila Šťastná
Kamila Tatíčková
Karel Černín
Karel Klouda
Karel Kolena
Karel Řehák
Karel Wilk

Karla Klímová
Karolína Anderová
Karolína Dvorská
Karolína Jančarová
Karolína Kráčmarová
Karolina Poláková
Karolina Rafajova
Karolína Szabová
Karolína Šípalová
Karolína Žáčková
Katarína Majzlanová Materková
Katarzyna Kouba Sanojca
Katarzyna Sanojca
Katerina Ahmeti
Katerina Ká
Katerina Krejbichova
Katerina Leblova
Katerina Ticha
Katerina Volrábová
Kateřina Beranová
Kateřina Brožková
Kateřina Buchtová
Kateřina Burešová
Kateřina Cvajnová
Kateřina Čtvrtečková
Kateřina Diogo
Kateřina Dobrovodská
Kateřina Dospivová
Kateřina Doubková
Kateřina Dykastová
Kateřina Glovaczová
Kateřina Hejnarová
Kateřina Holíková
Kateřina Jaworska
Kateřina Jellušová

Kateřina Kosobudová
Kateřina Krčmářová
Kateřina Krestová
Kateřina Krumpholcová
Kateřina Kudělásková
Kateřina Kudrmanová
Kateřina Kymlová
Kateřina Lévová
Kateřina Lhotová
Kateřina Mádrová
Kateřina Mertlová
Kateřina Novák
Kateřina Novotná
Kateřina Nowická
Kateřina Peřinová
Kateřina Petráková
Kateřina Pošmourná
Kateřina Prášilová
Kateřina Sedláková
Kateřina Sigmundova
Kateřina Suková
Kateřina Surá Fojtů
Kateřina Šilhová Šafránková
Kateřina Špačková
Kateřina Tarantová
Kateřina Tománková
Kateřina Trzaska
Kateřina Urbánková
Kateřina Valachová
Kateřina Vičíková
Kateřina Videnova
Kateřina Vobořilová
Kateřina Volfová
Kateřina Wolfová
Kateřina Zemanová



40

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Katka Dlouha
Katka Pechackova
Kirill Belyakov
Klara Bilikova
Klára Čmelová
Klára Dörfler
Klára Hamplová
Klára Kaprová
Klára Kopsová
Klára Laštovková
Klára Linhartová
Klára Oberfalcerová
Klára Ondráčková
Klára Pavelková
Klára Plačková
Klára Šafářová
Klára Zahradníková
Knotek Tomas
Kolenova Tereza
Konstancie Zelenková
Kristina Antonínová
Kristina Paclikova
Kristína Sedláčková
Kristina Třísková
Kristýna Brunclíková
Kristýna Černá
Kristýna Dvořák Kelnarová
Kristýna Halámková
Kristýna Hamáková
Kristýna Kapounková
Kristýna Krejčová
Kristýna Laurincová
Kristýna Neuhauserová
Kristýna Nýdlová
Kristýna Petrovicová

Kristýna Plajnerová
Kristýna Pravdova
Kristýna Ruferová
Kristýna Sobolova
Kristýna Strnadová
Kristýna Šmerdová
Kristýna Viktorová
Kristýnka Žáková
Kryštof Vodička
Kryštof Zrcek
Kumari Amarasinghege
Květina Pangracova, DiS.
Květuše Podlezlová
Kvido Polívka
Lada Furchová
Lada Hlaváčová
Lada Chrástná
Lada Zahradníková
Lada Zatkovicova
Ladislav Ambroz
Ladislav Hajšman
Ladislav Hornek
Ladislav Kyselý
Ladislav Prošek
Ladislava Horsáková
Ladislava Kopecká
Ladislava Vymazalová
Laura Adamcová
Lea Nosková
Lehky Petr
Lenka Adamová
Lenka Ambrožová
Lenka Babická
Lenka Balogová
Lenka Berná

Lenka Bláhová
Lenka Bruder
Lenka Bulinova Mareckova
Lenka Čermáková
Lenka Činčerová
Lenka Čtrnáctá
Lenka Dlabolová
Lenka Drahoňovská
Lenka Eiblová
lenka einspiglova
Lenka Faltová
Lenka Hajdušková
Lenka Havlickova
Lenka Hloušková
Lenka Hollainová
Lenka Honsova
Lenka Hyklová
Lenka Jahodová
Lenka Jandová
Lenka Jetenská
Lenka Kadlecova
Lenka Kalousová
Lenka Keprtová
Lenka Klimková Svobodová
Lenka Kloudová
Lenka Komárek Luňáková
Lenka Kopáčová
Lenka Kořínková
Lenka Kosíková
Lenka Kotačková
Lenka Kotková
Lenka Kračková
Lenka Králová
Lenka Kubáňová
Lenka Kulhavá

Lenka Kůsová
Lenka Legerská
Lenka Leixnerová
Lenka Macháčková
Lenka Manová
Lenka Marion Žáková
Lenka Mazancová
Lenka Neubauerova
Lenka Nováková
Lenka Pavlíčková
Lenka Pletichová
Lenka Poláčková
Lenka Polýnková
Lenka Pužmanová
Lenka Ramešová
Lenka Salačová
Lenka Sičáková
Lenka Sixtova
Lenka Smejkalová
Lenka Sodomková
Lenka Sojmová
Lenka Šindelářová
Lenka Šouláková
Lenka Tegiová Kořínková
Lenka Tervinová
Lenka Tupcová
Lenka Vajdova
Lenka Votrubcová
Lenka Vrublová
Lenka Záhorová
Lenka Zemanová
Leo Rec
Leon Caha
Leona Dubská
Leona Nagy

Leona Nýdlová
Libuše Ambrožová
Libuše Borocká
Libuše Dvorská
Libuše Jedličková
Libuše Kubová
Libuše Leskovská
Libuše Zoltáková
Lidka Repetná
Liliana Kopicová
Linda Puková
Linda Zárubová
Lubomír Vojtek
Lubor Vitek
Ľuboslava Kačmaříková
Luboš Fila
Luboš Jakub
Luboš Nouzovský
Lucia Jelinková
Lucia Šlachtová
Lucie Adamcová
Lucie Benýšková
Lucie Berková
Lucie Daníčková
Lucie Danielová
Lucie Dolejší
Lucie Fabiánová
Lucie Franková
Lucie Gregorova
Lucie Halamová
Lucie Heilandová
Lucie Henslová
Lucie Holečková
Lucie Ištvánková
Lucie Jandová



41

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Lucie Jiráková
Lucie Jurásková
Lucie Kaprová
Lucie Kintlerová
Lucie Klajná
Lucie Kolblová
Lucie Kovandová
Lucie Kovářová
Lucie Kunešová
Lucie Löblová
Lucie Máčiková
Lucie Marethová
Lucie Matoušková
Lucie Melounová
Lucie Menšíková
Lucie Michalikova
Lucie Müllerová
Lucie Odvárková, DiS.
Lucie Poláková
Lucie Procházková
Lucie Prokešová
Lucie Prýglová
Lucie Purkyt Jakoubková
Lucie Ritterová
Lucie Stewart
Lucie Stonová
Lucie Šafaříkova
Lucie Šnajdrová
Lucie Štěpánková
Lucie Trajković Brožová
Lucie Turzová
Lucie Vaňková
Lucie Vilímková
Lucie Vítová
Lucie Vlasáková

Lucie Zlámalíková
Lucie Želinská
Lucka Tesárková
Luděk Čermák
Ludmila Doležalová
Ludmila Fikarová
Ludmila Kořínková
Ludmila Kryšpínová
Ludmila Mourečková
Ludmila Procházková
Ludmila Šimkaninová
Ludmila Šťovíčková
Ludmila Turková
Lukáš Baiger
Lukáš Bára
Lukáš Basík
Lukáš Černý
Lukáš Dušek
Lukáš Hokr
Lukáš Holas
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Janeček
Lukáš Kotrba
Lukáš Lascak
Lukáš Pavelka
Lukáš Pospíšil
Lukáš Rešl
Lukáš Štefl
Lukáš Urbánek
Lukáš Valocký
Lukáš Vlach
Magda Moravcová
Magda Peštuková
Magdaléna Filipová

Magdalena Lebedová
Magdalena Nutilová
Magdalena Randáková Modes
Marcela Brodská
Marcela Celbová
Marcela Cmakalova
Marcela Červenková
Marcela Kolářová
Marcela Kvapilová
Marcela Myslíková
Marcela Píšová
Marcela Polova
Marcela Saganová
Marcela Sýkorová
Marcela Uhlířová
Marcela Vránová
Marek Balluch
Marek Bavor
Marek Cimfl
Marek Jindra
Marek Matějka
Marek Stejskal
Marek Tomiška
Marek Vaňatka
Marek Verner
Margaret Kristýnková
Marhan Vaclav
Mari Juříková
Maria Stavova
Mária Straková
Marianna Čurajová
Marie
Marie Forejtová
Marie Juříková
Marie Kadlecová

Marie Kafková
Marie Kostihova
Marie Kotišová
Marie Koubková
Marie Krumlovská
Marie Lundiaková
Marie Mikulicova
Marie Minksová
Marie Nemcova
Marie Posová
Marie Půhoná
Marie Selnekovičová
Marie Šneidrová
Marie Troppová
Marie Vykouková
Marika Černá
Mariya Seredynska
Markéta Adámková
Markéta Borovcová
Markéta Byrtusová
Markéta Ficencová
Markéta Frantíková
Markéta Fulínová
Marketa Gurtlerova
Markéta Hluchníková
Markéta Holasková
Markéta Kafková
Markéta Kleinová
Markéta Lengálová
Markéta Lovečková, DiS.
Markéta Matisová
Markéta Nováková
Marketa Novotna
Markéta Novotná
Markéta Nykrýnová

Markéta Ostratická
Markéta Palkosková
Markéta Pracna
Markéta Průšová
Markéta Rajmicová
Markéta Řeřichová
Markéta Šedová
Markéta Špůrová
Markéta Šubertová
Marketa Vacovska
Markéta Včeláková
Markéta Vítová
Markéta Zmrzlíková
Markéta Žáková
Marta Fabiánová
Marta Gemperlová
Marta Jiralová
Marta Křivánková
Marta Martinová
Marta Suchánková
Marta Vrbová
Martin Adamec
Martin Ambros
Martin Blažek
Martin Čagánek
Martin Fanta
Martin Franc
Martin Gardian
Martin Haase
Martin Hataj
Martin Hejtmanek
Martin Horak
Martin Huml
Martin Chlad
Martin Jaglář



42

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Martin Karáč
Martin Kochrda
Martin Kolacek
Martin Kunt
Martin Liška
Martin Mečíř
Martin Nejezchlebová
Martin Nemecek
Martin Novotný
Martin Palička
Martin Petr
Martin Pospíšil
Martin Prokeš
Martin Romba
Martin Rota
Martin Slováček
Martin Šebesta
Martin Ševčík
Martin Veselý
Martin Vítek
Martin Wokoun
Martin Wrzecionko
Martina Brisuda
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová
Martina Dvořáková
Martina Frošová
Martina Hlinomazová
Martina Hovorková
Martina Jamečná
Martina Kolečkářová
Martina Kostohryzova
Martina Ledvinková
Martina Mácová
Martina Malingerová

Martina Mancini
Martina Měšťanová
Martina Navrátilová
Martina Nešporová
Martina Novotná
Martina Nyklová
Martina Pavlová
Martina Pecinová
Martina Petráňová
Martina Roškotová
Martina Saláková Šafková
Martina Scheibová
Martina Sikorska
Martina Šmírová
Martina Štětinová
Martina Valíčková
Martina Veselá
Martina Vetešníková
Martina Vintrova
Martina Vraštilová
Martina Vrbova
Martina Zemanová
Martina Zikmundová
Matěj
Matěj Bechyne
Matěj Hudec
Matěj Procházka
Matěj Šedivý
Matias Peňa Brito
Matouš Martinec
Matoušek Jan
MDDr. Barbora Hošková
MgA. Zdenka Verešová
Mgr Helena Valentová
Mgr Ivanka Lukavcová

Mgr Marie Hluchníková
Mgr Martin Rigler
Mgr. Aleš Kunovjánek
Mgr. Anna Leškevičová
Mgr. Anna Stárková
Mgr. Arnoštka Berousková
Mgr. Bc Michaela Krügerová, Ph.D.
Mgr. Bcl. Zdenek Češpiva, DiS.
Mgr. Dagmar Dedková
Mgr. Eva Bednářová
Mgr. Eva Kotrckova
Mgr. Filip Kořínek
Mgr. Filip Lorenz
Mgr. Gregorová
Mgr. Hana Aliová
Mgr. Helena Sabolčáková
Mgr. Irena Poláková
Mgr. Ivana Lacková
Mgr. Iveta Kurdzielová
Mgr. Jakub Jermář
Mgr. Jan Havel
Mgr. Jana Korinkova, PhD
Mgr. Jana Orszulíková
Mgr. Jana Šmejkalová
Mgr. Jana Větrovcová
Mgr. Jana Vocelka
Mgr. Jana Vrbová
Mgr. Janka Křížová
Mgr. Jitka Müllerová
Mgr. Karel Pavlica, Ph.D.
Mgr. Klára Škvorová
Mgr. Kristýna Švedová
Mgr. Libor Foltýnek
Mgr. Lucie Cervenkova
Mgr. Lucie Krejčířová

Mgr. Lucie Mazalová
Mgr. Marie Balejová
Mgr. Marie Bromová Fejklová
Mgr. Marie Horáková
Mgr. Markéta Fabiánová
Mgr. Markéta Klierová
Mgr. Michaela Klímová
Mgr. Michaela Štěpanovská
Mgr. Michaela Žarošská
Mgr. Milan Krenželok, Dr.
Mgr. Pavla Pavelková
Mgr. Pavlína Saudková
Mgr. Petr Duchoslav
Mgr. Petra Kornienková
Mgr. Radmila Holušová
Mgr. Saskia Jahodová
Mgr. Soňa Zbytowská
Mgr. Veronika Ješátková
Mgr. Veronika Rothová
Mgr. Vladislav Fryč
Mgr. Zora Ulbertová
Mgr. Zuzana Ema Koláček
Mgr. Zuzana Havránková
Mgr. Zuzana Vránová
Michael Williams
Michaela André
Michaela Bezděková
Michaela Blahovcová
Michaela Boltíková
Michaela Duchoňová
Michaela Hájková
Michaela Hamanová
Michaela Hemelíková
Michaela Ivaničová
Michaela Kadlecová

Michaela Kusiaková
Michaela Lacná
Michaela Lukášová Brynecká
Michaela Mandová
Michaela Motlová
Michaela Mottlová
Michaela Muselíková
Michaela Paluchníková
Michaela Prantnerová
Michaela Preislerová
Michaela Růžičková
Michaela Straubová
Michaela Stříteská
Michaela Škaroupková Míčková
Michaela Šťastná
Michaela Tomášková
Michaela Trtíková
Michaela Vančurová
Michaela Vavroňová
Michaela Vejrková
Michaela Vinklárková
Michal Alexa
Michal Bajer
Michal Baumann
Michal Brynzej
Michal Bucek
Michal Flaška
Michal Hladký
Michal Hrstka
Michal Husťák
Michal Jaroš
Michal Kárych
Michal Klingr
Michal Koláček
Michal Kosatík



43

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
202243

Michal Kossúth
Michal Koutný
Michal Kovařík
Michal Krčmář
Michal Lát
Michal Lavička
Michal Moštěk
Michal Nosek
Michal Novotný
Michal Ondříšek
Michal Oppelt
Michal Piskač
Michal Považan
Michal Procházka
Michal Rouček
Michal Singr
Michal Sirový
Michal Sloup
Michal Šamárek
Michal Šimonovský
Michal Šlahař
Michal Šneberg
Michal Šorejs
Michal Štingl
Michal Štohr
Michal Tomek
Michal Ulrych
Michal Uryč
Michal Vilim
Michal Vyroubal
Michala Ondráčková
Michala Rybníčková
Michala Židoňová
Milada Hofschnaidrová
Milada Vaňková

Milan Brož
Milan Černoch
Milan Frantík
Milan Holásek
Milan Holý
Milan Lukášek
Milan Medviď
Milan Pavelka
Milan Radimersky
Milan Velebný
Milena Donátová
Milena Gruberová
Milena Štepanovičová
Miloslav Vraštil
Miloslava Davidová
Miloslava Šimonová
Miloslava Tamchinová
Miloš Kaňka
Miloš Lebruška
Miluše Haršániová
Miluše Látalová
Miluše Mólová
Miroslav Běloch
Miroslav Brandejs
Miroslav Bureš
Miroslav Kollár
Miroslav Mikulajský
Miroslav Nečas
Miroslav Prokeš
Miroslav Rozsypal
Miroslav Semera
Miroslava Balašová
Miroslava Čermáková
Miroslava Fichtnerová
Miroslava Klofáčová

Miroslava Medková
Miroslava Šedá
Miroslava Uhlíková
Miroslava Veselá
Monika Chrastkova
Monika Kašpárková
Monika Kocourová
Monika Kubátová
Monika Kubů
Monika Lochmanová
Monika Martišková
Monika Michalíčková
Monika Mojžišová
Monika Monča Rejhonová
Monika Pinkasova
Monika Vaisová
Monika Vančurová
Monika Vavřinová
Monika Vondráčková
Monika Vorlová
Monika Žáková
MUDr. Vratislava Kovářová, MBA
MUDr. Eva Pupíková
MUDr. Klára Malečková
MUDr. Marta Nováčková
MUDr. Milan Musil
MUDr. Pavla Navrátilová
MUDr. Radek Běla
MUDr. Silvia Bajova
MUDr. Zuzana Džbánková
MUDr. Zuzana Vlčková
MUDr. Karel Komínek
MUDr. Monika Trubáková, sro
MVDr. František Macek
Naďa Dokoupilová

Naďa Jašíková
Naděžda Hudečková
Naděžda Koptová
Natálie Jaurová
Natálie Kiršnerová
Natalie Nováková
Natálie Novosádová
Natalie Rašnerová
Natálie Vyhnánková
Nela Blažková
Nela Drunecká
Nelly Vlčová
Nika Nováková
Nika Pham
Nikol Stárek
Nikola Černá
Nikola Drimlová
Nikola Kozlová
Nikola Pazderková
Nikola Zemanová
Nikolai Lazarev
Noemi Ježková
Nováčková Jahodová
Nováková Monika
Očenášková Wojnarová
Okorocenkova Jana
Ola FanSt
Olga Břízová
Olga Haškovcová
Olga Hollý
Olga Jakubcová
Olga Lísková
Olga Novotná
Ondra Kott
Ondrej Pavlovec

Ondřej Bartušek
Ondřej Bednář
Ondřej Bucek
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Havlíček
Ondřej Hnát
Ondřej Král
Ondřej Mareček
Ondřej Piler
Ondřej Poláček
Ondřej Rada
Ondřej Rajsner
Ondřej Slavík
Ondřej Spálenka
Ondřej Stoklasa
Ondřej Vach
Ondřej Vejpustek
Ondřej Vodňanský
Ondřej Zedník
Ondřej Zeman
Ostap Oslavskyj
Otto Zelenka
Ourania Menelaou
Patricie Vacíková
Patrik Kročil
Patrizia Jonsonová
Patrizia Nechanicka
Pavel Digaňa
Pavel Dušek
Pavel Farkač
Pavel Herman
Pavel Hrdlička
Pavel Jakoubě
Pavel Kaňka



44

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Pavel Kuba
Pavel Lauko
Pavel Loub
Pavel Martinek
Pavel Medvec
Pavel Nebeský
Pavel Novota
Pavel Pacák
Pavel Polouček
Pavel Popovský
Pavel Poucha
Pavel Řezka
Pavel Smrkovský
Pavel Spálený
Pavel Steinbauer
Pavel Strnad
Pavel Šperka
Pavel Šrámek
Pavel Štafl
Pavel Trajer
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zábrodský
Pavel Zach
Pavel Zemanek
Pavla Čermáková
Pavla Černá
Pavla Čípková
Pavla Freyburova
Pavla Hlaváčková
Pavla Kurková
Pavla Lepková
Pavla Machová
Pavla Němcová
Pavla Obšilová
Pavla Pajkrtová

Pavla Palhounová
Pavla Příhodová
Pavla Šmejkalová
Pavla Šmídová
Pavla Trojanová
Pavla Vesela
Pavla Veškrnová
Pavla Vítová
Pavla Volkmerová
Pavlína Bandrowská
Pavlína Cvrčková
Pavlina Hojecka
Pavlína Licková
Pavlína Maierová
Pavlína Peterová
Pavlína Přibíková
Pavlína Sovadinová
Pavlína Šinclová
Pavlína Šveřepová Krymlová
Pavlína Tatarová
Pavlína Vladyková
Pavol Smolárik
Peter Kovacik
Peter Oberta
Petr Altman
Petr Bárta
Petr Béna
Petr Blaheta
Petr Cuhra
Petr Dědek
Petr Diamant
Petr Dvořák
Petr Frieb
Petr Hamšík
Petr Holpuch
Petr Holý

Petr Honzejk
Petr Chadima
Petr Jirát
Petr Kamenický
Petr Kopecký
Petr Malec
Petr Mára
Petr Materna
Petr Michálek
Petr Mikloš
Petr Mladý
Petr Naske
Petr Nečas
Petr Novák
Petr Pančochář
Petr Podlešák, Ph.D.
Petr Podveský
Petr Sládek
Petr Sršeň
Petr Stelcl
Petr Studnička
Petr Synek
Petr Šafář
Petr Štědrý
Petr Štěpánek
Petr Tomíček
Petr Ulrych
Petr Urban
Petr Vaverka
Petr Venhuda
Petr Vícha
Petr Vinš
Petr Vlachovský
Petr Vozdecky
Petr Žabka
Petra Ambrušová

Petra Bignell
Petra Caltová
Petra Dědková
Petra Důbravová
Petra Florianová
Petra Grešlová
Petra Habrmanová
Petra Hedvičáková
Petra Hlaváčková
Petra Hübnerová
Petra Hübschová
Petra Chytilová
Petra Jebouskova
Petra Jelínková
Petra Jobankova
Petra Kadlecová
Petra Kanioková Veselá
Petra Klobusiakova
Petra Kolaříková
Petra Krivkova Svoboda
Petra Lančová, DiS.
Petra Machová
Petra Malá
Petra Mareda
Petra Marková
Petra Mazurková
Petra Michnová
Petra Mošovská
Petra Němcová
Petra Očenášková
Petra Ondráčková
Petra Picková
Petra Pirunčíková
Petra Provazníková
Petra Psenicova
Petra Rodic

Petra Sasinkova
Petra Sekáčová
Petra Smolenová Turínová
Petra Sovová
Petra Suchánková
Petra Šedová
Petra Šikulová
Petra Šmrhová
Petra Trčková
Petra Tvrzová
Petra Vondráčková
Petra Zemanová
Petra Zubrová
PharmDr. Irena Telekiova
PhDr. Jan Šlajs, Ph.D., LL.M.
PhDr. Lida Hola
PhDr. Petr Peřina, DBA
PhDr. Bc Libor Sebestik
PhDr. Jana Mazánková
Podlesná Věra
Poduška Patrik
Prihodova Renata
Privoznik Lukas
Přemysl Bělaška
Radek Horáček
Radek Kostrbel
Radek Leskota
Radek Mikulec
Radek Nespěchal
Radek Ondra
Radek Půček
Radim Beran
Radim Kindl
Radim Skála
Radka Bauerová
Radka Brožková



45

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Radka Burešová
Radka Drábková
Radka Kozlová
Radka Laurová
Radka Marková
Radka Mrvová
Radka Sedláčková Filausová
Radka Václavíková
Radka Vaváková
Radka Wegmannová
Radomír Jáč
Radomír Pošík
Radoslav Szabó
Radovan Lupták
Radovan Putna
Rastislav Betus
Regina Vokurka Kalendová
Renata Chlumská
Renata Joan
Renata Neumannová
Renata Oppenheimer
Renata Procházková
Renata Roháčová
Renata Samborská
Renáta Semerádová
Renata Solcová
Renáta Synková
Renáta Vesecká
Renata Volejníková
Renata Vytlačilová
Richard Khel
Richard Kops
Richard Verner
RNDr. Lucie Benešová, Ph.D.
Robert Beckl
Robert Friml

Robert Hálka
Robert Mikulášek
Robert Novotný
Robert Procházka
Robert Šefr
Robert Veselý
Robin Foltyn
Roman Fidler
Roman Nerad
Roman Ochaba
Roman Sklář
Roman Špicl
Roman Švec
Roman Toušek
Roman Večerka
Romana Kofroňová
Romana Macků
Romana Macnerová
Romana Pelcová
Romana Voldánová
Romana Votavová
Rudolf Čuprej
Rudolf Koranda
Růžena Krejčí
Sandra Vostatková
Sara Hromadkova
Sára Krejbichová
Sasha Razima
Seo Hwasik
Silvia Řehůřková
Silvie Mertová
Simona Bartoňová
Simona Bauerova
Simona Collins
Simona Hájková
Simona Komínková

Simona Krumhanzlová
Simona Linhartová
Simona Mlýnková
Simona Pavlíčková
Simona Slámová
Slávka Faková
Sofie Rossi
Soňa Bauer Herbstová
Soňa Bosáková
Soňa Černá
Soňa Maková
Soňa Petrášková
Soňa Ručilová
Soňa Rychlá
Soňa Zemanová
Stáňa Šimíčková
Stanislav Brhel
Stanislav Kaiseršot
Stanislav Kocourek
Stanislava Křížková
Stanislava Slavíková Bizová
Stanislava Weissová
Stribrna Michala
Struncova Anna
Světla Nová
Světlana Čurečková
Světlana Drastichová
Světlana Masopustová
Sylva Kyselová
Šárka Hálová
Šárka Hauerová
Šárka Chmelařová
Šárka Kejnovská
Šárka Klimešová
Šárka Malíková
Šarka Rajsiglova

Šárka Sonnková
Šárka Valicová
Šimon Ondráček
Šimona (Shimona) Mašková
Štefan Sobotka
Štěpán Karták
Štěpán Konopásek
Štěpánka Benešová
Štěpánka Čejdová
Štěpánka Gage
Štěpánka Kosinková
Štěpánka Macková
Tadeáš Friedrich
Tamara Dudková
Tamara Švaříčková
Tampirova Dana
Táňa Vencová
Tarach Piotr Bartlom
Taťána Votýpková
Tatiana Lenková
Tatiana Rybová
Tatjana Černáková
Tereza Busby
Tereza Cihlová
Tereza Dvořáková
Tereza Fialová
Tereza Houskova
Tereza Hývlová
Tereza Karlová
Tereza Klimova
Tereza Kožuská
Tereza Králová
Tereza Kvaiserová
Tereza Nepasická
Tereza Niedermaierová
Tereza Palkovská

Tereza Pavelková
Tereza Pchálková
Tereza Procházková
Tereza Prokopová
Tereza Pruknerová
Tereza Raabová
Tereza Růžičková
Tereza Scharnaglová
Tereza Steklá
Tereza Stryková
Tereza Škrdlantová
Tereza Šlechtová
Tereza Váňová
Tereza Vylítová
Terézia Pazourová
Terezie Králová
Terezie Zichová
Tobias Pelc
Tomas Adamicko
Tomas Barta
Tomas Faruzel
Tomas Koncinsky
Tomas Mach
Tomas Pospisil
Tomáš Brolik
Tomáš Burda
Tomáš David
Tomáš Derka
Tomáš Funda
Tomáš Hájek
Tomáš Hnízdil
Tomáš Horáček
Tomáš Hrdina
Tomáš Hrůza
Tomáš Hudák
Tomáš Jandera



46

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Tomáš Kaňka
Tomáš Kobr
Tomáš Kosek
Tomáš Krejčí
Tomáš Kučera
Tomáš Kusnierz
Tomáš Lakatoš
Tomáš Metelka
Tomáš Němeček
Tomáš Novosád
Tomáš Pokorný
Tomáš Procházka
Tomáš Přibyl
Tomáš Richter
Tomáš Slavík
Tomáš Smital
Tomáš Ťupa
Tomáš Warzecha
Tomáš Zahradník
Tomes Ivan
Tran Duc Nam
Václav Dvořák
Václav Fanfule
Václav Košťál
Václav Kraus
Václav Prantner
Václav Tondl
Václav Výmola
Václav Žihla
Václava Koubová
Valerie Iceli
Ve Moises
Vendula Brožová
Vendula Foukalova
Vendula Hlavova
Vendula Kovářová

Vendula Radovská
Vendula Řičánková
Vendula Starostová
Vendula Šmidmayerová
Vendula Šnevajsova
Vendula Vlnová
Vendula Zourkova
Věra Berková
Věra Frühaufová
Věra Hanušová
Věra Heřmánková
Věra Jilemnická
Věra Kouřilová
Věra Kovaříková
Věra Kučerová
Veronika Balcarová
Veronika Balounová
Veronika Cahová
Veronika Cihan
Veronika Cvečková
Veronika Černinova
Veronika Čížková
Veronika Dornová
Veronika Fichtnerová
Veronika Gluchová
Veronika Hegerová
Veronika Ihnaskova
Veronika Indruchová
Veronika Jačková
Veronika Janečková
Veronika Janků
Veronika Jiříková
Veronika Kapustová
Veronika Kellerová
Veronika Kotkova
Veronika Králová

Veronika Kulhánková
Veronika Kyselová
Veronika Machálková
Veronika Neničková
Veronika Osladilová
Veronika Peková
Veronika Protivínská
Veronika Sedláček
Veronika Semerenková
Veronika Smrčková
Veronika Sonter
Veronika Šimečková
Veronika Štočková
Veronika Šustáčková
Veronika Taušová
Veronika Tichá
Veronika Tučková
Veronika Vajdiaková
Veronika Vrábel Porteš
Viktor Kotlán
Viktor Pavlicek
Viktorija Alejnikova
Vilma Filipi
Viola Šrámková
Vít Svoboda
Vladana Vachtlová Vajsová
Vladimír Bárta
Vladimír Bedřich
Vladimír Bodiš
Vladimir Hofmann
Vladimír Hoť
Vladimír Klement
Vladimír Kolenatý
Vladimír Mikeš
Vladimír Satran
Vladimír Turýnek

Vladimír Vršovský
Vladimír Zemánek
Vladimíra Molčáková
Vladimíra Nováková
Vladimíra Ponocná
Vladimíra Suchá
Vladislav Čech
Vladislava Novakova
Vladislava Švecová
Vlaďka Horáková
Vlado Staněk
Vlastimil Burian
Vlastimil Hopjan
Vlastimil Káčerek
Vlastimil Novosád
Vlastimil Plch
Vlastimil Zíma
Vojta Šubrt
Vojtěch Čížek
Vojtěch Galek
Vojtěch Kšírl
Vojtěch Linhart
Vojtěch Mikeš
Vojtech Remeň
Vojtěch Tichý
Vojtěch Vizner
Vratislava Škařupová
Yvette Rusínová Reitingerová
Yvona Břoušková
Zahradnicek Jan
Zbyněk Tkadlčík
Zdeněk Hanzlík
Zdenek Hodek
Zdeněk Chmelíř
Zdeněk Jílek
Zdeněk Kaplan

Zdeněk Kratochvíl
Zdeněk Němec
Zdeněk Nový
Zdeněk Uherka
Zdeněk Wojnar
Zdeněk Zajíček
Zdeňka Čapková
Zdeňka Dohnálková
Zdenka Gregusova
Zdenka Hofbruckerová
Zdenka Hrdličková
Zdeňka Hůlková
Zdeňka Kozlovská
Zdeňka Kramářová
Zdeňka Nyklíčková
Zdeňka Rybáčková
Zdeňka Rysová
Zdeňka Spiewoková
Zdenka Veselá
Zita Kammermayerová
Zsófia Doboš Major
Zuzana Anderlová
Zuzana Andreatta
Zuzana Bačeová
Zuzana Bevan Klára
Zuzana Brychtová
Zuzana Buciová
Zuzana Dobřanská
Zuzana Fiserova
Zuzana Güttner Vávrová
Zuzana Hamuľaková
Zuzana Herrera
Zuzana Hildenbrand
Zuzana Hofmannová
Zuzana Illeová
Zuzana Jankovská



47

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Zuzana Jemelková
Zuzana Kawulokova
Zuzana Kotýková
Zuzana Krejčí
Zuzana Krybusová
Zuzana Kubíková
Zuzana Kubjátová
Zuzana Lapková
Zuzana Nováková
Zuzana Patočková
Zuzana Pochmanová
Zuzana Richterová
Zuzana Steklá
Zuzana Šavlová
Zuzana Šeráková
Zuzana Špicová
Zuzana Štětinová
Zuzana Tojnarová
Zuzana Tomiczková
Zuzana Urbaničová
Zuzana Václavíková
Zuzana Zemanová
Zuzana Žižková
Zuzanna Zelenková Bedřichová
Žaneta Fojtlíková
Žaneta Silarová

MĚSTA
Abertamy
Aš
Bakov nad Jizerou
Bechyně
Bělá pod Bezdězem
Bělčice
Benešov
Benešov nad Ploučnicí

Beroun
Bílina
Bílovec
Blatná
Blovice
Blšany
Bohumín
Bohušovice nad Ohří
Bochov
Borohrádek
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Brandýs nad Orlicí
Broumov
Brtnice
Brumov-Bylnice
Bruntál
Brušperk
Břeclav
Březnice
Březová nad Svitavou
Bučovice I.
Budyně nad Ohří
Bystré
Bystřice
Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice pod Hostýnem
Cvikov
Čáslav
Čelákovice
Černošice
Černošín
Červený Kostelec 
Česká Lípa
Česká Skalice
Česká Třebová
České Velenice

Český Brod
Český Krumlov
Český Těšín
Dobrovice
Dobruška
Dobřany
Dobřichovice
Dolní Bousov
Dolní Kounice
Domažlice
Dubí
Dubňany
Duchcov
Dvůr Králové nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm
Frýdlant
Frýdlant nad Ostravicí
Fryšták
Fulnek
Habartov
Harrachov
Hartmanice
Hejnice
Heřmanův Městec
Hlinsko
Hlučín
Hluk
Hodkovice nad Mohelkou
Hodonín
Holešov
Hora Svaté Kateřiny
Horní Jelení
Hořice
Hostinné
Hostomice
Hradec nad Moravicí

Hrádek
Hrádek nad Nisou
Hranice
Hranice
Hrušovany nad Jevišovkou
Hustopeče
Cheb
Chlumec nad Cidlinou
Choceň
Chodov
Chrast
Chrastava
Chropyně
Chrudim
Chřibská
Chvaletice
Chýnov
Chyše
Ivančice
Jablonné v Podještědí
Jablunkov
Jáchymov
Janovice nad Úhlavou
Jaroměř
Jaroměřice nad Rokytnou
Javorník
Jemnice
Jesenice
Jesenice
Jeseník
Jičín
Jílové u Prahy
Jirkov
Kaplice
Kašperské Hory
Klatovy

Klimkovice
Kolín
Konice
Kopřivnice
Koryčany
Kosmonosy
Kostelec nad Černými lesy
Košťany
Kouřim
Králíky
Kralovice
Kralupy nad Vltavou
Králův Dvůr
Kraslice
Krásná Hora nad Vltavou
Krásno
Kroměříž
Krupka
Kryry
Kunovice
Kunštát
Kuřim
Kutná Hora
Kyjov
Lanškroun
Lanžhot
Lázně Bělohrad
Lázně Kynžvart
Ledeč nad Sázavou
Letohrad
Letovice
Libáň
Libochovice
Libušín
Lipník nad Bečvou 
Lišov



48

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Litomyšl
Litovel
Litvínov
Loket
Lomnice nad Lužnicí
Lomnice nad Popelkou
Loštice
Loučná pod Klínovcem
Lovosice
Luby
Luže
Lysá nad Labem
Mašťov
Měčín
Městec Králové
Město Touškov
Meziboří
Mikulášovice
Mikulov
Miletín
Milevsko
Milovice
Mimoň
Miroslav
Mirošov
Mnichovice
Mnichovo Hradiště
Mníšek pod Brdy
Modřice
Mohelnice
Moravská Třebová
Morkovice-Slížany
Mšeno
Mýto
Náměšť nad Oslavou
Napajedla

Nejdek
Neratovice
Netolice
Neveklov
Nová Paka
Nová Včelnice
Nové Hrady
Nové Město nad Metují
Nové Sedlo
Nové Strašecí
Nový Bor a SON
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nymburk
Nýrsko
Odolena Voda
Odry
Olešnice
Oloví
Opočno
Osečná
Oslavany
Ostrov
Otrokovice
Paskov
Pečky
Pelhřimov
Petřvald
Písek
Planá
Planá nad Lužnicí
Plánice
Plasy
Počátky
Podbořany
Poděbrady

Podivín
Pohořelice
Police nad Metují
Polička
Polná
Potštát
Přelouč
Přeštice
Příbram
Příbor
Přimda
Pyšely
Rájec-Jestřebí
Rakovník
Raspenava
Rokycany
Rokytnice nad Jizerou
Ronov nad Doubravou
Rosice
Rovensko pod Troskami
Roztoky I
Rožďalovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rtyně v Podkrkonoší
Rumburk
Rychnov nad Kněžnou
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Říčany
Sadská
Sedlčany
Sedlec-Prčice
Sedlice
Sezemice
Sezimovo Ústí
Slavkov u Brna
Smečno

Smržovka
Soběslav
Sobotka
Solnice
Spálené Poříčí
Staňkov
Staré Město
Starý Plzenec
Stod
Stochov
Strakonice
Stráž pod Ralskem
Strážnice
Suchdol nad Lužnicí
Sušice
Světlá nad Sázavou
Svitavy
Svoboda nad Úpou
Šluknov
Šternberk
Štětí
Štramberk
Tábor
Tachov
Tanvald
Toužim
Tovačov
Trhové Sviny
Trmice
Třebechovice pod Orebem
Třeboň
Třemošná
Třemošnice
Třešť
Týn nad Vltavou
Týnec nad Labem

Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Unhošť
Úpice
Ústí nad Orlicí
Úštěk
Úvaly
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Valtice
Vamberk
Varnsdorf
Velešín
Velké Bílovice
Velké Hamry
Velké Opatovice
Velký Šenov
Veltrusy
Veselí nad Lužnicí
Veselí nad Moravou
Vidnava
Vimperk
Vizovice
Vlašim
Volary
Volyně
Votice II.
Vracov
Vratimov
Vrchlabí
Vysoké Mýto
Vyškov
Vyšší Brod
Zákupy
Zbiroh
Zbýšov



49

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Žacléř
Žamberk
Žandov
Žatec
Ždírec nad Doubravou
Žebrák
Železný Brod
Žirovnice

STATUTÁRNÍ MĚSTA
Děčín
Frýdek-Místek
Havířov
Chomutov
Jablonec nad Nisou
Karlovy Vary
Kladno
Liberec
Mladá Boleslav
Most
Opava
Ostrava
Pardubice
Plzeň
Prostějov
Přerov
Třinec

MĚSTSKÉ ČÁSTI
Brno-Černovice
Brno-Královo Pole
Brno-Líšeň
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Brno-sever
Brno-Starý Lískovec
Brno-střed

Brno-Útěchov
Brno-Žabovřesky
Brno-Žebětín
Praha 1
Praha 2
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 6
Praha 7
Praha 8
Praha 9
Praha 10
Praha 12
Praha 13
Praha 14
Praha 15
Praha 18
Praha 19
Praha 20
Praha-Dolní Chabry
Praha-Dubeč
Praha-Klánovice
Praha-Libuš
Praha-Lipence
Praha-Nebušice
Praha-Petrovice
Praha-Přední Kopanina
Praha-Řeporyje
Praha-Satalice
Praha-Troja
Praha-Velká Chuchle
Praha-Vinoř

MĚSTSKÉ OBVODY
Ostrava-Jih

Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky
Ostrava-Slezská Ostrava
Ostrava-Stará Bělá
Ostrava-Svinov
Ostrava-Vítkovice
Plzeň 1
Plzeň 3
Plzeň 5-Křimice
Plzeň 10-Lhota

MĚSTYSE
Batelov
Besednice
Bezno
Bohdalov
Boleradice
Brankovice
Brodek u Prostějova
Buchlovice
Cerhovice
Častolovice
Čechtice
Černá Hora
Červené Pečky
Český Šternberk
Čestice
Dalešice
Deblín
Doubravice nad Svitavou
Doubravník
Doudleby nad Orlicí
Havlíčkova Borová
Heraltice
Holany
Chlum u Třeboně
Jince

Kněževes
Kolinec
Komárov
Kralice na Hané
Krucemburk
Kunvald
Ledenice
Levín
Lhenice
Louňovice pod Blaníkem
Luka nad Jihlavou
Lukov
Medlov
Měřín
Moravská Nová Ves
Náměšť na Hané
Nehvizdy
Nepomyšl
Nezamyslice
Nové Dvory
Nový Hrádek
Olbramovice
Ostrovačice
Pavlíkov
Plaňany
Prosiměřice
Přídolí
Slavětín
Stádlec
Stará Říše
Stonařov
Suchdol nad Odrou
Svatava
Šatov 
Ševětín
Škvorec

Štěchovice
Štěpánov nad Svratkou
Troskotovice
Vraný
Všeruby
Vysoký Chlumec
Zápy
Zásada
Zlonice

REGION
MAS Brdy-Vltava, o.p.s.

MIKROREGION
Sdružení Mikroregion Rožnovsko
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko

OBCE
Adamov
Adršpach
Albrechtice
Albrechtice nad Orlicí
Albrechtičky
Andělská Hora
Anenská Studánka
Archlebov
Babice
Babice
Babice
Babylon
Bačalky
Baliny
Bánov
Bařice-Velké Těšany
Baška



50

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Bašť
Bečváry
Bedřichov
Bělá
Bělá pod Pradědem
Běleč 22
Běleč
Běleč nad Orlicí
Bělušice
Bělušice
Benešov u Semil
Benešovice
Benetice
Beňov
Bernartice
Beřovice
Běstovice
Bezdědovice
Bezděkov
Bezděkov pod Třemšínem
Bezkov
Bílá
Bílá
Bílá Hlína
Bílá Třemešná
Bílá Voda
Bílence
Bílov
Bílovice
Bílovice nad Svitavou
Bílý Kámen
Bílý Kostel nad Nisou
Bílý Potok
Biřkov
Biskoupky
Bítov

Blatce
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Blatno
Blatno
Blažovice
Blížejov
Blšany u Loun
Blučina
Bludov
Bohdalec
Bohdalice-Pavlovice
Bohumilice
Bohuňovice
Bohuslavice
Bohuslavice
Bohutín
Bohutín
Bochoř
Bojanovice
Bolatice
Bolešiny
Bolkov
Borkovice
Borotice
Borotín
Borovnice
Borovnice
Boršov
Bořislav
Boseň
Boudy
Bousín
Božičany
Bradlec
Branišov

Branná
Bratronice
Bratrušov
Bratřice
Bražec
Brňany
Brod nad Dyjí
Brťov-Jeneč
Brumovice
Břasy
Břest
Břestek
Březí nad Oslavou
Březina
Březina
Březinky
Břežany
Bříza
Bublava
Budíkov
Budislav
Budíškovice
Bukov
Buková
Buková
Bukovany
Bukovany
Bukovec
Bukovinka
Bukvice
Bulhary
Bulovka
Butoves
Býčkovice
Býkev
Býkov-Láryšov

Bzová
Cebiv
Cerekvice nad Bystřicí
Cetechovice
Cetenov
Cetkovice
Citonice
Cítov
Cotkytle
Crhov
Ctidružice
Cvrčovice
Čakovičky
Časy
Čebín
Čejkovice
Čeladná
Čelčice
Čenkov
Čerčany
Černá v Pošumaví
Černíkovice
Černíky
Černilov
Černouček
Černousy
Červená Voda
Červenka
Červený Újezd
České Libchavy
České Petrovice
Český Rudolec
Čestlice
Číhaň
Čichalov
Číchov

Čimelice
Číměř
Čistá
Čistá
Čistá
Čistěves
Čížkovice
Čížkrajice
Čkyně
Čtveřín
Čtyřkoly
Daleké Dušníky
Damnice
Dešná
Dešov
Deštnice
Dětkovice
Dětmarovice
Dětřichov
Dětřichov
Dívčice
Dlouhá Loučka
Dlouhá Loučka
Dlouhá Třebová
Dlouhé
Dlouhomilov
Dobelice
Dobrá
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Hořic
Dobratice
Dobronice u Bechyně
Dobroutov
Dobříň
Dobřív
Dobšice



51

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Dobšice
Dohalice
Dolní Bojanovice
Dolní Branná
Dolní Domaslavice
Dolní Dubňany
Dolní Dunajovice
Dolní Dvořiště
Dolní Hbity
Dolní Kalná
Dolní Krupá
Dolní Lažany
Dolní Loučky
Dolní Morava
Dolní Podluží
Dolní Přím
Dolní Roveň
Dolní Ředice
Dolní Studénky
Dolní Tošanovice
Dolní Vilémovice
Dolní Vilímeč
Dolní Žandov
Doloplazy
Domanín
Doubek
Doubice
Doubravice
Doubravice
Doubravy
Doupovské Hradiště
Drahotín
Drahouš
Drahov
Dražíč
Dražůvky

Drhovice
Drnovice
Drnovice
Drslavice
Družec
Držkov
Držková
Držovice
Dřevčice
Dřevěnice
Dřísy
Dubany
Dublovice
Dubno
Dunajovice
Dušejov
Dyjákovice
Dyjákovičky
Dyje
Dýšina
Habrovany
Háj u Duchcova I.
Háj ve Slezsku
Hajany
Háje nad Jizerou
Halenkov
Halenkovice
Hamr
Hamry
Havraň
Havraníky
Hazlov
Hejnice
Helvíkovice
Herálec
Heroltice

Heřmaň
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice u Oder
Heřmanovice
Hevlín
Hladké Životice
Hlavatce
Hlavenec
Hlína
Hlincová Hora
Hlízov
Hlohovec
Hluboká
Hluboké Mašůvky
Hnačov
Hněvotín
Hnojník
Hodějice
Hodonice
Hodslavice
Holenice
Holoubkov
Holubice
Homole
Homole u Panny
Honezovice
Horka nad Moravou
Horní Branná
Horní Dubňany
Horní Dvořiště
Horní Heřmanice
Horní Kněžeklady
Horní Lapač
Horní Libchava
Horní Město

Horní Podluží
Horní Police
Horní Radouň
Horní Řasnice
Horní Slivno
Horní Suchá
Horní Újezd
Horní Újezd
Horní Ves
Horní Vilémovice
Horoměřice 
Hory
Hořice na Šumavě
Hořín
Hosín
Hoslovice
Hospozín
Hospříz
Hostěnice
Hostěradice
Hostim
Hostišová
Hoštice
Hoštice-Heroltice
Hovorany
Hovorčovice
Hrabětice
Hrabišín
Hrabůvka
Hradčany-Kobeřice
Hradec
Hradec-Nová Ves
Hrádek
Hrádek
Hradiště
Hradiště

Hranice
Hraničné Petrovice
Hrčava
Hrdlív
Hrobice
Hrubčice
Hrusice
Hrušovany
Hrušovany u Brna
Hřensko
Hřiměždice
Hříšice
Hubenov
Hudčice
Humburky
Huntířov
Hůrky
Huslenky
Huzová
Hvozdec
Hvozdec
Hvozdná
Hvožďany
Hynčina
Hýskov
Charváty
Chářovice
Chelčice
Chleny
Chlístov
Chlístovice
Chlum
Chlum Svaté Maří
Chlumčany
Chocerady
Chodouny



52

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Chodov
Cholina
Choryně
Choteč
Chotěšice
Chotěšov
Chotilsko
Chotiněves
Chožov
Chrást
Chraštice
Chroboly
Chromeč
Chroustov
Chrustenice I
Chřenovice
Chudčice
Chvalkovice
Chvalovice
Chyňava
Chýně
Chýšť
Ivaň
Jabkenice
Jablonná
Jablůnka
Jalubí
Jamné nad Orlicí
Jankov
Jankovice
Janov
Jarcová
Jarohněvice
Jaroslavice
Jasenná
Javornice

Javorník
Javorník
Jeníkov
Jeníkovice
Jenišov
Jenišovice
Jestřabí v Krkonoších
Jetětice
Jetřichovice
Jevišovka
Jezeřany-Maršovice
Jíkev
Jílové u Držkova
Jílovice
Jimlín
Jindřichovice pod Smrkem
Jinočany
Jinolice
Jiřetín pod Bukovou 
Jiřetín pod Jedlovou
Jiřice
Jiříkovice
Jívoví
Jizbice
Josefův Důl
Kačice
Kadlín
Kadov
Kájov
Kámen
Kámen
Kamenice
Kameničná
Kamenný Přívoz
Kamenný Újezd
Kamýk nad Vltavou

Karlík
Karlovice
Kašnice
Kateřinice
Keblice
Keblov
Kejnice
Ketkovice
Kladeruby
Kladno
Kladruby
Kladruby nad Labem
Klášterská Lhota
Klenovice
Klopina
Klučenice
Klučov
Klučov
Kluky
Kmetiněves
Kobylá nad Vidnavkou
Kobylice
Kobylnice
Kocelovice
Koclířov
Kočov
Kohoutov
Kojetice
Kojetín
Kolešovice
Komárno
Komařice
Komňa
Komorovice
Komořany
Koněprusy

Konětopy
Konojedy
Kopřivná
Korkyně
Koruna
Korytná
Kořenice
Kosice
Kosičky
Kosořice
Kosova Hora
Kostelec
Kostelec
Kostelec
Kostelec u Holešova
Kostěnice
Kostomlátky
Kostomlaty pod Milešovkou
Košátky
Kotlasy
Kotopeky
Kouty u Poděbrad
Kovářov
Kovčín
Kozárovice
Kozlany
Kozlov
Kožušice
Krajková
Králova Lhota
Krasíkov
Krásná
Krásná
Krásná Hora
Krásný Les
Kratonohy

Krmelín
Krsy
Kruh
Kryštofovo Údolí
Křečhoř
Křečkov
Křelov-Břuchotín
Křelovice
Křenek
Křenice
Křenovice
Křepice
Křesetice
Křešice
Křinice
Křišťanov
Křižánky
Křižanov
Křižanovice
Křižany
Křoví
Ktiš
Kukle
Kunčice nad Labem
Kunín
Kunratice
Kunžak
Kvasice
Kvasiny
Květná
Kvílice
Kvítkov
Kyšice
Lačnov
Ladná
Lahošť



53

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Lančov
Lány
Lažany
Ledce
Ledce
Lejšovka
Leskovec
Lesní Hluboké
Lešany
Lešetice
Lešná
Lhánice
Lhota
Lhotka
Lhotsko
Lhůta
Libá
Libčeves
Libějovice
Libenice
Liběšice
Líbeznice
Libež
Libiš
Libkov
Liblice
Libníč
Libočany
Liboměřice
Libotenice
Libouchec
Libřice
Libuň
Lichoceves
Lípa
Lípa nad Orlicí

Lipí
Lipnice nad Sázavou
Lipno nad Vltavou
Lipoltice
Lipová
Lipová
Lipová-lázně
Lipovec
Lísek
Lisov
Líšná
Líšťany
Lobeč
Loděnice
Lodín
Lochovice
Loučany
Loučka
Louka
Louňovice
Loužnice
Lovčice
Lštění
Ludíkov
Ludvíkovice
Luka
Lukavice
Lukavice
Lukoveček
Lužany
Lužec nad Cidlinou
Lužec nad Vltavou
Mackovice
Machová
Majetín
Makov

Makov
Malá Losenice
Malá Skála
Malá Víska
Malá Vrbka
Malenovice
Malíkovice
Malovice
Malšín
Mankovice
Markvartovice
Maršov u Úpice
Maršovice
Masojedy
Mastník
Medlovice
Medonosy
Měchenice
Měník
Merklín
Měrunice
Městečko Trnávka
Město Libavá
Měšice
Měšín
Metylovice
Meziříčí
Mezouň
Míčov-Sušice
Mičovice
Michalovice
Míchov
Mikulov
Mikulovice
Mikulovice
Milejovice

Milešov
Milešovice
Milíkov
Milíkov
Milonice
Miloňovice
Milovice u Hořic
Mirkovice
Miroslavské Knínice
Mírová pod Kozákovem
Miřejovice
Mířkov
Mistřice
Mladějovice
Mladý Smolivec
Mníšek
Modletice
Modrá
Mohelnice
Mojné
Mokrá-Horákov
Mokré Lazce
Mokrovraty
Mokrý Lom
Moravany
Moravany
Moraveč
Morávka
Moravské Knínice
Moravský Písek
Moravský Žižkov
Morkůvky
Mostek
Mosty u Jablunkova
Mošnov
Mouchnice

Mrtník
Mrzky
Mšené-lázně
Mukařov
Mutějovice
Myslejovice
Mysletín
Mysliboř
Myslinka
Myštěves
Nadryby
Narysov
Našiměřice
Návsí
Nedašov
Neděliště
Nedomice
Nedrahovice
Nechvalice
Nechvalín
Nejepín
Němčany
Němčice
Němčičky
Němčičky
Němčovice
Němětice
Nemojov
Nepolisy
Nepoměřice
Neprobylice
Neratov
Nesuchyně
Neumětely
Nezdenice
Nezdřev



54

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Nicov I.
Níhov
Nivnice
Nižbor
Nížkov
Nižní Lhoty
Nosálov
Nošovice
Nová Pláň
Nová Telib
Nová Ves
Nová Ves nad Lužnicí
Nová Ves u Mladé Vožice
Nové Dvory
Nové Heřminovy
Nové Sedlice
Nové Sedlo
Novosedly
Nový Dvůr
Nový Jáchymov
Nový Poddvorov
Nučice
Nýdek
Obecnice
Obora
Oborná
Obříství
Obytce
Očihov
Odřepsy
Odunec
Ohaře
Ochoz u Brna
Okna
Okrouhlo
Okřesaneč

Okřešice
Olbramice
Olbramov
Oldřichov
Oldřichov v Hájích
Oldřichovice
Olešenka
Olešná
Olešnice
Olšany
Omlenice
Ondratice
Ondřejov
Opatovice nad Labem
Oplocany
Opočnice
Oprostovice
Oráčov
Ořech
Ořechov
Osek
Osek
Osek
Osek nad Bečvou
Osíčko
Osová Bítýška
Ostopovice
Ostrá
Ostravice
Ostroměř
Ostrov
Ostrov u Bezdružic
Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Ostředek II.
Otěšice

Otmarov
Otnice
Otov
Otovice
Otročín
Otvice
Otvovice
Ouběnice
Oudoleň
Ovčáry
Ovčáry
Palkovice
Pamětice
Paračov
Paseka
Pasohlávky
Pašovice
Pátek
Patokryje
Pavlov
Pec
Peč
Pěnčín 57
Perálec
Pernink
Peřimov
Petrohrad
Petrovice
Petrovice
Petrovice
Petrovice u Karviné
Petříkov
Pičín
Pičín II
Pikárec
Písečná

Písečná
Písečné
Písek
Pístina
Písty
Planá
Plavsko
Plavy
Plešnice
Plužná
Poběžovice u Holic
Počaply
Počenice-Tetětice
Počepice
Počítky
Podbrdy
Podbřezí
Podbřežice
Podhořany u Ronova
Podhradí
Podhradí nad Dyjí
Podluhy
Podmyče
Podolí
Podůlšany
Pohorovice
Poleň
Polepy
Polepy
Polerady
Polesí
Polná na Šumavě
Ponědrážka
Popovice
Popůvky
Postřekov

Postřelmov
Postupice
Poštovice
Potěhy
Potštejn
Potvorov
Pouzdřany
Povrly
Prace
Prášily
Pravice
Pražmo
Proseč
Prosečné
Prosetín u Hlinska
Prosetín
Prostějovičky
Průhonice
Prusy-Boškůvky
Prušánky
Pržno
Předboj
Předenice
Předhradí
Předín
Předklášteří
Předměřice nad Jizerou
Přední Výtoň
Přehýšov
Přelovice
Přestavlky u Čerčan
Příbraz
Příkazy
Příkosice
Přísečná
Příšovice



55

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Psáry
Pšov
Ptenín
Puklice
Pulečný
Pustověty
Rabštejnská Lhota
Rabyně
Račín
Radějov
Radenice
Radětice
Radíč I.
Radíč II.
Radiměř
Radimovice u Želče
Radkov
Radkovice u Hrotovic
Rádlo
Radostín
Radošov
Raná
Rapotín
Rapšach
Raškovice
Rašov
Rašovice
Rohov
Rohovládova Bělá
Rochov
Rokytá
Rovná
Rozdrojovice
Rozhraní
Rozseč nad Kunštátem
Roztoky

Roztoky u Semil
Rozvadov
Rožmitál na Šumavě
Ruda nad Moravou
Rudice
Rudná
Rudník
Rudoltice
Růžďka
Rybí
Rybníky
Rynárec
Řečice
Řepín
Řícmanice
Říkovice
Sázava
Sazomín
Sedlec
Sedlečko u Soběslavě
Sedliště
Sehradice
Semechnice
Sendraž
Senice
Seninka
Senorady
Sezemice
Sirá
Sivice
Skály
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skopytce
Skoronice
Skotnice

Skrbeň
Skrchov
Skřipov
Skřivany
Slatina
Slatina
Slatina
Slatinice
Slatiny
Slavče
Slavětín
Slavičky
Slavíkov
Slavkov
Sloupnice
Sloveč
Smědčice
Smidary
Smržov
Snovídky
Soběslavice
Soběšovice
Sobkovice
Sobotín
Sobotovice
Sojovice
Sokolnice
Solenice
Sosnová
Sovětice
Spytihněv
Srbce
Srbská Kamenice
Srní
Srnojedy
Sruby

Stálky
Staňkov
Staňkovice
Staňkovice
Stanovice
Stará Huť
Stará Paka
Stará Ves nad Ondřejnicí
Staré Hamry
Staré Křečany
Staré Sedlo
Staré Sedlo
Staré Smrkovice
Starosedlský Hrádek
Starý Bydžov
Starý Jičín
Starý Petřín
Starý Poddvorov
Starý Vestec
Staříč
Statenice
Stěbořice
Stehelčeves
Stehlovice
Stolany
Stonava
Stradonice
Strachotice
Strakov
Strančice
Strašice
Straškov-Vodochody
Stráž
Stráž nad Nisou
Strážovice
Struhařov

Střelice
Stříbrná
Stříbrnice
Střítež
Střítež
Střítež
Střížovice
Studená
Stvolová
Sudice
Sudislav nad Orlicí
Sudoměř
Suchá
Suchohrdly u Miroslavi
Suchomasty
Sulice
Sulimov
Svaté Pole
Svatobořice-Mistřín
Svatý Jan
Svatý Jan pod Skalou
Svatý Jiří
Světce
Světí
Světlá
Světlá Hora
Světlá pod Ještědem
Svijanský Újezd
Svojšice
Syrovice
Syrovín
Syřenov
Šafov
Šaratice
Šardice
Šebestěnice



56

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Šebkovice
Šenov u Nového Jičína
Široký Důl
Šišma
Škvořetice
Šlapanice
Šlapanov
Špičky
Štědrá
Štěchov
Štěměchy
Štěnovice
Štěnovický Borek
Štětkovice
Šumice
Šumná
Tasovice
Tatce
Tavíkovice
Tehov
Tehovec
Telecí
Těmice
Teplice nad Bečvou
Těrlicko
Těšany
Těšetice
Těškovice
Tetín
Tichá
Tichonice
Tis
Tismice
Tisová
Tisová
Tlumačov

Tmaň
Topolany
Tovéř
Travčice
Trnava
Trnava
Trojanovice
Trokavec
Trotina
Troubky
Troubsko
Trpísty
Trstěnice
Trubín
Truskovice
Tržek I.
Třebařov
Třebějice
Třebestovice
Třebětice
Třebětice
Třebovle
Třebusice
Třtěnice
Třtice
Tučapy
Tuhaň
Tuchořice
Tupadly
Turovec
Tursko
Tuřice
Tužice
Tvarožná
Tvarožná Lhota
Týnec

Týniště
Týnišťko
Úherce
Uhlířská Lhota
Úholičky
Úhřetice
Uhřičice
Ujčov
Újezd
Újezd pod Troskami
Újezd u Boskovic
Újezd u Chocně
Újezd u Plánice
Újezd u Sezemic
Úlice
Úmonín
Únanov
Úněšov
Únětice
Úsobrno
Ústí
Ústí
Ústup 
Úsuší
Úžice
Václavov u Bruntálu
Václavovice
Valašská Bystřice
Valdice
Valchov
Vanovice
Vápenice
Vážany
Vážany nad Litavou
Věcov
Vedrovice

Vejprnice
Vejvanov
Velatice
Velečín
Velehrad
Velenice
Velešovice
Velhartice
Veliká Ves
Veliš
Velká Hleďsebe
Velká nad Veličkou
Velká Polom
Velká Skrovnice
Velké Březno
Velké Chvojno
Velké Karlovice
Velké Popovice
Velké Přílepy
Velký Borek
Velký Karlov
Velký Týnec
Vělopolí
Vendryně
Vernéřovice
Vernířovice
Verušičky
Veřovice
Veselá
Veselá
Veselé
Veselíčko
Veselý Žďár
Vestec
Vestec
Vestec

Větrušice
Věžky
Vícenice u Náměště nad Oslavou
Vidlatá Seč
Vidochov
Vikýřovice
Vilantice
Vilémov
Vinařice
Viničné Šumice
Vintířov
Víska
Vitín
Vítkovice
Vlačice
Vlachovice
Vlasatice
Vlastec
Vlastějovice
Vlastiboř
Vlastibořice
Vlčice
Vlčková
Vlkoš
Vojkovice
Volduchy
Volenice
Volfartice
Vrábče
Vracovice
Vranov
Vranov
Vranovice
Vranovice
Vráž
Vrážné



57

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

Vrbátky
Vrbičany
Vrbka
Vrbno nad Lesy
Vrbovec
Vrdy
Vřesina
Vřesová
Všechlapy
Všejany
Všemyslice
Výčapy
Výprachtice
Vysoká
Vysoká
Vysoká Libyně
Vysoká Pec
Vysoké Popovice
Vysoké Studnice
Vysoký Újezd
Vyšehoří
Vyšní Lhoty
Výžerky
Vyžlovka
Záblatí
Záboří
Zadní Vydří
Záhornice
Zahrádka
Zahrádky
Záchlumí
Zákolany
Zakřany
Zálesí
Zalešany
Zaloňov

Zálší
Záryby
Zářecká Lhota
Záříčí
Zašová
Zbečno
Zbenice
Zbožíčko
Zbraslavice
Zbrašín
Zbuzany
Zbyslavice
Zdelov
Zdiby
Zdounky
Zduchovice
Zelenecká Lhota
Zeleneč
Zhoř
Zubčice
Zvěřínek
Zvěstovice
Zvoleněves
Žabčice
Žákava
Žampach
Žáravice
Žatčany
Ždánice
Ždírec
Želechovice nad Dřevnicí
Želenice
Želenice
Želetice
Železné
Želkovice

Žeravice
Žerčice
Žeretice
Žermanice
Žíšov
Živanice
Životice u Nového Jičína
Žiželice
Žižkovo Pole
Zduchovice
Zeleneč
Zlončice
Zubčice
Zvěstovice
Žákava
Žampach
Žatčany
Ždírec
Želechovice nad Dřevnicí
Želetice
Železné
Žeravice
Žerčice
Žermanice
Žirov
Žiželice
Žižkovo Pole
Žlunice



58

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

VÝROK 
AUDITORA



59

Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2023

LOGA 
PARTNERŮ

GENERÁLNÍ PARTNEŘI HLAVNÍ PARTNEŘI DOTACE A GRANTY V Praze dne 11. června 2024

Mgr. Radek Dudáš 
Předseda představenstva spolku

Ing. Lucie Juřinová
Místopředsedkyně představenstva spolku



KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


